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D.B.3.1.1. SEÇİLMİŞ HASTANELERDE DRG UYGULAMALARI İÇİN 
ÇEKİRDEK İNSAN GÜCÜ YETİŞTİRİLMESİ 
 
D.B.1.3 kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda Hacettepe Üniversitesi 

Hastanelerinin dışında 7 adet hastane pilot hastane olarak seçilmiş olup öncelikle bu 

hastanelerde DRG uygulamalarının altyapı hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. 

Seçilen hastaneler:  

Üniversite Hastaneleri 

Hacettepe Üniversitesi Hastanesi (HÜH) – Ankara – projenin uygulama kurumu 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi– İzmir. 

Eğitim Hastaneleri 

Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi – İstanbul. 

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi– Ankara. 

Özel Hastane 

Özel Acıbadem Hastaneleri – İstanbul. 

Sağlık Bakanlığı’ na bağlı  Hastaneler 

Antalya Devlet Hastanesi– Antalya.  

Gaziantep Devlet Hastanesi– Gaziantep. 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi– Afyonkarahisar 

 

Bu hastaneler konum, büyüklük ve hizmet türü açısından çeşitlilik arzederken, ayrıca 

hep birlikte Türkiye’de hastaneye yatan tüm hasta türlerinin geniş bir bölümünü 

içermektedir. Bu hastanelerin vaka başına dayalı bir ödeme sistemi geliştirilmesi için 

gerekli süreçleri ve faaliyetleri temsil edecekleri de beklenmektedir. 

 

Hastaneler seçildikten sonra projenin amacı, kapsamı ve faaliyetleri konusunda 

hastane yönetimlerinin bilgilendirilmesi amacıyla 22 Mayıs 2005 tarihinde Ankara’da 

bir toplantı düzenlenerek ilgili bakanlıkların temsilcileri, proje sorumlusu, yerli ve 

yabancı danışmanların katılımıyla hastane yöneticilerine konuyla ilgili bilgi verilmiştir. 

 

Bir sonraki aşamada seçilen hastaneler yerinde değerlendirilmesi ve çalışanların 

bilgilendirilmesi çalışmaları başlamıştır. Her hastanenin değerlendirilmesinde ve 

bilgilendirilmesinde standart bir yöntemin kullanılmasına karar verilmiştir: 
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A. Değerlendirme için bütün ilgili alanları ayrıntılarıyla kapsayan bir formun 

kullanılması: tıbbi kayıtlar, kodlama sistemleri, raporlama sistemleri, bilgi ve iletişim 

altyapısı ve işlemi, finansal sistemler ve hastane düzeyinde yukarıda bahsedilen 

alanlarla ilgili personel/insan kaynaklarıyla ilgili konular. Bu formu hazırlarken 

düşünülen amaçlar şunlardır; 

Pilot hastanelerin gelişmiş hizmet yönetimi ve izleme yaklaşımlarına katılmasını 

sağlamak için; tıbbi kayıtlar ve kodlama, klinik maliyet ve yönetim bilgi sistemleri 

alanlarında mevcut hastanelerin yeteneklerinin ortak bir anlayış içinde ele alınmasını 

sağlamak için tartışmalardan yararlanmak. 

Eğitim ve öğretim ve veri analizlerini kapsayacak şekilde pilot projenin uygulanması 

hakkında bilgilenmek ve bunu planlamak için mevcut altyapı, sistemler, gereçler, 

kaynaklar (insan ya da diğer) ve süreçler hakkında bilgi toplamak. 

Her bir hastanenin ihtiyaç duyacağı eğitim gereksinimlerini kapsayan ve 8 hastanede 

pilot faaliyetlerin planlanmasını sağlamak amacıyla özel bir kurum araştırmak. 

B. Hastane yönetim ekiplerine projenin genel çerçevesini ve genel DRG finansman 

kavramlarını açıklamak için hastanelere tanıtım ziyaretleri.  

C. Belirli ilgi alanları hakkında hastane temsilcileriyle derinlemesine görüşmelere 

dayalı olarak bireysel hastane anketlerini doldurmak için takip ziyaretleri. 

 

Yine bu kapsamda 10-11 Kasım 2005 tarihlerinde Ankara’da “Pilot Hastaneler için 

DRG Uygulamaları ve Klinik Maliyetlendirme Eğitimi” kapsamında ilgili hastanelerin 

proje sorumlusu olarak belirlenen başhekim yardımcıları ve hastane yönetimlerinin 

belirledikleri diğer personel hastanelerde yürütülecek çalışmalar, kullanılacak araçlar 

konusunda eğitimden geçirilmiştir. Toplantıya katılanların listesi EK-1’ de verilmiştir. 

 

Hastanelere yapılan ziyaretler sırasında daha önce eğitimden geçirilen proje 

personelinin yanısıra hastane yönetimlerinin gerekli gördüğü hastane çalışanlarına 

da sunumlar eşliğinde yerli ve yabancı danışmanlar tarafından proje faaliyetleri 

konusunda eğitim ve bilgilendirme yapılmıştır. 

 

Bu kapsamda yapılan çalışmalar konusunda detaylı bilgi D.B.1.3 “Hastane Seçim 

Kriterleri ve İnceleme Raporu”n da yer almaktadır. Bu rapora ve  10-11 Kasım 2005 

tarihlerinde yapılan eğitime ait sunumlara www.huap.org adresinde “Ortak belgeler” 

“Türkçe” bölümünden ulaşılabilir. 
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D.B.3.1.2.  EĞİTİMLER 
 
Hastanelerin mevcut insan kaynakları ve temin imkanları dikkate alınarak klinik ve 

maliyet verilerinin toplanmasına yönelik personel altyapısı oluşturulması çalışmaları 

tamamlanmıştır. Buna yönelik olarak; çekirdek gruplarda alınan kararlar 

doğrultusunda hastanelerle temas kurularak söz konusu personelin belirlenmesi ve 

eğitim verilmesi çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

10-11 Kasım 2005 tarihlerinde verilen “DRG Uygulamaları ve Klinik Maliyetlendirme 

Çalışmaları” konusunda verilen eğitimden sonra yapılan saha gezilerinde hastane 

yönetimlerinin belirlediği personele bilgilendirme yapılmıştır. Hastanelerde yapılan 

incelemeler sonucunda gerekli olan insangücü belirlenerek hastanelerden (varsa) 

eksik olan personeli temin etmeleri ve isimlerini  bildirmeleri istenmiştir. Gerek 

kadrolu gerekse sözleşmeli personelden oluşan ekipler tamamlandıktan sonra eğitim 

aşamasına geçilmiştir. Öncelikle eğitim materyalinin hazırlanması tamamlanmış daha 

sonra kodlama eğitimleri için öncelikle daha önce Ankara’da Hacettepe Üniversitesi 

Hastaneleri için verilen ICD-10-AM Kodlama Eğitimini almış kişilerden eğitmen olarak 

kullanılacak olanlar belirlenerek, kendilerine 01-02 Şubat 2006 tarihlerinde “Eğitici 

Eğitimi”  verilmiştir. 

 

Hastaneler tarafından belirlenen kişiler daha sonra iki grup halinde 13-17 Şubat ve 

27 Şubat-03 Mart 2006 tarihlerinde Ankara’da “ICD-10-AM Kodlama Eğitimi”ne 

alınmıştır.  

 

Klinik maliyetlendirme konusunda çalışacak olanlar ise  01-03 Şubat 2006 

tarihlerinde Ankara’da eğitime alınmıştır. 

 

21 Şubat 2006 tarihinde Ankara’da düzenlenen bir başka seminerde ise hastanelerde 

bilgi işlem birimlerinde görev yapan gerek hastane personeline gerekse yüklenici 

şirket elemanlarına kullanılacak yazılımlar, istenilen veriler, veri toplama ve aktarım 

metodları konusularında bilgi ve eğitim verilmiştir.  

 

Eğitimler ve eğitimlere katılanların listesi Ek-2’ de verilmiştir. 
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Eğitimlerin tamamlanmasını takiben hazırlanan yazılımların yüklenmesi, 

çalıştırılması, iş başı eğitimlerin verilmesi amacıyla 3 ayrı ekip oluşturulmuştur. 

Kodlama, maliyetlendirme ve bilgi işlem konularında çalışacak  söz konusu ekipler 

kendi planlamalarını yaparak tüm 8 hastaneye en az birer ziyaret 

gerçekleştirmişlerdir. Ziyaretler sırasında yazılımların kullanılması için iş başı 

eğitimler verilmiştir. Bu ziyaretlerde gerçekleştirilen eğitimler ve çalışmalara ait 

tutanaklar bir dosya halinde İdare’ye verilmiştir. 
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D.B.3.1.3. “AŞAĞIDAN YUKARIYA” MALİYETLENDİRME YAPACAK 
DRG GRUPLANDIRMA YAZILIMLARI İÇİN GEREKLİ 
LOKALİZASYON ÇALIŞMALARI VE HASTANELERDE KURULUMU  
 
Bu projenin pilot aşamasıyla ilgili olarak veri girişi, veri birleştirmesi ve episodların 

AR-DRG’ye göre gruplandırılması için “DRG Klinik Veri Giriş” yazılımı 

kullanılmaktadır. Burdan yapılan veri girişleri merkezde toplanmaktadır. Aşağıda 

resimleri görünen bu program kullanıcı hatasını en az seviyeye indirecek şekilde 

proje ekibi tarafından, uygulamada kolaylık sağlayan aynı zamanda öğrenmesi çok 

fazla zaman almayan bir yapıda tasarlanmıştır. 
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Bu yazılım aracının kullanılırlığı ve idamesi, Pilot Hastaneler’in mevcut tesislerinin 

yönetim düzenlemeleri kapsamında sürdürülmektedir. Uygulama daha geniş bir 

hastane yelpazesine taşındığında, Ulusal Minimum Veri Seti veritabanının bakımını 

sağlamak amacıyla merkezi birleştirilmiş veritabanına web tabanlı raporlama 

mekanizması aracılığıyla, hastanelerin hasta yönetimi ve raporlama sistemleri ile 

entegrasyon için standart bir tesis geliştirilmelidir.  

 

Veritabanının bakımı Pilot Hastane tesisleri yöneticisi tarafından sürdürülmektedir; 

Yatış Episodu Veri Kümesinin yedeklemesi ise veri kümesini oluşturan kaynak 

verilerle birlikte yönetilmektedir.  

 

Kodlanan veriler elektronik hasta idare verileri ile bütünleştirilerek; kaynak verilerin 

yedeklemesi de ayrıca ICD-10-AM kodlu kayıt verilerini güvence altına almaktadır. 

Buna ek olarak, özetlenen minimum veri kümesinin bakımı, yedekleme ve arşivleme 

planları dahil olmak üzere standart veri depolama protokolleri kullanılarak 

gerçekleştirilmektedir.  

 

Hizmet kapsamında, veri kodlama ve raporlama ile ilgili eğitim Pilot Hastanelerin 

personeli ile sürdürülmektedir. İlgili personel gruplarının üniversite tabanlı eğitimi ile 

kurs önerileri geliştirilmektedir. Ayrıca, kıyaslamaya ait zaman dizisi dahil olmak 

üzere kodlama ve klinik kayıt kalitesine ve kodlama ve maliyetlendirme bilgilerinin 

iyileştirilmesinde kaydedilen ilerlemeye ilişkin olarak personele sürekli geri bildirim 

sağlanmaktadır.  
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D.B.3.1.4. ICD SINIFLANDIRMASI, DRG GRUPLANDIRMASI VE 
MALİYETLENDİRME İÇİN GEREKLİ VERİ TABANLARI 
 
Pilot Hastane ziyaretleri proje ekibi tarafından gerçekleştirilmiş ve projede 

kullanılacak programlar hastanelere yüklenmiş ve yapılacak çalışmalarla ilgili olarak 

iş başı eğitimleri verilmiştir. İlgili tutanaklar dosya halinde Proje İzleme ve 

Koordinasyon birimine sunulmuştur. 

 

AR-DRG’ye göre gruplandırma için kullanılabilecek veriler, 2005 takvim yılı için Pilot  

Hastanelerin bilgi sistemlerinden ayıklanmış ve DRG gruplandırması için sunulmak 

üzere gerekli formata uyarlanmıştır.  

 

Veriler analiz edilmiş ve ACHI standardındaki prosedür kodlarının tanımlanması için 

gerekli kalemlerin eşleştirilmesi, Türk sınıflandırmasının geliştirilmesini ve eğitim 

süreçlerini yürütmek üzere çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

 

ICD-10-AM’ye yönelik olarak ileriye dönük veri kodlamaya, 1 Ocak 2006 tarihinden 

sonraki kayıtlar kullanılarak başlanmıştır ve söz konusu veriler, kodlamanın 

doğruluğu ile klinik kayıt girdisinin tamlığı bakımından analiz edilmektedir.  

 

Bu sonuçlar, Pilot Hastanelerde geliştirilmekte olan kodlama beceri tabanının, DRG 

episoduna göre doğru episod izleme için gerekli klinik verileri sağlamak üzere yeterli 

standartta olduğunu göstermiştir. Klinik verilerin tamlığında bazı yetersizlikler 

saptanmış ve bu sınırlamaları gidermeye yönelik işlemlere başvurulmuştur. Bu 

işlemler, akreditasyon hazırlıklarının bir parçası olarak klinik kayıtlarda tanımlanan 

kayıt artışlarıyla tutarlıdır.   

 

Hastaları DRG’lere dağıtma işlemi, hastanelerin her bir hastaya ilişkin belirli bilgileri 

toplamasını gerektirir. Bu bilgiler:  

Tanıların tam bir listesi  

Prosedürlerin tam bir listesi  

Cinsiyet  

Doğum tarihi (yetişkinler için yıl üzerinden, yenidoğanlar içinse gün üzerinden yaş) 

Yatış ve taburcu tarihleri. İzin günleri de ayrıca istenir.  
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Hastanın hastaneden ayrılma şekli (Ölüm, sevk, diğer) 

 

Klinik kalemlerin (tanılar ve prosedürler) karmaşıklığını yakalayabilmek için uygun bir 

ayrıntı düzeyinde olması gereklidir. Bunun mümkün olmadığı kimi durumlarda, ilave 

veri kalemlerinin toplanması gerekebilir. Örneğin; ICD-10-AM’de sürekli mekanik 

ventilasyona ait prosedür kodu zamana göre farklılaşır. 96 saat veya üzerinde sürekli 

ventilasyon desteğini gösteren kod kullanılarak, hasta birden fazla DRG altında 

gruplandırılabilir. Bu düzeyde kodlama özgüllüğü mevcut değilse, gruplandırma 

amacıyla uygun bir kodun geriye dönük olarak prosedürler listesine eklenebilmesi 

için, mekanik ventilasyon saati gibi ilave bir veri kalemi gerekir.  

 

Her DRG uygulaması, klinik kodların belirli bir formatta toplanmasını gerektirir. AR-

DRG’ler, kodların AR-DRG’lerin özel sürümünün geliştirilmesi sırasında Avustralya’da 

geçerli olan ICD-10-AM ve ACHI kodlarında toplanmasını gerektirir (örneğin; AR-

DRG sürüm 5.1, ICD-10-AM’nin 4ncü sürümünü gerektirir). Uygun klinik kodların 

bulunmaması halinde, DRG yazılımı, mevcut kodların yazılımın ihtiyaç duyduğu 

kodlarla eşleştirilmesini gerektirmektedir.  

 

Hasta düzeyinde veri toplanması minimum temel veri seti anlamına gelir ve klinik ve 

kaynak kullanımını içerecek şekilde DRG gruplandırmasında kullanılır. Sonuçta veri 

analizi ve hastane kıyaslamaları için hastane maliyet modellemesine ulaşmak 

amaçlanmıştır. Taburcu olan/ölen yatan her hasta için klinik ve kaynak kullanım 

verileri düzenli olarak hastanelerin işletim sisteminden Access veritabanına 

aktarılmakta ve proje ekibine hastaneler tarafından gönderilmektedir. Transferfile 

olarak adlandırılan bu veritabanı ilişkisel bir Microsoft Access veritabanıdır. Veri 

tutarlılıklarını sağlamak ve korumak için tüm veriler yapılandırılmış ve 

standartlaştırılmış listelerle ilişkilendirilmiştir. Veritabanında toplam 19 adet tablo 

bulunmaktadır. Ancak bu tablolardan sadece 5 tanesi gönderilecek verileri içeren 

tablolar olup diğerleri veri tutarlılıklarını sağlamak üzere kullanılan standart liste 

tablolarıdır. 
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Veritabanında yer alan tablolar aşağıdaki şekilde gruplanabilir: 
 

Şe k i l  1 .  Tablolar 

Liste Tabloları  Asıl Veri Tabloları 

listAdmissionMode  mbdsGeneral  

listAdmissionUrgency  MbdsDiagnosis 

listDepartment  MbdsProcedures 

listDepartmentSpecialty  MbdsExtended 

listDiagnosisICD10AM  MbdsSupplemental 

listDischargeMode   

listDoctorSpecialty   

listDRGs  Yardımcı Tablo 

listGender  mapBUT_ACHI 

listHospitalIdentifier   

listPatientType   

listProcedureACHI   

listProcedureBUT   

 

Hastaneler bu dosyayı kendi verilerine göre oluşturmaktadırlar ve proje grubuna 

internet üzerinden göndermektedirler.  Bu “transferfile” dosyasının oluşturulması ve 

gönderilmesi tüm formatlara uygunluğu sağlamaktadır. 

 

Dosya 5 adet “data tables” içerir (MBDS): mbdsGeneral, mbdsDiagnosis, 

mbdsProcedures, mbdsExtended and mbdsSupplemental.  

 

Ayrıca BUT kodları ve ACHI kodlarının eşleştirildiği bir tablo mevcuttur. (ACHI = 

Australian Classification of Health Interventions). ACHI kodunun bulunmayıp yalnızca 

BUT kodunun olduğu hasta dosyalarında, ACHI kodlarının gruplandırma ve 

eşleştirme işlemleri ilk fazda hastane tarafından değil Proje Grubu tarafından 

yapılmaktadır. 

 

Verileri veritabanına aktarabilmek için önce hastane enformasyon sisteminde yer 

alan çeşitli kodların bu veritabanındaki (liste tablolarındaki) karşılıklarının tespit 

edilmesi gereklidir. 
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Örnek: 

Cinsiyetlerin kodlandığı listGender tablosunda erkek için 1 kadın için 2 kodu 

kullanılmıştır. 

Hastane enformasyon sisteminde erkek için E kadın için K kodlanmışsa,  

E harflerinin 1’e,  

K harflerinin 2’ye çevrilmesi gerekir. 

 

Eşleştirme Çalışması Gereken Liste Tabloları 

 
listAdmissionMode (6 satır) 
listAdmissionUrgency (3 satır) 
listDepartment (188 satır) 
listDepartmentSpecialty (99 satır) 
listDischargeMode (9 satır) 
listDoctorSpecialty (99 satır) 
listGender (3 satır) 
listPatientType (7 satır) 

 

Hastanelerden alınan veriler Proje ekibi tarafından yeniden gruplandırılır ve analiz 

edilir. Bazı standart raporlar üretilir. Raporlar aylık olarak hastanelere kodlama ve 

veri toplama işlemlerinin iyileştirilmesi ile ilgili önerilerle birlikte gönderilir. 

 

 

 

Veri Gizliliği: 

 

 Hastaların ad ve soyadları talep edilmemektedir. Bu nedenle merkeze 

hastaların ad ve soyadları gönderilmemektedir.  

 Her hastane sadece kendi verilerine, kendi verileri ile ilgili her türlü analiz 

sonuçlarına ve genel toplam üzerinden yapılan analiz sonuçlarına 

erişebilmektedir. 

 Hastanelerin verilerini sadece analizle sorumlu olan görevliler görmektedir. 

 

DRG’ de gruplama işlemi Grouper Yazılımı tarafından yapılır ve gruplanmış veriler 

hastanelere geri bildirilir. Grouper Yazılımının verileri işleyebilmesi için doğru 

formatta ve istenilen düzeyde veri girişini sağlamak için proje tarafından 
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oluşturulmuş, Analysis Tool arayüzü kullanılarak DRG Grouper için Giriş Dosyası ( 

InputFile) oluşturulur ve DRG Grouper yazılımı çalıştırılarak DRG’ler gruplandırılır. 

Her bir Pilot Hastane için birer analiz sonucu oluşturularak hastanelere geri bildirimde 

bulunur. Oluşturulan DRG’ler tekrak Access veri tabanına aktarılır ve burdan da 

maliyetleri hesaplamak için gerekli işlemler başlatılır. Pilot Hastanelerden gelen 2005 

yılına ait veriler sonucu DRG Grouper yazılımında oluşturulan raporlar EK- 3’tedir. 

 

 

 

Analysis Tool Arayüzü : 
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DRG maliyetlerini hesaplamak için COMBO Yazılımı kullanılır. COMBO yazılımının 

çalıştırılabilmesi  için gerekli iki dosyanın oluşturulması gerekmektedir. Bu dosyalar, 

Cost File (Maliyet Dosyası) ve Volume File ( Miktar Dosyası)’dır. Bu dosyalar 

oluşturulurken tekrar Analysis Tool arayüzü kullanılır. Analysis Tool arayüzü, proje 

tarafından hazırlanıp hastanelerde maliyet verilerini toplamak için kullanılan Gider 

Tabloları aracılığı ile elde edilen gerekli  maliyet verilerini işleyerek COMBO Yazılımı 

için gerekli dosyaları oluşturur. Bu iki dosya oluşturulduktan sonra COMBO yazılımı 

çalıştırılarak DRG maliyetleri hesaplanır. 

 

Analysis Tool arayüzü kullanılarak dört farklı tablo oluşturulmaktadır. Bu tablolardan 

ilk üçü yukarıda bahsedildiği üzere Grouper Giriş Dosyası, Cost File (Maliyet 

Dosyası) ve Volume File ( Miktar Dosyası)’dır. Oluşturulan dördüncü ve son tablo, 

PICQ Yazılımı’nda kullanılmak üzere hazırlanan Seperation Table (Ayrılma 

Tablosu)’dır. Bu tablo hazırlandıktan sonra PICQ Yazılımı çalıştırılarak kodlama 

kalitesi ölçülür ve hatalı, düzeltilmesi gereken kodlamalar düzeltilmek üzere geri 

bildirilir. 
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Veri akış şeması aşağıdaki gibidir ; 

 

 

 

 

HHaassttaannee  EEnnffoorrmmaassyyoonn  SSiisstteemmlleerrii  

KKooddllaammaa  

(transferfile) Min.Temel Veri Seti
- Klinik Veri 
- Kaynak Kullanım Verisi  

Genel Giderler 
Dağıtım 
Kriterleri 

(analysistool) 
Proje Yazılım Aracı

DRG Grouper 
 Yazılımı Combo Yazılımı

DRGler 

PICQ Yazılımı 

Maliyet Raporları,  
Ağırlıklar 

Gider 
Dağıtım 
Tablosu 

(costfile)(volumefile) 

(separationstbl)

(grouperinputtbl) 

Veri Analiz Raporları 
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D.B.3.1.5. " AŞAĞIDAN YUKARIYA " MALİYET MODELLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ   
 
Proje kapsamında yer alan çekirdek grup elemanları 20-24 Haziran 2005 tarihinde 

“Sağlık Enformasyon Altyapısı Geliştirme Eğitimi”ne alınmışlardır. Bu eğitim 

esnasında sağlık sisteminde geri ödeme yöntemleri, DRG’ye dayalı maliyetlendirme 

gibi konular ağırlıklı olarak işlenmiştir.  

 

Pilot hastanelerin seçimini takiben araştırma kapsamında yer alan tüm hastaneler TC 

Health Danışman Ekibi ve Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. Uygulama ekibi tarafından 

tek tek ziyaret edilmiş, yönetici görüşmeleri yapılmış ve veri tabanı incelemeleri 

yapılarak durum tespiti yapılmıştır. Yapılan çalışmalar 21.11.2005 tarihinde bir rapor 

halinde yayınlanmıştır.  Bu rapaora www.huap.org adresinde “Ortak belgeler” 

“Türkçe” bölümünden ulaşılabilir. 

 

Hastanelerde  ön analizler yapıldıktan sonra seçilen DRG’ye dayalı maliyetlendirme 

ekipleri ilk olarak 10-11 Kasım 2005 tarihinde bir teorik eğitime alınmışlardır. Daha 

sonra aynı ekibe DRG’ye dayalı maliyetlendirme ve maliyet verilerinin COMBO 

programında işlenerek DRG’lere ulaşma konusunda 01-03 Şubat 2006 tarihinde 

ikinci bir eğitim verilmiştir. 3 ayrı sahiplilik türündeki (Devlet, Üniversite ve Özel 

Sektör) 8 hastaneden elde edilecek olan maliyet verilerinin karşılaştırılabilir nitelikte 

olması için, öncelikle maliyet rehberlerinin hazırlanması daha sonra da maliyet 

rehberlerine uygun bir gider dağıtım şablonun geliştirilmesine 

çalışılmıştır.Hastanelerde gider yerlerinin oluşturulması için Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi gider yeri sınıflandırmasına uygun bir yapılanma ile gider yerlerine yönelik iki 

tane rehber hazırlanmıştır. Bu sınıflandırmada Esas Üretim Gider Yerlerinin 

ayrıntıları Tıpta Uzmanlık Tüzüğü ile uyumlu bir biçimde düzenlenmiştir. Rehber gider 

yerlerine yönelik bir hesap planı ve gider yerlerinden veri toplama özelliklerine ilişkin 

bilgiler içermektedir. Hastanelerde gider çeşitlerinin oluşturulması için Tekdüzen 

Muhasebe Sistemi gider çeşiti sınıflandırmasına uygun bir yapılanma ile gider 

çeşitlerine yönelik bir rehber hazırlanmıştır.Bu sınıflandırmada değişik sahiplilikteki 

hastane türlerindeki gider çeşitlerinin özelliklerine ve verilerin elde edilme biçimlerine 

yer verilmiştir. Rehber gider çeşitlerine yönelik bir hesap planı ve gider çeşitlerinin 

departmanlara dağıtım özelliklerine ilişkin bilgiler içermektedir. Proje ekibi tarafından 
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hazırlanan iki tane rehberin içeriği EK-4’tedir. Rehberler için  www.huap.org adresine 

bakınız.  

 

Gider dağıtım şablonu, maliyetlendirme rehberlerindeki gider yeri ve gider türlerinin 

müşterek olarak gösterildiği, bir maliyet dağıtım şablonudur. Karşılaştırılabilir maliyet 

verilerinin toplanabilmesi için araştırma kapsamındaki bütün hastanelerde bir örnek 

olarak kullanılmak üzere hazırlanmıştır. Tıbbi uzmanlık branş dallarına göre 

hazırlanan gider yerleri tablosu aşağıdaki gibidir. 

 

KOD   TIBBİ UZMANLIK BRANŞLARI DALLAR 
SB 

KODU TÜZÜK

1   ESAS ÜRETİM GİDER YERLERİ    
1000   İÇ HASTALIKLARI  1000 1,00
1000 P Poliklinik     
1000 K Klinik     
1000 Y Yoğun Bakım     
1000 E Eğitim     
1001   ALLERJİ HASTALIKLARI 1099 1,01
1001 P Poliklinik     
1001 K Klinik     
1001 Y Yoğun Bakım     
1001 E Eğitim     
1002   ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA HASTALIKLARI 1078 1,02

1002 P Poliklinik     
1002 K Klinik     
1002 Y Yoğun Bakım     
1002 E Eğitim     
1003   GASTROENTEROLOJİ  1076 1,03
1003 P Poliklinik     
1003 K Klinik     
1003 Y Yoğun Bakım     
1003 E Eğitim     
1004   NEFROLOJİ   1062 1,04
1004 P Poliklinik     
1004 K Klinik     
1004 Y Yoğun Bakım     
1004 E Eğitim     
1005   ROMATOLOJİ  1055 1,05
1005 P Poliklinik     
1005 K Klinik     
1005 Y Yoğun Bakım     
1005 E Eğitim     
1006   İŞ VE MESLEK HASTALIKLARI  1068 1,06
1006 P Poliklinik     
1006 K Klinik     
1006 Y Yoğun Bakım     
1006 E Eğitim     
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1007   İMMÜNOLOJİ   1069 1,07
1007 P Poliklinik     
1007 K Klinik     
1007 Y Yoğun Bakım     
1007 E Eğitim     
1008   HEMATOLOJİ  1070 1,08
1008 P Poliklinik     
1008 K Klinik     
1008 Y Yoğun Bakım     
1008 E Eğitim     
1009   GERİATRİ  1073 1,09
1009 P Poliklinik     
1009 K Klinik     
1009 Y Yoğun Bakım     
1009 E Eğitim     
1010   TIBBİ ONKOLOJİ  1053 1,10
1010 P Poliklinik     
1010 K Klinik     
1010 Y Yoğun Bakım     
1010 E Eğitim     
1011   KARDİYOLOJİ  1100 2,00
1011 P Poliklinik     
1011 K Klinik     
1011 Y Yoğun Bakım     
1011 E Eğitim     
1012   GÖĞÜS HASTALIKLARI  1171 3,00
1012 P Poliklinik     
1012 K Klinik     
1012 Y Yoğun Bakım     
1012 E Eğitim     
1013   Alerjik Göğüs Hastalıkları  1198 3,01
1013 P Poliklinik     
1013 K Klinik     
1013 Y Yoğun Bakım     
1013 E Eğitim     
1014   ENFEKSİYON HASTALIKLARI  1200 4,00
1014 P Poliklinik     
1014 K Klinik     
1014 Y Yoğun Bakım     
1014 E Eğitim     
1015   NÖROLOJİ  1300 5,00
1015 P Poliklinik     
1015 K Klinik     
1015 Y Yoğun Bakım     
1015 E Eğitim     
1016   PSİKİYATRİ  1400 6,00
1016 P Poliklinik     
1016 K Klinik     
1016 Y Yoğun Bakım     
1016 E Eğitim     
1017   ALKOL VE MADDE BAĞIMLIĞI     
1017 P Poliklinik     
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1017 K Klinik     
1017 Y Yoğun Bakım     
1017 E Eğitim     
1018   DERMATOLOJİ  1700 9,00
1018 P Poliklinik     
1018 K Klinik     
1018 Y Yoğun Bakım     
1018 E Eğitim     
1019   CÜZZAM      
1019 P Poliklinik     
1019 K Klinik     
1019 Y Yoğun Bakım     
1019 E Eğitim     
1020   FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON  1800 10,00
1020 P Poliklinik     
1020 K Klinik     
1020 Y Yoğun Bakım     
1020 E Eğitim     
1021   ROMATOLOJİ (FTR) 1855 10,01
1021 P Poliklinik     
1021 K Klinik     
1021 Y Yoğun Bakım     
1021 E Eğitim     
1022   ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON 3100 22,00
1022 P Poliklinik     
1022 K Klinik     
1022 Y Yoğun Bakım     
1022 E Eğitim     
1023   ALGOLOJİ  3197 22,01
1023 P Poliklinik     
1023 K Klinik     
1023 Y Yoğun Bakım     
1023 E Eğitim     
1024   RADYASYON ONKOLOJİSİ  3200 23,00
1024 P Poliklinik     
1024 K Klinik     
1024 Y Yoğun Bakım     
1024 E Eğitim     
1025   SPOR HEKİMLİĞİ  4000 31,00
1025 P Poliklinik     
1025 K Klinik     
1025 Y Yoğun Bakım     
1025 E Eğitim     
1026   ASKERİ SAHRA HEKİMLİĞİ  4100 32,00
1026 P Poliklinik     
1026 K Klinik     
1026 Y Yoğun Bakım     
1026 E Eğitim     
1027   HAVA VE UZAY HEKİMİLİĞİ  4200 33,00
1027 P Poliklinik     
1027 K Klinik     
1027 Y Yoğun Bakım     
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1027 E Eğitim     
1028   Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp  4300 34,00
1028 P Poliklinik     
1028 K Klinik     
1028 Y Yoğun Bakım     
1028 E Eğitim     
1100   HALK SAĞLIĞI  4600 37,00
1100 P Poliklinik     
1100 K Klinik     
1000 Y Yoğun Bakım     
1100 E Eğitim     
1101   EPİDEMİYOLOJİ  4677 37,01
1101 E Eğitim     
1102   ÇEVRE SAĞLIĞI  4695 37,02
1102 E Eğitim     
1103   İŞYERİ HEKİMLİĞİ  4667 37,03
1103 P Poliklinik     
1103 K Klinik     
1103 Y Yoğun Bakım     
1103 E Eğitim     
1104   OKUL HEKİMLİĞİ  4658 37,04
1104 P Poliklinik     
1104 K Klinik     
1104 Y Yoğun Bakım     
1104 E Eğitim     
1200   AİLE HEKİMLİĞİ  4800 39,00
1200 P Poliklinik     
1200 K Klinik     
1200 Y Yoğun Bakım     
1200 E Eğitim     
1300   ACİL TIP  4400 35,00
1300 P Poliklinik     
1300 K Klinik     
1300 Y Yoğun Bakım     
1300 A Ameliyathane     
1300 E Eğitim     
1400   GENEL CERRAHİ  1900 11,00
1400 P Poliklinik     
1400 K Klinik     
1400 Y Yoğun Bakım     
1400 A Ameliyathane     
1400 E Eğitim     
1401   GASTRO ENTERELOJİ CERRAHİSİ 1975 11,01
1401 P Poliklinik     
1401 K Klinik     
1401 Y Yoğun Bakım     
1401 A Ameliyathane     
1401 E Eğitim     
1402   PROKTOLOJİ     
1402 P Poliklinik     
1402 K Klinik     
1402 Y Yoğun Bakım     
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1402 A Ameliyathane     
1402 E Eğitim     
1403   ÇOCUK CERRAHİSİ  2000 12,00
1403 P Poliklinik     
1403 K Klinik     
1403 Y Yoğun Bakım     
1403 A Ameliyathane     
1403 E Eğitim     
1404   Çocuk Ürolojisi  2100 12,01
1404 P Poliklinik     
1404 K Klinik     
1404 Y Yoğun Bakım     
1404 A Ameliyathane     
1404 E Eğitim     
1405   GÖĞÜS CERRAHİSİ 2200 13,00
1405 P Poliklinik     
1405 K Klinik     
1405 Y Yoğun Bakım     
1405 A Ameliyathane     
1405 E Eğitim     
1406   KALP VE DAMAR CERRAHİSİ 2300 14,00
1406 P Poliklinik     
1406 K Klinik     
1406 Y Yoğun Bakım     
1406 A Ameliyathane     
1406 E Eğitim     
1407   BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 2400 15,00
1407 P Poliklinik     
1407 K Klinik     
1407 Y Yoğun Bakım     
1407 A Ameliyathane     
1407 E Eğitim     
1408   PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ 2500 16,00
1408 P Poliklinik     
1408 K Klinik     
1408 Y Yoğun Bakım     
1408 A Ameliyathane     
1408 E Eğitim     
1409   EL CERRAHİSİ 2579 16,01
1409 P Poliklinik     
1409 K Klinik     
1409 Y Yoğun Bakım     
1409 A Ameliyathane     
1409 E Eğitim     
1410   ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 2600 17,00
1410 P Poliklinik     
1410 K Klinik     
1410 Y Yoğun Bakım     
1410 A Ameliyathane     
1410 E Eğitim     
1411   ÜROLOJİ 2700 18,00
1411 P Poliklinik     
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1411 K Klinik     
1411 Y Yoğun Bakım     
1411 A Ameliyathane     
1411 E Eğitim     
1412   ÇOCUK ÜROLOJİSİ 2781 18,01
1412 P Poliklinik     
1412 K Klinik     
1412 Y Yoğun Bakım     
1412 A Ameliyathane     
1412 E Eğitim     
1413   ANDROLOJİ 2796 18,02
1413 P Poliklinik     
1413 K Klinik     
1413 Y Yoğun Bakım     
1413 A Ameliyathane     
1413 E Eğitim     
1414   KULAK BURUN VE BOGAZ HASTALIKLARI 2800 19,00
1414 P Poliklinik     
1414 K Klinik     
1414 Y Yoğun Bakım     
1414 A Ameliyathane     
1414 E Eğitim     
1415   GÖZ HASTALIKLARI 2900 20,00
1415 P Poliklinik     
1415 K Klinik     
1415 Y Yoğun Bakım     
1415 A Ameliyathane     
1415 E Eğitim     
1416   KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 3000 21,00
1416 P Poliklinik     
1416 K Klinik     
1416 Y Yoğun Bakım     
1416 A Ameliyathane     
1416 E Eğitim     
1416 D Doğumhane     
1417   ÜREME ENDOKRİNOLOJİSİ VE İNFERTİLİTE 3050 21,01
1417 P Poliklinik     
1417 K Klinik     
1417 Y Yoğun Bakım     
1417 A Ameliyathane     
1417 E Eğitim     
1418   PERİNATOLOJİ 3056 21,02
1418 P Poliklinik     
1418 K Klinik     
1418 Y Yoğun Bakım     
1418 A Ameliyathane     
1418 E Eğitim     
1500   ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 1500 7,00
1500 P Poliklinik     
1500 K Klinik     
1500 Y Yoğun Bakım     
1500 A Ameliyathane     
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1500 E Eğitim     
1501   ÇOCUK KARDİYOLOJİSİ 1586 7,01
1501 P Poliklinik     
1501 K Klinik     
1501 Y Yoğun Bakım     
1501 E Eğitim     
1502   ÇOCUK METABOLİZMA HASTALIKLARI 1585 7,02
1502 P Poliklinik     
1502 K Klinik     
1502 Y Yoğun Bakım     
1502 E Eğitim     
1503   ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİSİ 1593 7,03
1503 P Poliklinik     
1503 K Klinik     
1503 Y Yoğun Bakım     
1503 E Eğitim     
1504   ÇOCUK HEMATOLOJİSİ 1589 7,04
1504 P Poliklinik     
1504 K Klinik     
1504 Y Yoğun Bakım     
1504 E Eğitim     
1505   ÇOCUK NEFROLOJİSİ 1584 7,05
1505 P Poliklinik     
1505 K Klinik     
1505 Y Yoğun Bakım     
1505 E Eğitim     
1506   ÇOCUK NÖROLOJİSİ 1583 7,06
1506 P Poliklinik     
1506 K Klinik     
1506 Y Yoğun Bakım     
1506 E Eğitim     
1507   ÇOCUK ALLERJİSİ 1594 7,07
1507 P Poliklinik     
1507 K Klinik     
1507 Y Yoğun Bakım     
1507 E Eğitim     
1508   ÇOCUK ONKOLOJİSİ 1582 7,08
1508 P Poliklinik     
1508 K Klinik     
1508 Y Yoğun Bakım     
1508 A Ameliyathane     
1508 E Eğitim     
1509   ÇOCUK GASTRO, HEMATOLOJİ VE BESLENME 1591 7,09
1509 P Poliklinik     
1509 K Klinik     
1509 Y Yoğun Bakım     
1509 E Eğitim     
1510   ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIKLARI 1592 7,10
1510 P Poliklinik     
1510 K Klinik     
1510 Y Yoğun Bakım     
1510 E Eğitim     



 25

1511   NEONATOLOJİ  1561 7,11
1511 P Poliklinik     
1511 K Klinik     
1511 Y Yoğun Bakım     
1511 A Ameliyathane     
1511 E Eğitim     
1512   GENETİK 1574 7,12
1512 P Poliklinik     
1512 K Klinik     
1512 Y Yoğun Bakım     
1512 E Eğitim     
1513   ÇOCUK GÖĞÜS HASTALIKLARI 1590 7,13
1513 P Poliklinik     
1513 K Klinik     
1513 Y Yoğun Bakım     
1513 A Ameliyathane     
1513 E Eğitim     
1514   ÇOCUK İMMÜNOLOJİSİ 1588 7,14
1514 P Poliklinik     
1514 K Klinik     
1514 Y Yoğun Bakım     
1514 E Eğitim     
1515   ÇOCUK PSİKİYATRİSİ 1600 8,00
1515 P Poliklinik     
1515 K Klinik     
1515 Y Yoğun Bakım     
1515 E Eğitim     
1516   ADÖLESAN     
1516 P Poliklinik     
1516 K Klinik     
1516 Y Yoğun Bakım     
1516 E Eğitim     
1600   DİŞ KLİNİĞİ     
1600 P Poliklinik     
1600 K Klinik     
1600 Y Yoğun Bakım     
1600 A Ameliyathane     
1600 E Eğitim     
1601   AĞIZ DİŞ ÇENE HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ 5100 42,00
1601 P Poliklinik     
1601 K Klinik     
1601 Y Yoğun Bakım     
1601 A Ameliyathane     
1601 E Eğitim     
1602   ORTODONTİ 5200 43,00
1602 P Poliklinik     
1602 K Klinik     
1602 Y Yoğun Bakım     
1602 A Ameliyathane     
1602 E Eğitim     
1603   PEDODONTİ 5300 44,00
1603 P Poliklinik     
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1603 K Klinik     
1603 Y Yoğun Bakım     
1603 A Ameliyathane     
1603 E Eğitim     
1604   DİŞ PROTEZİ 5400 45,00
1604 P Poliklinik     
1604 K Klinik     
1604 Y Yoğun Bakım     
1604 A Ameliyathane     
1604 E Eğitim     
1605   PERİODONTOLOJİ 5500 46,00
1605 P Poliklinik     
1605 K Klinik     
1605 Y Yoğun Bakım     
1605 A Ameliyathane     
1605 E Eğitim     

2   YARDIMCI ÜRETİM GİDER YERLERİ     
2000 0 RADYOLOJİ 3300 24,00
2001 0 NÖRORADYOLOJİ 3359 24,01
2002 0 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ 3372 24,02
2003 0 PEDİYATRİK RADYOLOJİ  3357 24,03
2004 0 ULTRASONOGRAFİ     
2005 0 BİLGİSAYARLI BEYİN TOMOGRAFİSİ     
2006 0 MANYETİK REZONANS      
2010   NÜKLEER TIP 3400 25,00
2020 0 TIBBİ PATOLOJİ 3500 26,00
2021 0 SİTOPATOLOJİ 3554 26,01
2022 0 DERMATOPATOLOJİ 3580 26,02
2023 0 NÖROPATOLOJİ 3560 26,03
2030 0 TIBBİ GENETİK 3600 27,00
2031 0 KLİNİK SİTOGENETİK 3664 27,01
2032 0 KLİNİK MELOKÜLER GENETİK 3665 27,02
2033 0 KLİNİK GENETİK 3666 27,03
2040 0 BİYOKİMYA LABORATUVARI     
2041 0 İDRAR LABORATUVARI     
2042 0 HORMON LABORATUVARI     
2050 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ 3800 29,00
2051 0 TIBBİ PARAZİTOLOJİ 3852 29,01
2052 0 VİROLOJİ 3849 29,02
2053 0 İMMÜNOLOJİ   3869 29,03
2054 0 MİKOLOJİ 3863 29,04
2055 0 BAKTERİYOLOJİ     
2056 0 SEROLOJİ     
2060 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ 3900 30,00
2061 0 TOKSİKOLOJİ 3951 30,01
2070 0 ADLİ TIP  4500 36,00
2071 0 TOKSİKOLOJİ 4551 36,01
2072 0 ADLİ HASTA KLİNİĞİ     
2073 0 ADLİ YAZIŞMA     
2074 0 OTOPSİ SALONU - MORG     
2080 0 FİZYOLOJİ 4700 38,00
2090 0 ANATOMİ 4900 40,00
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2100 0 EMBRİYOLOJİ VE HİSTOLOJİ 5000 41,00
2110 0 HEMATOLOLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2111 0 HEMATOLOJİ LABORATUVARI     
2112 0 KAN TRANSFÜZYON MERKEZİ     
2113 0 KAN BANKASI     
2114 0 KAN ALMA     
2120 0 ALLERJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2121 0 ALLERJİ LABORATUVARI     
2130 0 ENDOKRİNOLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2131 0 ENDOKRİNOLOJİ LABORATUVARLARI     
2140 0 KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2141 0 EKG LABORATUVARI     
2142 0 EKO LABORATUVARI     
2143 0 FONO EKG LABORATUVARI     
2144 0 EFORLU EKG (TREIDMIL) LABORATUVARI     
2145 0 KALP PİLİ LABORATUVARI     
2146 0 ELEKTRO FİZYOLOJİ LABORATUVARI     
2147 0 HOLTER LABORATUVARI     
2148 0 AMBULATOR KAN BASINCI LABORATUVARI     
2150 0 ACİL TIP LABORATUVARLARI     
2151 0 ACİL RÖNTGEN     
2152 0 ACİL BİYOKİMYA  LABORATUVARI     
2160 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2161 0 SOLUNUM SİSTEMİ ENDOSKOPİ LABORATUVARI     
2162 0 SOLUNUM FONKSİYON TESTLERİ LABORATUVARI     
2163 0 KAN GAZLARI LABORATUVARI     
2170 0 GASTROENTEROLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2171 0 GASTRO ENTEROLOJİ ENDOSKOPİ LABORATUVARI     
2172 0 MİDE SUYU ANALİZ (TUBAJ) LABORATUVARI     
2173 0 GASTRO ENTEROLOJİ ULTRASONOGRAFİ LABORATUVARI     
2180 0 NÖROLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2181 0 EEG LABORATUVARI     
2182 0 EMG LABORATUVARI     
2190 0 KBB KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2191 0 ODYOLOJİ  3700 28,00
2192 0 İŞİTME VE DENGE LABORATUVARI     
2200 0 ÜROLOJİ KLİNİĞİ LABORATUVARLARI     
2201 0 ÜROLOJİ ENDOSKOPİ LABORATUVARI     
2202 0 ÜROLOJİ ULTRASONOGRAFİ LABORATUVARI     
2203 0 ÜRODİNAMİ LABORATUVARI     
2300 0 GENEL AMELİYATHANE     
2301 0 KÜÇÜK MÜDAHALE AMELİYATHANESİ     
2302 0 GÜNLÜK CERRAHİ AMELİYATHANESİ     
2310 0 GENEL DOĞUMHANE     
2311 0 MÜDAHALELİ VAKA DOĞUMHANESİ     
2312 0 SEPTİK VAKALAR DOĞUMHANESİ     
2320 0 RADYOLOJİK TEDAVİ ÜNİTELERİ     
2321 0 RADYOTERAPİ ÜNİTESİ     
2330 0 FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON ÜNİTELERİ     
2331 0 ELEKTRO TERAPİ ÜNİTESİ     
2332 0 FİZYO TERAPİ ÜNİTESİ     
2333 0 HİDRO TERAPİ ÜNİTESİ     
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2334 0 EGZERSİZ TERAPİ (MEKANOTERAPİ) ÜNİTESİ     
2335 0 AKUPUNKTUR TERAPİ ÜNİTESİ     
2340 0 DİYALİZ MERKEZİ     
2341 0 PERİTON DİYALİZ MERKEZİ     
2342 0 HEMODİYALİZ MERKEZİ     
2350 0 PSİKİYATRİ KLİNİĞİ TEDAVİ ÜNİTELERİ     
2351 0 PSİKİATRİK TEDAVİ ÜNİTELERİ     
2352 0 PSİKOLOJİK TEDAVİ ÜNİTELERİ     
2400 0 TIP EĞİTİMİ ÜNİTELERİ     
2410 0 HEMŞİRELİK EĞİTİMİ ÜNİTELERİ     
2420 0 PARAMEDİKAL GRUP EĞİTİM ÜNİTELERİ     
2430 0 İDARİ PERSONEL EĞİTİM ÜNİTELERİ     
2500 0 TIBBİ KURULLAR     
2501 0 SAĞLIK KURULU     
2600 0 İLAÇ ÜRETİMİ GİDER YERLERİ     
2601 0 ECZANE     
2602 0 İLAÇ ÜRETİM LABORATUVARI     
2603 0 SERUM ÜRETİM LABORATUVARI     
2610 0 TIBBİ MALZEME ÜRETİMİ GİDER YERLERİ     
2611 0 TIBBİ MALZEME ÜRETİM LABORATUVARI     
2612 0 ORTEZ ÜRETİM LABORATUVARI     
2613 0 PROTEZ ÜRETİM LABORATUVARI     

2614 0 BİYOMEDİKAL ARAÇ VE GEREÇ ÜRETİM MERKEZİ     
2620 0 KAN VE KAN ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ GİDER YERLERİ     
2621 0 KAN ÜRÜNLERİ ÜRETİM LABORATUVARI     
2900 0 DİĞER YARDIMCI ÜRETİM GİDER YERLERİ     

3   YARDIMCI HİZMET GİDER YERLERİ     
30   GENEL YARDIMCI HİZMET GİDER YERLERİ     

3000 0 HASTA KABUL     
3001 0 ARŞİV      
3002 0 MERKEZİ STERİLİZASYON     
3003 0 SOSYAL HİZMETLER     
3004 0 TERZİHANE     
3005 0 ÇAMAŞIRHANE     
3006 0 EV İDARESİ     
3007 0 DİYET MUTFAK     
3008 0 KAFETERYA     
3009 0 POLİKLİNİK FİŞ DAĞITIM MERKEZİ     
3010 0 DİN HİZMETLERİ     
3011 0 BERBER     
3012 0 İSTATİSTİK     
3013 0 FOTOĞRAFHANE     
3014 0 OTOPARK HİZMETLERİ     
3015 0 GÜVENLİK     
3016 0 BAHÇE HİZMETLERİ      
3017 0 BASKI VE FOTOKOPİ MERKEZİ     

31   TEKNİK YARDIMCI HİZMET GİDER YERLERİ     
3100 0 ISI MERKEZİ (Kalorifer  Dairesi)     
3101 0 HAVALANDIRMA MERKEZİ (Klima Dairesi)     
3102 0 TIBBİ GAZLAR MERKEZİ     
3103 0 ELEKTRİK MERKEZİ (Ana Tablo Dairesi)     
3104 0 YEDEK ELEKTROJEN MERKEZİ (Jeneratör  Dair.)     
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3105 0 VAKUM MERKEZİ     
3106 0 ULAŞTIRMA – GARAJ     
3107 0 HABERLEŞME MERKEZİ (Telefon Santralı)     

32   BAKIM ONARIM YARDIMCI HİZMET GİDER YERLERİ     
3200 0 TIBBİ CİHAZ BAKIM ONARIM MERKEZİ     
3201 0 GENEL BAKIM ONARIM MERKEZİ     
3202 0 ELEKTRİK ATÖLYESİ     
3203 0 MARANGOZ ATÖLYESİ     
3204 0 DÖŞEME ATÖLYESİ     
3205 0 DEMİR ATÖLYESİ     
3206 0 BOYA ATÖLYESİ     
3207 0 ASANSÖR ATÖLYESİ     
3208 0 SIHHİ TESİSAT ATÖLYESİ     
    YATIRIM GİDER YERLERİ     
4000 0 YAPILMAKTA OLAN BİNALAR     
4100 0 YAPILMAKTA OLAN TESİS MAKİNA VE CİHAZLAR     
4900 0 DİĞER YATIRIM GİDER YERLERİ     

5   ÜRETİM YERLERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
50   KLİNİK YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
51   POLİKLİNİK YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
52   LABORATUVAR YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
53   AMELİYATHANE YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
54   DOĞUMHANE YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
55   TEDAVİ ÜNİTELERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
56   EĞİTİM ÜNİTELERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
59   DİĞER ÜRETİM YERLERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
6   ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER YERLERİ     

60   TIBBİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER YERLERİ     
6000 0 İÇ HASTALIKLARI ARAŞTIRMA LABORATUVARLARI     
6050 0 CERRAHİ HASTALIKLAR ARAŞTIRMA LABORATUVARLARI     

61   
HASTA BAKIM HİZMETLERİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER 
YERLERİ     

62   
PARAMEDİKAL HİZMETLER ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER 
YERLERİ     

63   
GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER 
YERLERİ     

69   DİĞER ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER YERLERİ     
7   PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDER YERLERİ     

70   PAZARLAMA GİDER YERLERİ     
7000 0 PAZARLAMA BÜROSU     
7010 0 HALKLA İLİŞKİLER BÜROSU     

71   SATIŞ GİDER YERLERİ     
7100 0 İLAÇ SATIŞ BÜROSU     
7110 0 TIBBİ MALZEME SATIŞ BÜROSU     

79 0 DİĞER PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDER YERLERİ     
8   GENEL YÖNETİM GİDER YERLERİ     

80   ÜST YÖNETİM GİDER YERLERİ     
8000   YÖNETİM KURULU     
8010   BAŞHEKİMLİK     
8011   NÖBETÇİ ŞEFLİK     
8020   HASTANE MÜDÜRLÜĞÜ / İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ     
8021   NÖBETÇİ MEMURLUK / GECE İDARESİ     
8030   BAŞHEMŞİRELİK     
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8031   NÖBETÇİ BAŞHEMŞİRELİK     
81   FİNANSAL YÖNETİM GİDER YERLERİ     

8100   FİNANS / MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ     
8110   DÖNER SERMAYE SAYMANLIĞI / SAYMANLIK     
8111   RESMİ YAZILAR     
8120   VEZNELER     
8130   HASTA MUHASEBESİ     
8131   TAHAKKUK     
8132   FATURALANDIRMA     
8133   ALACAK TAKİBİ     
8140   SATINALMA      
8150   AYNİYAT SAYMANLIĞI     
8160   DEPO     
8161   İLAÇ DEPOSU     
8162   TIBBİ MALZEME DEPOSU     
8163   GENEL MALZEME DEPOSU     
8164   YİYECEK AMBARI     
8165   KONSİNYE MALZEME DEPOSU     

82   İNSAN KAYNAKLARI GİDER YERLERİ     
8200   PERSONEL MÜDÜRLÜĞÜ / ŞEFLİĞİ     
8210   MAAŞ TAHAKKUK VE ÖZLÜK HAKLARI BÜROSU     
8211   HARCIRAH BÜROSU     
8212   VERGİ İADESİ BÜROSU     
8213   EMEKLİLİK BÜROSU     
8214   DİSİPLİN VE KOĞUŞTURMA BÜROSU     
8215   EĞİTİM MERKEZİ     

83   SİVİL SAVUNMA GİDER YERLERİ     
8300   SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI     
8310   SİVİL SAVUNMA MALZEME DEPOLARI     

84   KALİTE YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
8400   KALİTE YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ     
8401   HASTA HAKLARI BİRİMİ     

85   BİLGİ SİSTEMLERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ     
8500   BİLGİ  İŞLEM MERKEZİ     

86   SOSYAL AMAÇLI GENEL YÖNETİM GİDER YERLERİ     
8600   KREŞ     
8601   ANA OKULU     
8610   LOJMAN     
8611   DOKTOR LOJMANI     
8612   HEMŞİRE LOJMANI      
8620   KOOPERATİF     
8630   YARDIMLAŞMA SANDIĞI     
8640   KANTİN      
8650   KAFETERYA     
8660   KÜTÜPHANE     

89   DİĞER GENEL YÖNETİM GİDER YERLERİ     
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2006 Yılı Nisan ayı içerisinde  HÜ Danışman Ekibi ve Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

Uygulama ekiplerinden oluşturulan 2 ayrı çalışma grubu ile araştırma kapsamındaki 

tüm hastaneler ziyaret edilmiştir. Hastane Ziyaretlerine Maliye Bakanlığı ve Sağlık 

Bakanlığı’nın Çekirdek Grup Temsilcileri de katılmışlardır.Ziyaretler esnasında 

maliyet rehberlerinin ve gider dağıtım şablonlarının kullanılması ile ilgili olarak iş 

başında eğitim verilmiştir.  

 

Personeli yetersiz olan 3 hastaneye – Antalya, Antep ve Afyon Devlet Hastaneleri -  

Tepe Teknoloji personeli gönderilmiş ve müşterek çalışma yapılmıştır. Alınan veriler 

üzerinde analiz çalışması yapılarak doğruluk dereceleri saptanmıştır. DRG 

Gruplandırmaları yapılmış, Transferfile analizleri tamamlanmış ve COMBO programı 

çalıştırılarak DRG maliyetleri hesaplanmıştır. Yapılan çalışmalar sonrası elde edilen 

DRG Maliyet Raporları  EK-5’tedir. 
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D.B.3.1.6. PİLOT HASTANELERİN VE ÜÇ BAKANLIĞIN TEKNİK 
PERSONELİNİN KATILDIĞI  ÇALIŞTAYIN İÇERİĞİ 
 

26 Haziran 2006 tarihinde Pilot Hastaneler Proje Sorumluları ile Bakanlıktan katılan 

katılımcıların yer aldığı bir çalıştay düzenlenmiştir. Pilot Hastanelerde Altyapı 

Oluşturma çalışmaları sunulmuş olup 2005 yılına ait klinik ve maliyet verilerinin 

analizi sonuçları katılımcılar ile paylaşılmış, karşılaşılan sorunlar ve sonraki 

aşamalarda nelerin nasıl yapılması gerektiği konusunda bir sonuca varılmıştır. Bu 

çalıştayın katılımcı listesi ve  gündemi EK – 6’dadır. 
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EK-1 DRG UYGULAMALARI İÇİN KLİNİK KODLAMA VE 
MALİYETLENDİRME EĞİTİMİ (PİLOT HASTANELER) 

(10-11 KASIM 2005) 
 

BERİL ÖNGEN Acıbadem Hastaneleri 

BURCU TANER Acıbadem Hastaneleri 

DR.VELİ NEOLDUM Afyon Devlet Hastanesi 

HİDAYET TOPATAN Afyon Devlet Hastanesi 

DR.SONGÜL DOĞAN Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

DR.ÖZCAN CENGİZ Antalya Devlet Hastanesi 

GÜLŞEN ÇETİN Antalya Devlet Hastanesi 

NURİ ŞAŞMAZ Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

DR.ÖMER FARUK EMRE Gaziantep Devlet Hastanesi 

BÜLENT YILDIZ Gaziantep Devlet Hastanesi 

ALPARSLAN KURTULUŞ Birim Bilgi İşlem 

DR.EMRE SEZGİN Tepe Teknolojik Servisler 

DR.NİHAL DİZDAR Dr.Lütfü Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

ERCAN ÖZÇELİK Dr.Lütfü Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

DR.TAYFUN ENÜNLÜ Tepe Teknolojik Servisler 

OSMAN LEVENT AKAY Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

HACER TARAKÇIOĞLU Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

DR.SEÇİL ÖLÇER Tepe Teknolojik Servisler 

PROF.DR.MUSTAFA ÖZMEN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

DR.ALTUĞ NARLI Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

EBRU SARI AYDAV Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

AYSUN BAYRAM Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

CEREN İSTANBULLU DEMİRYÜREK Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri  

DİLEK KAYMAK Tepe Teknolojik Servisler 

 

SUNUMLAR-EĞİTMENLER 

RIC MARSHALL Health Insurance Commision 

DANA BURDUJA TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 

DANIEL CIUREA TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 

JUGNA SHAH TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 

ÇETİN AKAR Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 
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BOGDAN MARTIAN Health Insurance Commision 

CATHERINE PERRY NCCH 

SEÇİL ÖLÇER Tepe Teknolojik Servisler 

DİLEK KAYMAK Tepe Teknolojik Servisler 

GÖKSENİN AKTULAY Tepe Teknolojik Servisler 

TAMER HOTOMAROĞLU Tepe Teknolojik Servisler 

TAYFUN ENÜNLÜ Tepe Teknolojik Servisler 
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EK-2 KODLAMA, MALİYETLENDİRME VE YAZILIM EĞİTİMLERİ 
 

DRG UYGULAMALARI İÇİN KLİNİK MALİYETLENDİRME EĞİTİMİ 
PİLOT HASTANELER 

(01-03 ŞUBAT 2006) 
 
 

KATILIMCILAR 

DENİZ TUNCELLİ Acıbadem Hastaneleri 

NESLİHAN ERKİŞ Acıbadem Hastaneleri 

DR. VELİ NEOLDUM Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

HİDAYET TOPATAN Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

GÖKHAN ÇAKAR Antalya Devlet Hastanesi 

GÜLŞEN ÇETİN Antalya Devlet Hastanesi 

İBRAHİM ÖZARSLAN Gaziantep Devlet Hastanesi 

BÜLENT YILDIZ Gaziantep Devlet Hastanesi 

ERCAN ÖZÇELİK Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

NURDAN ÇİFTÇİ BOZ Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

OSMAN LEVENT AKAY Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

HACER TARAKÇIOĞLU Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

HATİCE KAÇAR Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

EBRU SARI AYDAL Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

NURİ ŞAŞMAZ Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

MENDERES TARCAN Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

ŞENİZ ÇETİN Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

AHMET KARA Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

DR. SONGÜL DOĞAN Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

CEREN İSTANBULLU DEMİRYÜREK Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

AYSUN BAYRAM Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

GÜLPEMBE ERGİN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

SERAP DURUKAN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

AHMET ABDULLAH BİLGİÇ Tepe Teknolojik Servisler 

TOLGA AKTAN Tepe Teknolojik Servisler 

TÜRKER TOPÇU Tepe Teknolojik Servisler 

SUNUMLAR-EĞİTMENLER 
ÇETİN AKAR Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

İSMET ŞAHİN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

TAMER HOTOMAROĞLU Tepe Teknolojik Servisler 

GÖKSENİN AKTULAY Tepe Teknolojik Servisler 

SIMON JARMAN Health Insurance Commission 

DANIEL CIUREA TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 
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KODLAYICI EĞİTİCİ EĞİTİMİ 
(01-02 ŞUBAT 2006) 

 
 

KATILIMCILAR 

NURİ ASLAN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

AYLİN ÖZTÜRK Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

ALİM YILMAZ Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

ÖZLEM DEMİR Hacettepe Üniversitesi Sağlık Hiz. Meslek Y.O. 

ALİ YILMAZ Hacettepe Üniversitesi Sağlık Hiz. Meslek Y.O. 

AHMET SALIVER Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

BAHAR DOĞAN HÜTF Halk Sağlığı A.D 

SEZGİN YAMANER Tepe Teknolojik Servisler 

ÖMÜR YADİKAR Tepe Teknolojik Servisler 

DİLEK USLU Tepe Teknolojik Servisler 

SUNUMLAR-EĞİTMENLER 
SEÇİL ÖLÇER Tepe Teknolojik Servisler 

JULIE RUST NCCH 

LAUREN JONES NCCH 
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ICD–10-AM KLİNİK KODLAYICI EĞİTİMİ 
(13-17 ŞUBAT 2006) 

 
 

KATILIMCILAR  

NEŞE KAPLAN Acıbadem Hastaneleri 

TANER GÜRLEK Acıbadem Hastaneleri 

MUSTAFA TÜRKMEN Afyon Devlet Hastanesi 

LEVENT GUMUSSOY Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

HABIB KARADAS Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

HAVVA ÇELİK Antalya Devlet Hastanesi 

DUYGU KARA Antalya Devlet Hastanesi 

SEZEN ÇELİK Antalya Devlet Hastanesi 

SİNAN BAYRAM GÜLMEZ Gaziantep Devlet Hastanesi 

MİNTAHA ÖCAL Gaziantep Devlet Hastanesi 

FAZİLET GÜLMEZ Gaziantep Devlet Hastanesi 

AYŞE ŞEVİK Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

HAKAN TANAÇAN Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

GÜLAY ÇAKIROĞLU Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

GÜRCÜ KOYUNCU Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

HATICE KACAR Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

NESLİŞAH AKYÜZ Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

YASEMİN AKYÜZ Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

DERYA ÇALIŞKAN Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri 

ALİ YILMAZ Hacettepe Üniversitesi S.H.M.Y.O. 

ÖZLEM DEMİR Hacettepe Üniversitesi S.H.M.Y.O. 

Dr. SONGÜL DOGAN Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem D.Başkanlığı 

MUSTAFA ACAR Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SUNUMLAR-EĞİTMENLER 
 

Dr.SEÇİL ÖLÇER Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

DİLEK USLU Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

ÖMÜR YADİKAR Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

JULİE RUST NCCH 

LAUREN JONES NCCH 
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IT TOPLANTISI  
(21 Şubat 2006) 

 

KATILIMCILAR  

Mustafa Demir Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

Murat Kaya Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

Dr. Veli Neoldum Afyon Devlet Hastanesi 

Hidayet Topatan Afyon Devlet Hastanesi 

Ebru Sarı Aydal Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Ulaş Yetişkin Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Mehmet Çiçek Fonet Bilg. Yazılım 

A. Kerim Gezen Fonet Bilg. Yazılım 

Aysun Bayram Hacettepe Üniversitesi Hastanesi 

Jugna Shah TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 

Dr. Ömer Faruk Emre Gaziantep Cengiz Gökçek Devlet Hast. 

Sinan Bayram Gülmez Gaziantep Cengiz Gökçek Devlet Hast. 

Levent Akay Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

Sinan Alper Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

Menderes Tarcan TC SB Ted. Hizm. Gen. Müd. 

Bora Gökçe Acıbadem Hastanesi 

Duran Eyiyürek Sentim Yazılım 

Ercan Özçelik Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Alparslan Kurtuluş Birim Bilgi İşlem 

Tolga Aktan Tepe Teknolojik Servisler 

Emre Sezgin  Tepe Teknolojik Servisler 

Göksenin Aktulay Tepe Teknolojik Servisler 

İsmail Sevdir Tepe Teknolojik Servisler 

Deniz Katırcıoğlu Tepe Teknolojik Servisler 

İsmail Küçükkulaklı Tepe Teknolojik Servisler 

Nurali Ünal Tepe Teknolojik Servisler 
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ICD–10-AM KLİNİK KODLAYICI EĞİTİMİ 
(27 ŞUBAT – 03 MART 2006)  

KATILIMCILAR  

Levent Gümüşsoy Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başk. 

Arife Aslan Acıbadem Hastaneleri 

Ferit Mert  Acıbadem Hastaneleri 

Pertev Pak Acıbadem Hastaneleri 

Pınar Geçgil Acıbadem Hastaneleri 

Muhammet Ruşvanoğlu Gaziantep Devlet Hastanesi 

Osman Yıldız Gaziantep Devlet Hastanesi 

Mehmet Çevik Gaziantep Devlet Hastanesi 

Tuğba Okul Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

Fevzi Tatar Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

Sultan Sarı Afyon Devlet Hastanesi 

Nilgün Dorum Afyon Devlet Hastanesi 

Dr. Nihal Dizdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Gamze Güner Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Deniz Özgül Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Özgür Sinan Aksu Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Sakine Yetişen Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Hatice Duygu Süer Antalya Devlet Hastanesi 

Aytekin Oduncuoğlu Antalya Devlet Hastanesi 

Fatma Sümbül Antalya Devlet Hastanesi 

EĞİTMENLER  

Dr.SEÇİL ÖLÇER Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

DİLEK USLU Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

ÖMÜR YADİKAR Tepe Teknolojik Servisler A.Ş. 

LAUREN JONES NCCH 
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EK-3 DRG GROUPER ANALİZ ÖRNEKLERİ 
 
 

Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu ANKARA 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 26.11.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 31.12.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 2459 

Dosya Hasta Sayısı 2459 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 1 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 2459 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 2459 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 10535 

DRG DRG Sayısı 2459 

DRG Geçerli DRG Sayısı 2239 
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Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu GAZIANTEP 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 01.01.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 30.12.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 25296 

Dosya Hasta Sayısı 25296 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 1 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 1 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 25296 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 25296 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 25296 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 25296 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 2987 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 0 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 95130 

DRG DRG Sayısı 25296 

DRG Geçerli DRG Sayısı 9146 
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Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu AFYON 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 01.01.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 31.08.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 737 

Dosya Hasta Sayısı 737 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 737 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 737 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 0 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 9 

DRG DRG Sayısı 737 

DRG Geçerli DRG Sayısı 65 
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Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu HUH 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 01.01.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 31.12.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 31014 

Dosya Hasta Sayısı 31014 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 1 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 31014 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 31014 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 31014 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 31014 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 71842 

DRG DRG Sayısı 31014 

DRG Geçerli DRG Sayısı 12111 
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Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu ANTALYA 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 01.01.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 30.04.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 241 

Dosya Hasta Sayısı 241 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 241 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 241 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 241 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 230 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 0 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 0 

DRG DRG Sayısı 241 

DRG Geçerli DRG Sayısı 0 
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Sonuç Tipi Sorgu İsmi Sorgu Sonucu 

Dosya Hastane Kodu KARTAL 

Dosya Min Hasta Çıkış Tarihi 05.01.2005 

Dosya Max Hasta Çıkış Tarihi 31.12.2005 

Dosya Kayıt Sayısı 14198 

Dosya Hasta Sayısı 14198 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Epizot No Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Grubu 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Doğum Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Cinsiyeti 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Başvuru Zamanı 498 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Tarihi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Taburcu Zamanı 43 

mbdsGeneral Geçersiz Hastane Dışında Kalış Süresi 0 

mbdsGeneral Geçersiz Hasta Kabul Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Acil Başvuru Sayısı 14198 

mbdsGeneral Geçersiz Taburcu Şekli Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Yenidoğan Bebek Ağırlıkları 14198 

mbdsGeneral Geçersiz Ön Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsGeneral Geçersiz Kullanıcı Adı Sayısı 14198 

mbdsDiagnosis Geçersiz Son Tanı Kodu Sayısı 0 

mbdsProcedures Geçersiz ACHI Prosedür Sayısı 42384 

DRG DRG Sayısı 14198 

DRG Geçerli DRG Sayısı 9164 
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EK-4  DRG MALİYETLENDİRME REHBERLERİ İÇERİĞİ 
DRG Maliyetlendirme Rehberi 1 

1. GİRİŞ  

2. KISALTMALAR VE TANIMLAR  

3. GİDER ÇEŞİTLERİ HESAP PLANI  

4.  GİDER ÇEŞİTLERİ VERİ KAYNAKLARI ANALİZİ  

0. İLK MADDE VE MALZEME GİDERLERİ  

01. TIBBİ SARF MALZEMESİ KULLANIMLARI  

02. DİĞER MALZEME KULLANIMLARI  

03. BAKIM VE ONARIM MALZEMESİ  

04. ÜRETİM İLK MADDESİ KULLANIMLARI  

05. İNŞAAT İLK MADDE KULLANIMLARI  

09. DİĞER İLK MADDE VE MALZEME KULLANIMLARI  

1. İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ  

10. HEKİM İŞÇİLİK GİDERLERİ  

11. HEMŞİRE İŞÇİLİK GİDERLERİ  

12. DİĞER SAĞLIK PERSONELİ İŞÇİLİK GİDERLERİ  

13. DİĞER PERSONEL İŞÇİLİK GİDERLERİ  

2. MEMUR ÜCRET VE GİDERLERİ  

20. HEKİM İŞÇİLİK GİDERLERİ  

21. HEMŞİRE İŞÇİLİK GİDERLERİ  

 DİĞER SAĞLIK PERSONELİ İŞÇİLİK GİDERLERİ  

23. DİĞER PERSONEL İŞÇİLİK GİDERLERİ 

3. DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER  

30. ELEKTRİK, SU, YAKACAK GİDERLERİ  

31. HABERLEŞME GİDERLERİ  

32. BAKIM ONARIM GİDERLERİ  

33. DIŞARDAN SAĞLANAN HİZMET GİDERLERİ  

34. DIŞARDAN SAĞLANAN PERSONEL HİZMETLERİ  

35. DIŞARDAN SAĞLANAN TIBBİ HİZMETLER  

36. PAZARLAMA FAALİYETİ İLE İLGİLİ DIŞARDAN SAĞLANAN HİZMETLER  

37. DANIŞMANLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ  

39. DIŞARDAN SAĞLANAN DİĞER FAYDA VE HİZMET GİDERLERİ  
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4. ÇEŞİTLİ GİDERLER  

40. SİGORTA GİDERLERİ  

41. PAZARLAMA VE REKLAM GİDERLERİ  

42. KİRA GİDERLERİ  

43. SOSYAL GİDERLER  

44. EĞİTİM VE KÜLTÜR GİDERLERİ  

45. KONAKLAMA VE SEYAHAT GİDERLERİ  

46. ORTAK GİDERLERE KATILMA PAYLARI  

47. MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ  

48. ODA AİDATLARI  

49. DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER  

5.  VERGİ RESİM VE HARÇLAR  

50. VERGİLER  

51. RESİMLER  

52. HARÇLAR  

53. KAMU PAYLARI  

54. VERGİ RESİM VE HARÇLARA İLİŞKİN GECİKME ZAMLARI  

59. DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇLAR  

6.  AMORTİSMANLAR VE TÜKENME PAYLARI  

60. MADDİ DURAN VARLIK AMORTİSMANLARI  

61. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK AMORTİSMAN GİDERLERİ  

62. ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR TÜKENME PAYI  

69. DİĞER AMORTİSMANLAR VE TÜKENME PAYLARI  

7.  FİNANSMAN GİDERLERİ  

70. KISA VADELİ BANKA KREDİ FAİZLERİ  

71. UZUN VADELİ BANKA KREDİ FAİZLERİ  

72. KISA VADELİ DİĞER KREDİ KURUMLARI FAİZLERİ  

73. UZUN VADELİ DİĞER KREDİ KURUMLARI FAİZLERİ  

74. KISA VADELİ BORÇLANMALARDAN DOĞAN KUR FARKLARI  

75. UZUN VADELİ BORÇLANMALARDAN DOĞAN KUR FARKLARI  

76. SATICILARA VERİLEN FAİZLER  

79. DİĞER FİNANSMAN GİDERLERİ  
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DRG MALİYETLENDİRME REHBERİ – 2 

1. GİRİŞ  

2. KISALTMALAR VE TANIMLAR  

3. GİDER YERLERİ KAVRAMI  

3.1. GİDER YERLERİNİN BELİRLENMESİ  

3.2. HASTANE İŞLETMELERİNDE GİDER YERLERİ  

3.3. HASTANE İŞLETMELERİNDE ESAS ÜRETİM GİDER YERLERİNİN ve  

YARDIMCI ÜRETİM GİDER YERLERİNİN SINIFLANDIRILMASI  

3.3.1. TIP UZMANLIK DALLARINI TEMEL ALAN SINIFLANDIRMA  

3.3.2.  HİZMET ÜRETİM GRUPLARINI TEMEL ALAN SINIFLANDIRMA  

4. GİDER YERLERİ HESAP PLANI  

5. GİDER YERLERİ HAKKINDA GEREKLİ BİLGİLERİN TOPLANMASI  

5.1. ESAS ÜRETİM GİDER YERLERİ  

5.1.1. KLİNİK GİDER YERLERİ  

5.1.2. POLİKLİNİK GİDER YERLERİ  

5.1.3. YOĞUN BAKIM GİDER YERLERİ  

5.1.4. KLİNİK AMELİYATHANE GİDER YERLERİ  

5.1.5. KLİNİK DOĞUMHANE GİDER YERLERİ  

5.1.6. EĞİTİM  MERKEZLERİ GİDER YERLERİ  

5.2. YARDIMCI ÜRETİM GİDER YERLERİ  

5.2.1. GÖRÜNTÜLEME ÜNİTELERİ GİDER YERLERİ  

5.2.2. LABORATUVAR GİDER YERLERİ  

5.2.3. GENEL AMELİYATHANE GİDER YERLERİ  

5.2.4. GENEL DOĞUMHANE GİDER YERLERİ  

5.2.5. TEDAVİ ÜNİTELERİ GİDER YERLERİ  

5.2.6. GENEL EĞİTİM  MERKEZLERİ GİDER YERLERİ  

5.2.7. TIBBİ KURUL GİDER YERLERİ  

5.2.8. ÜRETİM MERKEZLERİ GİDER YERLERİ  

6. YARDIMCI HİZMET GİDER YERLERİ  

7. ÜRETİM YERLERİ YÖNETİMİ GİDER YERLERİ 

8. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDER YERLERİ  

9. PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDER YERLERİ  

10. GENEL YÖNETİM GİDER YERLERİ  
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EK-5 PİLOT HASTANELER 2005 YILI DRG MALİYETLERİ ANALİZ 
RAPORU
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 Bucket Total WardMed WardNurs NonClinical Path 
Product Name Cost Relativity Seps Days ALOS Total FCost/Day Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Dir

A01Z Liver Transplant 21,37 1 69 69,00 57.963 840 50.033 7.931 2.227 353 4.902 777 7.107 1.127 6.627 1.050 5.
A06Z Tracheostomy Or Ventilation>95 21,82 71 2.353 33,14 59.202 1.786 54.184 5.017 24.116 2.402 1.123 143 861 124 3.930 314 6.
A09B Renal Transplant -Pancreas-Ccc 50,83 1 87 87,00 137.880 1.585 122.537 15.342 56.087 7.023 8.565 1.072 1.840 230 1.188 149 
B02B Craniotomy + Smcc 3,50 9 173 19,22 9.496 494 8.197 1.299 78 12 713 113 751 119 1.108 176 1.
B02C Craniotomy - Cc 5,39 242 4.093 16,91 14.629 865 13.193 1.436 5.878 626 1.006 121 290 34 530 48 
B03B Spinal Procedures - Cscc 10,96 26 460 17,69 29.733 1.681 28.804 929 13.211 331 1.625 105 650 24 607 13 1.
B04B Extracranial Vascular Pr -Cscc 2,88 2 26 13,00 7.801 600 6.876 925 2.163 271 652 85 265 38 289 44 
B05Z Carpal Tunnel Release 0,33 64 115 1,80 886 493 832 54 165 7 80 6 35 2 14 1 
B06B Cbl Psy,Mus Dysy,Npthy Pr-Cscc 3,95 12 171 14,25 10.707 751 10.309 398 3.033 41 1.358 83 576 21 343 21 
B07B Prphl & Cranl Nerv & Oth Pr-Cc 0,84 9 37 4,11 2.280 555 2.122 158 426 27 242 25 67 4 95 3 
B61A Spinal Cord Cond+/-Or Pr +Cscc 5,38 1 38 38,00 14.607 384 12.608 1.999 187 30 1.777 282 1.303 207 1.638 260 1.
B61B Spinal Cord Cond+/-Or Pr -Cscc 1,01 18 129 7,17 2.729 381 2.359 370 202 29 426 67 130 20 164 26 
B63Z Dmntia&Chrnic Disturb Crbrl Fn 1,71 17 203 11,94 4.633 388 4.159 475 540 34 386 56 280 41 591 64 
B64B Delirium-Ccc 1,55 2 37 18,50 4.216 228 3.639 577 18 3 533 84 422 67 434 69 
B65Z Cerebral Palsy 1,13 23 254 11,04 3.058 277 2.640 418 7 1 387 61 280 44 300 48 
B66A Nervous System Neoplasm+Cscc 2,35 9 217 24,11 6.387 265 5.513 874 48 8 806 128 759 120 689 109 
B66B Nervous System Neoplasm-Cscc 1,12 250 2.831 11,32 3.032 268 2.659 373 391 44 451 64 248 37 226 34 
B67A Degnrtv Nerv Sys Dis+Cscc 1,97 17 243 14,29 5.342 374 4.611 731 44 7 475 75 548 87 869 138 
B67B Degnrtv Nerv Sys Dis A>59-Cscc 1,67 40 424 10,60 4.537 428 4.244 293 1.031 16 347 38 212 23 271 34 
B67C Degnrtv Nerv Sys Dis A<60-Cscc 1,12 132 1.607 12,17 3.028 249 2.693 335 457 39 442 59 216 30 212 29 
B68A Mlt Sclrosis&Cerebel Ataxia+Cc 1,28 1 1 1,00 3.470 3.470 2.995 475 3 0 131 21 431 68 852 135 
B68B Mlt Sclrosis&Cerebel Ataxia-Cc 0,65 192 1.383 7,20 1.765 245 1.548 217 229 26 282 40 141 21 154 22 
B69B Tia & Precerebral Occlusn-Cscc 0,34 144 494 3,43 932 272 872 61 134 4 114 12 43 3 89 7 
B70B Stroke +Scc 2,10 3 63 21,00 5.695 271 4.916 779 39 6 718 114 591 94 669 106 
B70C Stroke -Cscc 1,15 595 3.819 6,42 3.130 488 2.986 144 764 13 269 26 88 4 221 9 
B70D Stroke Died/Transferred<5 Days 1,77 7 14 2,00 4.809 2.405 4.787 22 558 2 275 3 168 1 764 6 1.
B71A Cranial & Periphl Nerv Dsrd+Cc 1,30 6 40 6,67 3.522 528 3.040 482 12 2 269 43 438 69 613 97 
B71B Cranial & Periphl Nerv Dsrd-Cc 0,73 138 921 6,67 1.973 296 1.788 185 270 13 255 30 144 17 132 19 
B72A Nrvs Sys Inf Ex Vrl Mngts+Cscc 2,18 10 136 13,60 5.901 434 5.094 807 48 8 506 80 943 150 943 150 
B72B Nrvs Sys Inf Ex Vrl Mngts-Cscc 1,32 117 1.082 9,25 3.582 387 3.146 435 934 118 531 73 243 36 295 43 
B73Z Viral Meningitis 0,89 15 119 7,93 2.423 305 2.114 309 304 38 358 51 225 34 299 44 
B74Z Nontraumatic Stupor & Coma 0,32 11 65 5,91 862 146 743 119 28 5 169 27 51 8 74 12 
B75Z Febrile Convulsions 0,32 29 132 4,55 871 191 770 100 168 21 258 33 63 8 72 9 
B76A Seizure + Cscc 4,96 1 83 83,00 13.446 162 11.607 1.840 118 19 2.593 411 1.250 198 527 83 
B76B Seizure - Cscc 0,93 20 130 6,50 2.516 387 2.322 195 327 10 315 34 186 21 281 22 
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B77Z Headache 1,12 47 218 4,64 3.038 655 2.946 92 509 3 305 15 186 9 350 11 
B78B Intracranial Injury-Cscc 0,74 37 125 3,38 2.003 593 1.860 143 547 46 263 28 81 8 151 13 
B79Z Skull Fractures 0,47 29 142 4,90 1.271 260 1.111 160 119 15 197 28 93 14 118 17 
B80Z Other Head Injury 0,34 3 6 2,00 912 456 787 125 1 0 59 9 83 13 119 19 
B81A Other Dsrd Of Nervous Sys+Cscc 2,47 11 360 32,73 6.692 204 5.776 916 52 8 901 143 638 101 595 94 
B81B Other Dsrd Of Nervous Sys-Cscc 0,85 310 2.337 7,54 2.315 307 2.126 190 324 11 249 30 136 16 213 21 
C01Z Proc For Penetratng Eye Injury 1,59 1 5 5,00 4.304 861 3.715 589 11 2 258 41 351 56 587 93 
C02Z Enucleations & Orbital Procs 2,94 39 395 10,13 7.987 789 7.470 518 2.778 200 758 74 244 19 722 21 
C03Z Retinal Procedures 3,98 40 356 8,90 10.783 1.212 10.527 257 3.833 65 1.145 42 578 15 213 10 
C04Z Major Corn, Scleral&Conjnct Pr 2,92 164 2.597 15,84 7.931 501 7.208 723 2.755 278 1.150 130 287 28 145 6 
C05Z Dacryocystorhinostomy 2,08 23 55 2,39 5.641 2.359 5.615 27 1.613 2 486 3 288 2 193 2 
C10Z Strabismus Procedures 0,19 1 1 1,00 518 518 460 58 57 7 49 6 14 2 3 0 
C11Z Eyelid Procedures 0,97 55 316 5,75 2.636 459 2.484 152 592 34 296 26 107 6 171 5 
C12Z Other Corn, Scleral&Conjnct Pr 1,64 92 568 6,17 4.444 720 4.292 152 1.284 42 619 36 253 8 154 2 
C13Z Lacrimal Procedures 1,31 22 121 5,50 3.566 648 3.504 62 849 18 397 16 206 4 126 0 
C14Z Other Eye Procedures 1,31 32 188 5,88 3.565 607 3.438 126 823 26 475 28 219 8 282 7 
C15A Glaucoma/Cx Cataract Procs 2,35 75 471 6,28 6.383 1.016 6.149 234 2.170 79 661 41 261 10 249 4 
C15B Glaucoma/Cx Cataract Procs,Sd 0,19 1 1 1,00 508 508 451 56 55 7 35 4 11 1 4 1  
C16A Lens Procedures 1,46 503 1.974 3,92 3.967 1.011 3.845 121 1.128 17 456 21 214 7 107 6 
C16B Lens Procedures,Sd 0,18 1 1 1,00 478 478 425 53 54 7 34 4 11 1 2 0 
C60A Ac & Mjr Eye Infectn A>54/Cscc 4,39 10 275 27,50 11.910 433 10.585 1.325 5.475 686 1.775 222 385 48 149 19 
C60B Ac & Mjr Eye Infectn A<55-Cscc 1,30 11 113 10,27 3.513 342 3.110 403 1.151 144 763 97 222 30 139 20 
C61Z Neurological & Vasclr Eye Dsrd 0,70 99 531 5,36 1.893 353 1.707 186 373 32 225 27 126 16 213 24 
C62Z Hyphema &Med Managd Eye Trauma 1,37 25 149 5,96 3.721 624 3.525 195 643 17 445 32 271 22 167 22 
C63A Other Disorders Of The Eye +Cc 1,05 15 100 6,67 2.854 428 2.464 390 8 1 251 40 350 55 392 62 
C63B Other Disorders Of The Eye -Cc 0,63 1.174 6.483 5,52 1.714 310 1.565 149 330 23 235 25 112 12 108 12 
D01Z Cochlear Implant 2,46 11 162 14,73 6.671 453 5.759 913 20 3 762 121 499 79 474 75 
D02B Head & Neck Pr+Malignancy/+Mcc 2,36 10 95 9,50 6.399 674 5.665 735 2.154 272 609 79 121 15 216 28 
D02C Head & Neck Pr -Malignancy -Cc 2,07 17 279 16,41 5.613 342 4.925 689 1.146 146 893 126 279 41 169 25 
D03Z Surgcl Rpr Cleft Lip/Palate Dx 2,22 29 172 5,93 6.025 1.016 5.609 416 1.801 75 751 66 314 25 215 28 
D04B Maxillo Surgery - Cc 1,26 6 45 7,50 3.409 455 3.004 406 735 92 445 58 135 19 78 12 
D05Z Parotid Gland Procedures 4,36 10 113 11,30 11.832 1.047 11.210 622 4.448 182 1.052 79 396 20 635 26 
D06Z Sinus, Mastd&Cmplx Mddl Ear Pr 2,23 29 341 11,76 6.041 514 5.475 566 1.958 193 843 95 221 22 112 9 
D09Z Misc Ear,Nose,Mouth&Throat Pr 1,99 45 355 7,89 5.386 683 5.101 285 1.665 73 719 52 282 14 126 8 
D10Z Nasal Procedures 4,84 97 652 6,72 13.141 1.955 13.053 89 4.726 14 1.728 18 896 4 156 3 
D11Z Tonsillectomy, Adenoidectomy 2,14 139 790 5,68 5.811 1.022 5.721 90 1.526 5 1.092 30 485 2 100 3 
D12Z Oth Ear,Nose,Mouth & Throat Pr 0,67 22 135 6,14 1.808 295 1.584 224 263 34 270 38 75 11 85 13 
D13Z Myringotomy +Tube Insertion 0,77 33 173 5,24 2.088 398 1.995 94 485 21 390 28 152 6 18 1 
D14Z Mouth & Salivary Gland Procs 0,37 38 184 4,84 1.009 208 877 132 114 15 160 24 28 4 50 8 
D60A Ear Nose Mouth&Throat Mal+Cscc 1,57 4 21 5,25 4.258 811 3.676 583 11 2 266 42 657 104 805 128 
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D60B Ear Nose Mouth&Throat Mal-Cscc 1,42 105 1.442 13,73 3.843 280 3.364 479 635 80 594 82 291 43 238 37 
D61Z Dysequilibrium 0,49 38 158 4,16 1.326 319 1.210 116 129 4 143 16 96 11 139 16 
D62Z Epistaxis 0,45 8 24 3,00 1.218 406 1.051 167 3 1 99 16 119 19 167 27 
D63A Otitis Media & Uri + Cc 1,01 14 106 7,57 2.730 361 2.356 373 5 1 305 48 320 51 349 55 
D63B Otitis Media & Uri - Cc 1,25 290 1.557 5,37 3.388 631 3.238 150 678 17 452 29 243 15 267 18 
D64Z Laryngotracheitis&Epiglottitis 0,68 3 31 10,33 1.840 178 1.620 220 301 38 491 63 159 22 88 14 
D65Z Nasal Trauma & Deformity 0,37 166 978 5,89 998 169 881 117 159 20 190 24 57 8 33 5 
D66A Oth Ear,Nose,Mouth&Thrt Dx +Cc 1,20 9 105 11,67 3.253 279 2.807 445 9 1 374 59 312 49 351 56 
D66B Oth Ear,Nose,Mouth&Thrt Dx -Cc 1,01 477 3.769 7,90 2.738 346 2.534 204 380 10 307 28 185 17 150 18 
D67A Oral&Dntal Dis-Extrct&Restn 1,09 122 835 6,84 2.969 434 2.646 323 214 7 298 40 268 38 307 45 
D67B Oral&Dntal Dis-Extrct&Restn,Sd 0,07 35 35 1,00 203 203 178 25 11 1 16 2 9 1 15 2 
E01A Major Chest Procedure + Ccc 5,95 1 48 48,00 16.132 336 13.925 2.207 283 45 1.581 251 1.133 180 1.715 272 1.
E01B Major Chest Procedure - Ccc 4,67 57 1.058 18,56 12.677 683 11.220 1.457 4.818 607 1.040 136 231 30 402 53 
E02C Other Respiraty Sys Or Pr-Cscc 1,76 27 373 13,81 4.769 345 4.239 531 1.318 165 1.111 139 243 30 106 13 
E60A Cystic Fibrosis +Cscc 2,82 8 123 15,38 7.643 497 6.597 1.046 42 7 667 106 1.320 209 1.145 181 1.
E60B Cystic Fibrosis -Cscc 2,48 36 673 18,69 6.724 360 5.806 918 92 13 729 115 1.117 177 775 123 
E61A Pulmonary Embolism + Cscc 1,06 1 2 2,00 2.875 1.438 2.482 393 3 1 125 20 446 71 620 98 
E61B Pulmonary Embolism - Cscc 0,58 49 438 8,94 1.567 175 1.363 204 267 36 230 34 69 10 118 18 
E62A Respiratry Infectn/Inflamm+Ccc 1,69 4 53 13,25 4.572 345 3.946 625 25 4 438 69 585 93 670 106 
E62B Respiratry Infectn/Inflam+Smcc 1,27 34 336 9,88 3.438 348 2.968 470 12 2 340 54 423 67 487 77 
E62C Respiratory Infectn/Inflamm-Cc 1,00 345 2.822 8,18 2.725 333 2.500 225 603 50 401 47 149 17 274 22 
E64Z Pulmonry Oedema & Resp Failure 1,05 33 493 14,94 2.841 190 2.463 379 208 28 382 59 214 34 219 34 
E65A Chrnic Obstrct Airway Dis+Cscc 2,33 14 131 9,36 6.317 675 5.874 443 948 2 389 44 460 62 813 78 1.
E65B Chrnic Obstrct Airway Dis-Cscc 0,65 339 2.672 7,88 1.768 224 1.601 167 316 26 234 32 64 7 141 13 
E66C Major Chest Trauma A<70 - Cc 1,96 2 74 37,00 5.326 144 4.732 595 1.911 239 1.287 162 276 35 32 4 
E67A Respiratry Signs & Symptm+Cscc 1,65 6 141 23,50 4.480 191 3.867 613 21 3 557 88 412 65 383 61 
E67B Respirtry Signs & Symptm -Cscc 0,63 23 186 8,09 1.715 212 1.489 226 97 12 204 30 124 19 178 27 
E68Z Pneumothorax 0,74 43 316 7,35 2.006 273 1.768 239 528 67 332 45 101 14 112 16 
E69A Bronchitis & Asthma A>49 + Cc 1,02 4 30 7,50 2.762 368 2.384 378 8 1 223 35 320 51 406 64 
E69B Brnchts&Asthma A>49/+Cc 0,48 143 1.049 7,34 1.300 177 1.179 121 182 13 227 32 38 4 113 8 
E69C Bronchitis & Asthma A<50 -Cc 0,44 127 1.019 8,02 1.186 148 1.062 124 141 11 311 44 60 7 63 7 
E70A Whoopng Cgh &Acte Brnchio+Cc 1,41 7 51 7,29 3.831 526 3.307 524 10 2 490 78 458 73 593 94 
E70B Whoopng Cgh &Acte Brnchio-Cc 1,60 35 193 5,51 4.341 787 4.072 269 639 12 579 49 353 35 627 39 
E71A Respiratory Neoplasms +Ccc 1,37 2 11 5,50 3.715 675 3.207 508 11 2 215 34 498 79 727 115 
E71B Respiratory Neoplasms +Smcc 1,25 13 125 9,62 3.392 353 2.928 464 10 2 302 48 427 68 472 75 
E71C Respiratory Neoplasms -Cc 0,83 198 2.072 10,46 2.248 215 1.995 253 479 57 342 44 115 16 183 23 
E72Z Resp Probs From Neonatl Period 0,53 5 8 1,60 1.449 906 1.251 198 8 1 72 11 149 24 273 43 
E73B Pleural Effusn + Scc 1,96 2 50 25,00 5.322 213 4.594 728 33 5 672 107 516 82 530 84 
E73C Pleural Effusion - Cscc 1,01 37 678 18,32 2.739 149 2.369 370 105 14 368 57 185 29 212 33 
E74A Interstital Lung Dis +Ccc 2,53 1 30 30,00 6.863 229 5.924 939 58 9 761 121 698 111 746 118 
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E74C Interstitial Lung Dis -Cscc 0,77 30 175 5,83 2.081 357 1.874 207 207 17 164 23 107 15 412 36 
E75A Other Resp Sys Dx A>64+Cc 1,13 1 9 9,00 3.063 340 2.644 419 9 1 284 45 360 57 433 69 
E75B Ot Resp Sys Dx A>64/+Cc 1,78 45 512 11,38 4.820 424 4.445 374 688 24 477 56 328 41 493 44 
E75C Other Resp Sys Dx A<65 - Cc 1,04 155 1.183 7,63 2.829 371 2.542 287 217 10 354 44 247 33 282 36 
F02Z Aicd Cmpnt Implntn/Replcmnt 2,69 3 90 30,00 7.290 243 6.293 997 89 14 649 103 489 77 836 133 
F04B Crd Vlv Pr+Pmp-Inv Inves-Ccc 4,10 2 36 18,00 11.109 617 9.589 1.520 97 15 534 85 510 81 1.333 211 1.
F05B Coronary Bypass+Inv Inves-Ccc 3,78 1 11 11,00 10.241 931 8.840 1.401 57 9 282 45 573 91 1.482 235 1.
F06B Coronary Bypass-Inv Inves-Cscc 3,56 7 121 17,29 9.652 558 8.331 1.321 61 10 480 76 477 76 1.010 160 
F08B Mjr Reconstrc Vasc Pr-Pump-Ccc 1,68 10 103 10,30 4.557 442 3.927 630 226 37 331 53 137 22 246 39 
F09A Oth Cardiothor Pr-Pmp+Ccc 2,83 3 46 15,33 7.681 501 6.630 1.051 79 13 320 51 695 110 1.298 206 1.
F09B Oth Cardiothor Pr-Pmp -Ccc 2,50 16 255 15,94 6.780 425 5.866 915 262 34 538 84 456 72 803 127 
F11B Amputn Circ Sys-Up Lmb&Toe-Ccc 3,08 3 32 10,67 8.353 783 7.371 982 3.479 444 513 70 88 11 288 38 
F14B Vasc Pr-Mjr Reconstrc-Pump+Scc 1,75 3 33 11,00 4.739 431 4.091 648 20 3 383 61 432 69 560 89 
F14C Vasc Pr-Mjr Reconstr-Pump-Cscc 1,42 31 271 8,74 3.845 440 3.343 502 411 52 374 54 302 47 365 58 
F18Z Crdc Pcmkr Revsn -Dvc Rplcmnt 1,35 1 9 9,00 3.663 407 3.162 501 15 2 268 43 282 45 542 86 
F19Z Oth Trns-Vsclr Perc Crdc Intrv 1,29 1 2 2,00 3.505 1.752 3.025 480 4 1 172 27 262 41 640 101 
F20Z Vein Ligation & Stripping 1,38 1 34 34,00 3.733 110 3.213 520 348 56 1.114 180 45 7 7 1 
F21B Oth Circ Sys Or Pr -Ccc 9,22 1 4 4,00 25.005 6.251 25.005 0 8.860 0 1.075 0 616 0 2.711 0 1.
F41B Crc Dsrd+Ami+Inva Inve Pr-Cscc 0,82 2 8 4,00 2.228 557 1.923 305 4 1 112 18 264 42 383 61 
F42A Crc Dsrd-Ami+Ic In Pr+Cmpdx/Pr 0,90 6 23 3,83 2.450 639 2.115 335 5 1 127 20 229 36 441 70 
F42B Crc Dsrd-Ami+Ic In Pr-Cmpdx/Pr 0,63 111 366 3,30 1.720 522 1.485 235 2 0 108 17 158 25 260 41 
F60B Crc Dsrd+Ami-Inva Inve Pr-Cscc 3,02 15 42 2,80 8.201 2.929 8.184 17 1.496 2 219 3 145 0 1.502 3 2.
F60C Crc Dsrd+Ami-Inva Inve Pr Died 4,65 3 25 8,33 12.619 1.514 12.451 167 2.110 71 635 36 275 8 2.727 9 3.
F61Z Infective Endocarditis 3,39 7 192 27,43 9.198 335 7.983 1.215 951 122 1.000 154 818 129 1.023 159 
F62A Heart Failure & Shock + Ccc 1,81 4 69 17,25 4.900 284 4.229 670 34 5 482 76 523 83 674 107 
F62B Heart Failure & Shock - Ccc 0,25 583 2.230 3,83 670 175 588 83 75 9 93 14 20 3 74 11 
F63A Venous Thrombosis + Cscc 1,29 3 29 9,67 3.510 363 3.030 480 15 2 297 47 456 72 523 83 
F63B Venous Thrombosis - Cscc 2,16 14 131 9,36 5.847 625 5.616 231 1.478 6 409 29 303 25 418 30 
F64Z Skin Ulcers Circulatory Disord 1,25 3 42 14,00 3.399 243 2.933 466 43 7 373 59 284 45 406 64 
F65A Peripheral Vascular Dsrd +Cscc 1,77 8 143 17,88 4.793 268 4.137 656 29 5 526 83 530 84 580 92 
F65B Peripheral Vascular Dsrd -Cscc 0,71 144 1.366 9,49 1.929 203 1.677 252 47 4 192 29 142 22 183 27 
F66A Coronary Atherosclerosis + Cc 0,95 47 451 9,60 2.577 269 2.225 353 6 1 233 37 261 41 314 50 
F66B Coronary Atherosclerosis - Cc 0,50 604 2.507 4,15 1.362 328 1.203 159 32 1 89 13 108 16 176 23 
F67A Hypertension + Cc 1,35 90 1.085 12,06 3.651 303 3.220 432 150 2 354 52 361 55 439 61 
F67B Hypertension - Cc 0,90 462 3.227 6,98 2.436 349 2.252 185 247 7 204 23 142 17 431 27 
F68Z Congenital Heart Disease 1,14 289 3.035 10,50 3.094 295 2.671 423 8 1 392 62 289 46 362 57 
F69A Valvular Disorders + Cscc 1,06 10 65 6,50 2.882 443 2.488 394 9 1 209 33 296 47 499 79 
F69B Valvular Disorders - Cscc 0,77 104 1.014 9,75 2.093 215 1.821 272 23 1 180 28 151 23 207 31 
F70A Mjr Arrhythmia&Crdc Arrst+Cscc 0,74 2 4 2,00 2.001 1.001 1.727 274 2 0 87 14 227 36 404 64 
F70B Mjr Arrhythmia&Crdc Arrst-Cscc 0,32 87 273 3,14 879 280 759 120 14 2 55 9 71 11 130 21 
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F71A N-Mjr Arythm&Condctn Dsrd+Cscc 0,97 9 59 6,56 2.627 401 2.267 359 8 1 189 30 293 46 421 67 
F71B N-Mjr Arythm&Condctn Dsrd-Cscc 0,52 76 270 3,55 1.422 400 1.228 194 10 1 90 14 136 22 201 32 
F72A Unstable Angina + Cscc 0,75 2 5 2,50 2.040 816 1.761 279 3 0 102 16 251 40 381 60 
F72B Unstable Angina - Cscc 0,33 14 55 3,93 900 229 786 115 123 16 102 14 66 10 111 17 
F73A Syncope & Collapse + Cscc 1,19 1 12 12,00 3.239 270 2.796 443 11 2 345 55 332 53 397 63 
F73B Syncope & Collapse - Cscc 0,61 10 44 4,40 1.664 378 1.437 228 1 0 120 19 162 26 219 35 
F74Z Chest Pain 0,09 121 327 2,70 242 89 208 33 7 1 41 7 12 2 36 6 
F75A Other Circulatry System Dx+Ccc 1,79 2 18 9,00 4.856 540 4.192 664 24 4 336 53 742 118 844 134 
F75B Other Circulatry System Dx+Scc 1,27 11 87 7,91 3.447 436 2.975 472 11 2 294 47 497 79 514 81 
F75C Other Circulaty System Dx-Cscc 0,30 603 2.621 4,35 803 185 696 107 41 6 115 18 48 7 87 13 
G01B Rectal Resection -Ccc 6,34 25 306 12,24 17.185 1.404 15.942 1.243 7.409 549 838 84 280 24 840 59 
G02B Mjr Small & Large Bowel Pr-Ccc 4,00 108 1.222 11,31 10.861 960 10.054 807 4.019 305 661 72 202 18 702 40 
G03A Stomch,Oeshpgl & Duodnl Pr+Mal 8,17 60 840 14,00 22.155 1.582 20.339 1.815 8.766 820 821 97 254 28 1.546 113 1.
G03B Stmch,Oeshpgl&Ddnl Pr-Mal+Cscc 2,86 3 23 7,67 7.757 1.012 6.696 1.061 30 5 348 55 783 124 1.185 188 1.
G03C Stmch,Oeshpgl&Ddnl Pr-Mal-Cscc 2,69 245 1.507 6,15 7.298 1.186 6.937 361 2.127 73 525 41 221 14 322 18 
G05A Mnr Small & Large Bowel Pr +Cc 2,19 2 21 10,50 5.946 566 5.132 813 28 5 418 66 448 71 781 124 
G05B Mnr Small & Large Bowel Pr -Cc 2,94 56 593 10,59 7.980 754 7.574 407 3.082 128 649 54 238 12 279 13 
G07B Appendicectomy - Cscc 1,47 270 770 2,85 3.996 1.401 3.881 116 968 5 270 13 138 5 611 11 
G08A Abdom & Oth Hern Pr A>59/+Cscc 3,11 23 130 5,65 8.424 1.490 8.250 175 2.606 14 532 23 261 6 534 10 1.
G08B Abdom & Oth Hrn Pr 0<A<60-Cscc 1,55 65 314 4,83 4.193 868 4.077 116 1.266 8 419 18 202 4 111 5 
G09Z Inguinal&Femoral Hernia Pr A>0 0,38 74 346 4,68 1.032 221 924 108 127 6 143 20 19 1 15 1 
G11B Anal & Stomal Procedures -Cscc 1,25 112 605 5,40 3.400 629 3.302 98 872 7 358 18 179 5 204 5 
G12B Oth Digest Sys Or Pr-Cscc 1,25 30 230 7,67 3.397 443 3.116 281 859 59 376 43 129 13 206 18 
G44B Other Colonoscopy-Cscc 1,70 22 149 6,77 4.620 682 4.444 176 1.146 36 406 34 150 8 511 14 
G44C Other Colonoscopy, Sameday 0,47 1 1 1,00 1.276 1.276 1.101 175 0 0 32 5 65 10 163 26 
G45A Other Gastrpy+N-Mjr Digest Dis 0,17 1 2 2,00 457 229 394 64 25 4 55 9 3 0 61 10 
G60A Digestive Malignancy + Cscc 1,59 8 126 15,75 4.320 274 3.729 591 18 3 504 80 545 86 483 76 
G60B Digestive Malignancy - Cscc 1,06 318 3.476 10,93 2.878 263 2.563 316 411 38 375 50 233 33 201 28 
G61A Gi Haemorrhage A>64/+Cscc 0,51 45 252 5,60 1.381 247 1.207 174 166 21 201 28 102 15 178 25 
G61B Gi Haemorrhage A<65 - Cscc 0,04 57 -76 -1,33 119 -89 100 19 -64 -8 -43 -5 11 2 91 12 
G62Z Complicated Peptic Ulcer 0,56 2 6 3,00 1.527 509 1.317 210 29 5 132 21 146 23 255 40 
G63Z Uncomplicated Peptic Ulcer 0,18 109 464 4,26 499 117 454 46 24 1 61 9 25 3 52 6 
G64Z Inflammatory Bowel Disease 1,18 18 234 13,00 3.214 247 2.785 428 151 19 376 57 538 85 234 37 
G65A Gi Obstruction + Cc 1,27 2 19 9,50 3.440 362 2.969 471 12 2 353 56 418 66 486 77 
G65B Gi Obstruction - Cc 0,91 38 418 11,00 2.476 225 2.155 322 233 29 370 54 203 31 206 32 
G66A Abdmnl Pain/Mesentrc Adents+Cc 1,00 27 260 9,63 2.714 282 2.343 371 7 1 276 44 263 42 338 54 
G66B Abdmnl Pain/Mesentrc Adents-Cc 0,39 160 640 4,00 1.061 265 917 144 20 3 100 15 89 14 136 21 
G67A Oesphs, Gastr&Mis Dig A>9+Cscc 1,15 10 87 8,70 3.119 359 2.692 427 9 1 300 48 400 63 435 69 
G67B Oesphs, Gastr&Mis Dig A>9-Cscc 0,34 614 2.399 3,91 916 234 835 81 73 3 105 13 58 7 101 11 
G68A Gastroenteritis A<10 + Cc 1,56 8 125 15,63 4.221 270 3.644 578 14 2 705 112 457 72 413 65 
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G68B Gastroenteritis A<10 - Cc 0,79 56 250 4,46 2.132 478 1.880 252 97 6 294 39 227 33 294 38 
G69Z Oesphs & Misc Dig Sys Dis A<10 0,64 217 511 2,35 1.728 734 1.493 234 16 2 171 26 199 31 274 43 
G70A Other Digestive System Diag+Cc 1,55 27 513 19,00 4.209 222 3.633 576 19 3 528 84 422 67 407 64 
G70B Other Digestive System Diag-Cc 0,52 652 3.662 5,62 1.411 251 1.280 130 137 7 166 20 93 11 106 13 
H01B Pancreas, Liver &Shunt Pr-Ccc 4,14 51 499 9,78 11.237 1.148 10.572 665 3.380 191 554 56 178 13 1.195 48 1.
H02A Mjr Biliary Tract Pr+(Mal/Ccc) 11,62 3 76 25,33 31.511 1.244 28.004 3.506 15.749 1.972 1.518 190 330 41 905 113 
H02C Mjr Biliary Tract Pr-Mal-Cc 1,94 8 114 14,25 5.262 369 4.644 619 1.669 211 559 75 153 21 177 25 
H05A Hepatobiliary Diagntic Pr+Cscc 2,02 1 1 1,00 5.466 5.466 4.719 748 3 0 124 20 511 81 1.042 165 
H05B Hepatobiliary Diagntic Pr-Cscc 1,98 29 567 19,55 5.379 275 4.697 681 886 113 709 103 252 38 278 41 
H07A Open Cholecystectomy+Cde/+Ccc 2,93 4 99 24,75 7.944 321 6.852 1.092 257 41 728 116 451 71 687 109 
H07B Open Cholecystectomy-Cde-Ccc 1,18 131 936 7,15 3.204 448 2.900 304 537 24 266 36 64 7 203 17 
H42C Ercp Oth Theraputic Pr -Cc 0,53 14 42 3,00 1.432 477 1.378 53 146 4 85 9 20 1 125 4 
H60A Cirrhosis & Alc Hepatitis +Ccc 1,70 1 9 9,00 4.613 513 3.981 631 26 4 308 49 619 98 861 137 
H60C Cirrhosis & Alc Hepatitis-Cscc 1,37 36 192 5,33 3.709 695 3.571 139 1.008 24 252 17 147 8 423 22 
H61A Mal Hept Sys (A>69+Cscc)/+Ccc 1,02 1 1 1,00 2.776 2.776 2.397 380 2 0 106 17 425 67 617 98 
H61B Mal Hept Sys (A>69-Cscc)/-Ccc 1,06 100 1.227 12,27 2.881 235 2.504 377 273 35 379 56 280 44 237 37 
H62A Disorders Pancreas-Malig+Cscc 1,26 2 14 7,00 3.408 487 2.942 466 13 2 262 41 411 65 601 95 
H62B Disorders Pancreas-Malig-Cscc 1,42 76 939 12,36 3.865 313 3.515 350 576 26 446 56 264 34 324 37 
H63A Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep+Cscc 1,50 23 207 9,00 4.077 453 3.519 558 21 3 302 48 500 79 734 116 
H63B Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep-Cscc 0,58 420 2.336 5,56 1.571 283 1.410 161 141 8 167 22 97 13 261 26 
H64A Disorders Of Biliary Tract +Cc 1,20 4 39 9,75 3.255 334 2.810 445 12 2 321 51 378 60 451 72 
H64B Disorders Of Biliary Tract -Cc 0,60 97 762 7,86 1.623 207 1.485 138 245 18 237 29 87 10 137 11 
I01Z Bil/Mlti Mjr Jt Pr Lwr Extrmty 3,61 2 14 7,00 9.781 1.397 8.621 1.160 3.002 380 389 51 74 9 244 33 
I02A Mcrvas Tt/Skin Graft+Cscc-Hand 17,24 1 23 23,00 46.758 2.033 41.555 5.203 24.456 3.062 1.445 181 314 39 634 79 
I02B Skin Graft -Cscc -Hand 1,09 1 6 6,00 2.968 495 2.554 413 217 35 198 32 8 1 61 10 
I03B Hip Replac+Cscc/Hip Revsn-Cscc 4,04 8 138 17,25 10.967 636 9.561 1.406 1.810 228 716 105 542 84 1.017 160 
I03C Hip Replacement - Cscc 4,96 6 121 20,17 13.464 668 11.948 1.515 5.641 708 1.150 146 242 30 118 15 
I04Z Knee Replacemt & Reattach 9,22 28 459 16,39 25.010 1.526 24.135 875 9.444 246 1.229 88 450 15 608 13 2.
I07Z Amputation 8,91 9 119 13,22 24.170 1.828 22.451 1.719 10.097 845 781 86 293 31 1.822 78 1.
I08B Other Hip & Femur Pr -Cscc 13,24 25 380 15,20 35.925 2.363 35.345 580 10.562 115 1.427 69 732 29 1.297 35 10.
I09B Spinal Fusion - Cscc 4,92 71 1.189 16,75 13.334 796 11.840 1.494 5.462 685 1.088 138 231 29 115 14 
I10B Other Back & Neck Procs - Cscc 1,68 121 1.040 8,60 4.546 529 4.020 526 1.362 172 461 61 102 13 72 10 
I11Z Limb Lengthening Procedures 2,35 3 37 12,33 6.382 517 5.649 732 2.170 274 814 106 157 20 33 4 
I12C Infc/Infm Bne/Jnt+Misc Pr-Cscc 2,33 5 34 6,80 6.332 931 5.908 423 2.009 189 463 51 123 11 575 13 
I13B Humer,Tib,Fib,Ank Pr A>59-Cscc 7,44 3 15 5,00 20.173 4.035 20.034 139 5.908 9 677 12 352 1 601 3 6.
I13C Humer,Tib,Fib,Ank Pr A<60-Cscc 3,94 55 440 8,00 10.701 1.338 10.456 244 2.783 40 680 38 284 6 163 4 3.
I15Z Cranio-Facial Surgery 6,62 5 66 13,20 17.949 1.360 16.909 1.040 7.618 485 975 88 305 18 897 17 
I16Z Other Shoulder Procedures 4,04 45 547 12,16 10.968 902 10.649 318 3.972 72 1.285 68 520 10 73 2 
I17Z Maxillo-Facial Surgery 8,26 6 29 4,83 22.409 4.636 22.307 102 8.424 22 1.215 9 649 2 657 3 4.
I18Z Other Knee Procedures 2,27 37 224 6,05 6.166 1.018 6.023 143 1.773 20 630 22 328 7 96 6 



 56

I20Z Other Foot Procedures 2,10 31 261 8,42 5.708 678 5.403 305 1.537 64 630 53 248 16 106 9 
I21Z Loc Ex, Rem Int Fix Dev Hp&Fmr 2,04 42 285 6,79 5.546 817 5.385 161 1.386 9 603 33 261 6 126 6 
I23Z Loc Ex,Rem Int Fix-Hp&Fmr 1,43 14 76 5,43 3.884 715 3.751 133 801 4 397 18 226 8 110 9 
I24Z Arthroscopy 3,81 2 28 14,00 10.327 738 10.023 305 2.641 1 1.000 42 605 25 287 21 
I25Z Bone,Joint Dxtic Pr Inc Biopsy 11,19 2 23 11,50 30.343 2.639 30.063 280 7.508 29 1.359 52 574 2 4.413 11 6.
I27B Soft Tissue Procedures -Cscc 2,15 65 328 5,05 5.819 1.153 5.655 164 1.467 31 551 28 243 7 478 9 
I28B Other Connect Tissue Procs -Cc 1,54 13 97 7,46 4.182 561 3.915 267 852 36 422 40 182 15 145 15 
I29Z Knee Reconstruction/Revision 2,30 1 13 13,00 6.251 481 5.555 696 2.174 272 909 114 200 25 10 1 
I30Z Hand Procedures 1,90 46 373 8,11 5.167 637 4.974 193 1.188 37 563 38 232 9 95 3 
I60Z Femoral Shaft Fractures 2,86 18 249 13,83 7.757 561 6.827 930 2.171 272 1.060 144 398 58 407 63 
I61Z Distal Femoral Fractures 2,54 61 647 10,61 6.892 650 6.478 414 1.522 118 600 69 195 20 383 24 1.
I63Z Spr,Str&Dsloc Hip,Pelvis&Thigh 0,14 1 3 3,00 383 128 330 53 19 3 74 12 4 1 16 3 
I65A Con Tis Mal,Inc Path Fx +Cscc 1,40 1 6 6,00 3.800 633 3.280 520 10 2 260 41 609 97 666 106 
I65B Con Tis Mal,Inc Path Fx -Cscc 1,47 204 2.785 13,65 4.000 293 3.478 522 315 40 603 88 463 72 334 52 
I66A Inflm Muscl Dsr +Cscc 1,53 3 11 3,67 4.155 1.133 3.587 569 12 2 172 27 547 87 963 153 
I66B Inflm Musculsktl Dsr -Cscc 0,72 43 355 8,26 1.944 235 1.693 251 261 33 230 33 133 20 201 31 
I68A Non-Surg Spinal Disorders +Cc 2,76 3 109 36,33 7.483 206 6.459 1.024 62 10 1.118 177 730 116 607 96 
I68B Non-Surg Spinal Disorders -Cc 1,37 165 1.618 9,81 3.713 379 3.433 279 482 12 389 46 222 26 232 30 
I68C Non-Surg Spinal Disorders, Sd 0,05 3 3 1,00 124 124 109 16 9 1 14 2 4 0 5 1 
I69B Bne Dis&Sp Arth A>74/+Cscc 1,19 22 415 18,86 3.230 171 2.788 443 37 6 406 65 248 39 264 42 
I69C Bne Dis&Spcfc Arthro A<75-Cscc 1,35 148 2.088 14,11 3.671 260 3.435 237 642 17 417 43 201 17 181 17 
I71B Oth Musctendin Disrd A>69/+Cc 1,16 2 31 15,50 3.140 203 2.711 430 7 1 375 59 292 46 269 43 
I71C Oth Musctendin Disrd A<70 -Cc 1,30 5 111 22,20 3.523 159 3.041 482 7 1 435 69 267 42 219 35 
I72A Spec Musctend Disrd A>79/+Cscc 2,43 1 32 32,00 6.601 206 5.697 903 43 7 923 146 649 103 557 88 
I72B Spec Musctend Disrd A<80-Cscc 0,44 69 525 7,61 1.191 156 1.029 162 41 6 190 30 82 13 90 14 
I73B Aftcare Muscsk Impl A>59/+Cscc 1,12 6 75 12,50 3.025 242 2.689 337 1.267 159 429 54 95 12 64 8 
I73C Aftcare Muscsk Impl A<60-Cscc 0,35 6 24 4,00 944 236 826 118 85 11 138 19 62 9 55 8 
I74B Inj Frarm,Wr,Hnd,Foot A>74/+Cc 0,52 4 37 9,25 1.419 153 1.237 182 174 23 243 35 77 11 83 13 
I74C Inj Frarm,Wr,Hand,Foot A<75-Cc 1,31 86 575 6,69 3.551 531 3.418 133 327 8 310 24 159 10 72 8 1.
I75B Inj Sh,Arm,Elb,Kn,Leg A>64/+Cc 3,91 13 103 7,92 10.611 1.339 10.447 164 2.041 47 622 32 308 10 378 10 4.
I75C Inj Sh,Arm,Elb,Kn,Leg A<65-Cc 0,75 121 895 7,40 2.038 276 1.882 156 226 21 320 38 113 13 66 8 
I76A Oth Musculoskeletl Dsr A>69+Cc 1,19 1 6 6,00 3.240 540 2.797 443 10 2 206 33 340 54 598 95 
I76B Oth Musctl Dsr A>69/+Cc 0,75 24 151 6,29 2.031 323 1.848 183 184 16 231 31 118 16 227 19 
I76C Oth Musculoskeletl Dsr A<70-Cc 0,75 269 2.649 9,85 2.029 206 1.798 231 181 15 264 36 132 18 129 18 
I77B Fracture Of Pelvis -Cscc 0,58 12 72 6,00 1.561 260 1.367 193 325 42 187 26 73 11 127 18 
I78B Fracture Of Neck Femur-Cscc 0,78 7 50 7,14 2.126 298 1.835 291 7 1 243 39 223 35 248 39 
J01Z Microvasc Tiss Transf Skn/Brst 14,62 1 28 28,00 39.650 1.416 35.238 4.412 18.914 2.368 2.220 278 481 60 443 55 
J06A Major Pr Malig Breast Condtns 1,28 14 85 6,07 3.474 572 3.071 403 866 108 286 37 96 13 338 45 
J06B Major Pr Non-Malig Breast Cnds 2,11 18 216 12,00 5.732 478 5.036 696 1.066 134 698 92 279 40 246 38 
J07A Minor Pr Malig Breast Condns 1,12 1 7 7,00 3.048 435 2.631 417 4 1 231 37 218 34 308 49 
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J07B Minor Pr Non-Malig Breast Cnds 0,83 1 4 4,00 2.256 564 1.948 309 2 0 116 18 135 21 231 37 
J08B Oth Skn Grf&/Dbrdmnt Pr-Cscc 3,83 92 636 6,91 10.386 1.502 10.271 115 3.076 16 970 23 507 6 922 5 
J09Z Perianal & Pilonidal Pr 2,61 28 86 3,07 7.085 2.307 7.060 24 2.162 6 608 4 349 1 748 1 
J10Z Skn,Subc Tis & Brst Plastic Pr 1,99 10 61 6,10 5.396 885 5.252 145 1.279 4 520 19 298 9 402 11 
J11Z Other Skin, Subc Tis & Brst Pr 0,92 72 415 5,76 2.508 435 2.408 99 527 16 267 18 125 5 232 6 
J12B L Lmb Pr+Ulcr/Cels-Ccc+Graft 29,11 6 67 11,17 78.960 7.071 78.108 851 40.773 516 1.989 52 963 12 2.604 27 3.
J12C L Lmb Pr+Ulcr/Cels-Ccc-Graft 0,47 1 4 4,00 1.267 317 1.091 177 108 17 118 19 5 1 71 11 
J13B L Lmb Pr-Ulcr/Cels-(Grft&Cscc) 1,20 19 162 8,53 3.246 381 3.011 235 829 54 350 44 61 4 357 6 
J60A Skin Ulcers 1,34 4 49 12,25 3.635 297 3.155 479 356 46 369 56 294 46 427 66 
J62A Mal Breast Dis (A>69+Cc)/+Cscc 1,41 2 33 16,50 3.838 233 3.313 525 15 2 435 69 432 69 397 63 
J62B Mal Breast Dis (A>69-Cc)/-Cscc 0,85 182 1.948 10,70 2.308 216 2.080 228 260 18 275 34 191 25 139 17 
J63Z Non-Malignant Breast Disorders 0,89 208 1.136 5,46 2.409 441 2.218 191 261 3 202 19 165 18 235 22 
J64B Cellulitis A>59 -Cscc / A<60 0,68 254 1.354 5,33 1.842 345 1.667 175 328 24 222 28 118 15 182 20 
J65A Trauma To Skn,Sub Tis&Bst A>69 0,06 1 1 1,00 165 165 142 23 6 1 23 4 1 0 27 4 
J65B Trauma To Skn,Sub Tis&Bst A<70 1,63 40 248 6,20 4.419 713 4.359 60 427 12 326 19 148 3 190 2 2.
J67A Minor Skin Disorders 2,41 272 1.917 7,05 6.549 929 6.369 180 1.809 34 536 33 271 14 895 17 
J67B Minor Skin Disorders, Sameday 0,16 19 19 1,00 445 445 413 32 35 1 24 2 18 2 80 5 
J68A Major Skin Disorders 1,73 87 828 9,52 4.686 492 4.353 333 1.162 54 424 50 244 30 561 35 
J68B Major Skin Disorders, Sameday 0,02 5 5 1,00 41 41 35 6 2 0 7 1 1 0 6 1 
K01Z Diabetic Foot Procedures 1,66 2 11 5,50 4.497 818 3.927 570 1.162 158 227 34 24 3 325 44 
K02Z Pituitary Procedures 4,91 4 57 14,25 13.307 934 11.778 1.530 4.689 587 900 116 312 44 892 120 
K03Z Adrenal Procedures 2,46 2 13 6,50 6.665 1.025 5.923 742 2.068 259 430 54 97 12 681 85 
K04Z Major Procedures For Obesity 3,24 2 72 36,00 8.789 244 7.586 1.202 62 10 1.192 189 709 112 542 86 
K05Z Parathyroid Procedures 3,35 4 18 4,50 9.074 2.016 8.816 258 2.428 74 480 26 203 6 2.159 37 
K06Z Thyroid Procedures 4,92 133 868 6,53 13.347 2.045 13.133 215 4.513 12 782 22 434 11 2.017 18 
K08Z Thyroglossal Procedures 0,83 1 6 6,00 2.249 375 1.999 250 472 59 417 52 94 12 84 10  
K09Z Other Endcrn, Nutr& Meta Or Pr 1,57 2 11 5,50 4.259 774 3.674 586 116 19 165 26 267 42 652 104 
K60A Diabetes + Cscc 1,60 6 90 15,00 4.338 289 3.744 594 30 5 451 72 460 73 585 93 
K60B Diabetes - Cscc 1,43 133 1.195 8,98 3.891 433 3.643 249 1.068 25 345 36 196 20 324 29 
K61Z Severe Nutritional Disturbance 8,49 10 152 15,20 23.033 1.515 22.161 872 8.173 188 1.214 102 786 78 1.524 113 2.
K62A Misc Metabolic Disrd + Ccc 1,19 2 10 5,00 3.232 646 2.790 442 9 1 203 32 421 67 620 98 
K62B Misc Metabolic Disrd A>74/+Scc 1,56 9 164 18,22 4.219 232 3.642 577 16 3 562 89 456 72 411 65 
K62C Misc Metabolic Disrd A<75-Cscc 1,31 87 578 6,64 3.546 534 3.277 269 496 10 399 38 281 31 349 40 
K63Z Inborn Errors Of Metabolism 1,32 87 1.325 15,23 3.578 235 3.104 474 210 27 544 81 309 48 307 48 
K64A Endocrine Disorders + Cscc 1,72 4 68 17,00 4.655 274 4.018 637 30 5 519 82 478 76 601 95 
K64B Endocrine Disorders - Cscc 1,21 431 4.664 10,82 3.295 305 2.985 310 549 37 420 53 226 29 265 30 
L03B Kdny,Urt&Mjr Bldr Pr Npsm-Cscc 10,24 26 598 23,00 27.766 1.207 25.908 1.858 11.128 731 1.654 164 615 54 1.473 71 1.
L04B Kdy,Urt&Mjr Bldr Pr N-Npm+Smcc 3,20 1 27 27,00 8.683 322 7.495 1.188 75 12 985 156 678 107 797 126 
L04C Kdy,Urt&Mjr Bldr Pr N-Npm-Cc 1,97 167 1.913 11,46 5.355 467 4.781 574 1.442 157 663 87 180 23 169 20 
L05B Tranureth Prostatectomy -Cscc 4,37 3 23 7,67 11.859 1.547 11.577 282 4.587 118 767 36 346 8 1.049 12 
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L06B Minor Bladder Procedures -Cscc 1,83 31 236 7,61 4.963 652 4.746 217 1.684 69 544 41 193 7 204 6 
L07B Transurethral Procs - Cscc 1,30 125 612 4,90 3.522 719 3.389 133 780 25 334 22 143 6 378 10 
L08B Urethral Procedures - Cc 3,64 34 256 7,53 9.862 1.310 9.723 139 3.348 31 1.011 25 536 7 215 4 
L09C Oth Kidny & Urnry Trct Pr-Cscc 3,84 8 101 12,63 10.428 826 9.978 450 3.069 146 730 60 251 11 982 11 
L41Z Cystourethroscopy, Sameday 0,10 25 25 1,00 277 277 245 32 26 3 25 3 8 1 9 1 
L42Z Esw Lithotripsy+Urinary Stones 2,92 19 62 3,26 7.923 2.428 7.919 4 569 1 250 1 215 0 79 0 3.
L60A Renal Failure +Ccc 1,33 1 1 1,00 3.618 3.618 3.123 495 2 0 106 17 532 84 910 144 
L60B Renal Failure +Scc 3,35 1 49 49,00 9.087 185 7.844 1.243 71 11 1.396 221 880 139 620 98 
L60C Renal Failure -Cscc 2,12 571 12.855 22,51 5.746 255 5.109 637 1.944 241 1.086 137 248 31 224 28 
L62A Kdny&Unry Trct Neoplasms +Cscc 2,16 1 24 24,00 5.871 245 5.068 803 38 6 785 124 649 103 595 94 
L62B Kdny&Unry Trct Neoplasms -Cscc 0,97 331 3.514 10,62 2.632 248 2.294 339 266 34 397 57 232 35 203 31 
L63B Kdny & Unry Trct Inf A>69/+Scc 1,38 20 159 7,95 3.735 470 3.442 293 464 10 330 38 266 34 428 42 
L63C Kdny & Unry Trct Inf A<70-Cscc 1,71 99 819 8,27 4.643 561 4.381 262 683 5 476 41 316 30 537 33 
L64Z Urinary Stones & Obstruction 0,63 384 2.863 7,46 1.718 230 1.554 165 181 14 205 26 99 13 134 14 
L65A Kdny & Unry Tr Sgns&Symps+Cscc 0,98 2 5 2,50 2.650 1.060 2.288 363 3 1 151 24 364 58 510 81 
L65B Kdny & Unry Tr Sgns&Symps-Cscc 0,72 117 982 8,39 1.940 231 1.678 263 32 4 222 35 164 26 212 33 
L66Z Urethral Stricture 0,35 102 402 3,94 945 240 837 108 201 25 150 19 43 6 51 7 
L67B Oth Kidny & Urnry Tract Dx+Scc 1,82 6 127 21,17 4.938 233 4.262 676 28 4 661 105 481 76 503 80 
L67C Oth Kidny & Urnry Trct Dx-Cscc 1,46 283 3.368 11,90 3.966 333 3.614 352 304 7 475 55 297 35 368 40 
M01Z Major Male Pelvic Procedures 3,36 27 274 10,15 9.114 898 8.334 780 2.012 73 486 60 250 30 778 74 
M02B Transurethral Prostectomy-Cscc 4,21 64 455 7,11 11.411 1.605 11.133 278 4.065 20 757 29 449 19 983 30 
M03B Penis Procedures - Cc 1,57 64 350 5,47 4.254 778 4.087 167 1.214 20 588 34 244 8 86 7 
M04B Testes Procedures - Cc 0,59 177 660 3,73 1.614 433 1.532 82 334 6 184 14 67 2 119 4 
M06A Oth Male Reprod Sys Or Pr +Mal 0,97 6 23 3,83 2.627 685 2.297 330 275 36 147 21 63 9 174 26 
M06B Oth Male Reprod Sys Or Pr -Mal 0,80 16 98 6,13 2.180 356 1.914 267 383 48 302 42 116 17 138 20 
M40Z Cystourethroscopy - Cc 0,15 1 7 7,00 418 60 360 58 23 4 93 15 9 1 6 1 
M60A Malignancy, Male Repr Sys+Cscc 1,17 3 22 7,33 3.177 433 2.742 435 9 1 221 35 484 77 479 76 
M60B Malignancy, Male Repr Sys-Cscc 0,75 368 2.342 6,36 2.043 321 1.781 262 76 7 153 23 181 28 261 38 
M61A Benign Prostatic Hypertry+Cscc 1,17 2 19 9,50 3.164 333 2.731 433 12 2 272 43 281 44 460 73 
M61B Benign Prostatic Hypertry-Cscc 0,85 322 3.152 9,79 2.304 235 2.035 269 176 13 264 36 155 22 201 28 
M62A Inflammation Male Reprd Sys+Cc 1,02 1 5 5,00 2.756 551 2.379 377 6 1 207 33 385 61 443 70 
M62B Inflammation Male Reprd Sys-Cc 0,52 47 268 5,70 1.422 249 1.307 115 335 26 213 24 76 8 126 10 
M64Z Other Male Reproductive Sys Dx 0,51 201 1.013 5,04 1.384 275 1.229 155 105 8 141 18 92 12 128 17 
N02A Utrn,Adnx Pr+Ovrn/Adnxl Mal+Cc 4,89 1 40 40,00 13.268 332 11.453 1.815 135 21 1.670 265 1.190 189 1.157 183 1.
N02B Utrn,Adnx Pr+Ovrn/Adnxl Mal-Cc 3,30 24 324 13,50 8.952 663 8.152 800 1.986 109 766 94 428 55 933 84 
N03B Utrn,Adnx Pr-Ovrn/Adnxl Mal-Cc 3,76 11 179 16,27 10.209 627 9.446 763 2.712 114 818 93 417 48 1.003 64 
N04Z Hysterectomy For Non-Malignanc 6,11 42 303 7,21 16.569 2.297 16.188 381 6.613 33 1.087 37 641 28 1.324 42 
N05B Ooph&Com Fal Tube Pr Nmal-Cscc 7,18 4 18 4,50 19.473 4.327 19.380 92 8.887 38 1.119 11 590 2 2.442 5 
N06Z Fem Repr Sys Reconstructive Pr 2,81 30 142 4,73 7.609 1.608 7.331 278 2.830 42 634 30 353 19 291 23 
N07Z Oth Utern & Adnexa Pr For Nmal 0,53 333 492 1,48 1.441 975 1.343 98 343 14 118 9 54 4 133 10 
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N08Z Endos & Lapar Pr, Fem Repr Sys 2,00 16 64 4,00 5.419 1.355 5.296 123 1.615 14 490 13 291 7 337 10 
N09Z Conistn,Vagina,Cervix&Vulva Pr 1,34 15 88 5,87 3.637 620 3.516 121 759 15 371 19 201 8 410 10 
N10Z Dxc Curettge, Dxc Hysteroscopy 0,32 5 13 2,60 877 337 771 106 90 11 87 11 40 6 85 12 
N11B Oth Fem Rep Sys Pr A<65-Mal-Cc 2,76 1 44 44,00 7.497 170 6.663 834 2.599 325 1.620 203 351 44 60 7 
N60A Malignancy Fem Reprod Sys+Cscc 1,43 3 31 10,33 3.890 376 3.358 532 13 2 366 58 530 84 555 88 
N60B Malignancy Fem Reprod Sys-Cscc 0,98 906 4.821 5,32 2.665 501 2.305 360 57 7 248 38 412 65 347 55 
N61Z Infections, Female Reprod Syst 0,84 51 341 6,69 2.274 340 2.041 233 323 26 298 37 176 23 261 29 
N62A Mnstrl&Oth Fem Repr Sys Dis+Cc 0,74 5 15 3,00 2.021 674 1.744 276 2 0 148 23 214 34 314 50 
N62B Mnstrl&Oth Fem Repr Sys Dis-Cc 0,52 422 2.282 5,41 1.410 261 1.253 157 102 8 158 20 100 13 142 18 
O01C Caesarean Delivery -Cscc 2,71 228 1.440 6,32 7.360 1.165 6.918 442 1.601 2 742 58 500 48 713 60 
O03Z Ectopic Pregnancy 1,12 1 2 2,00 3.038 1.519 2.622 416 2 0 132 21 210 33 377 60 
O04Z Postpartum & Post Abortn+Or Pr 0,62 3 15 5,00 1.685 337 1.498 188 414 52 333 42 76 10 142 18 
O05Z Abortion+ Or Proc 1,89 9 29 3,22 5.135 1.594 5.065 70 904 4 391 7 257 5 1.255 9 
O60B Vaginal Delivery -Cscc 1,32 621 4.165 6,71 3.574 533 3.085 489 5 1 522 83 448 71 483 77 
O60C Vaginal Del Single Uncompl 1,17 638 2.454 3,85 3.173 825 2.789 384 93 0 439 59 414 60 429 66 
O61Z Postpartum & Post Abortn-Or Pr 0,19 18 63 3,50 520 149 459 61 104 13 167 23 31 4 23 3 
O63Z Abortion-Or Proc 0,25 116 219 1,89 688 365 629 60 56 5 112 13 46 5 209 15 
O66A Antenatal&Oth Obstetric Adm 1,07 232 988 4,26 2.904 682 2.751 153 490 11 366 27 210 17 450 20 
O66B Antenatal&Oth Obstetric Adm,Sd 0,27 18 18 1,00 723 723 670 54 44 1 52 4 50 5 122 9 
P06B Neo,Admwt >2499G+Sig Or Pr-Mmp 1,29 3 15 5,00 3.493 699 3.096 396 1.465 184 149 19 34 4 303 39 
P60B Neo,D/Tr<5D Adm-Sig Pr-Newborn 0,15 5 10 2,00 412 206 366 46 70 9 57 7 15 2 125 16 
P67B Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr+Mjp 1,45 23 282 12,26 3.943 322 3.503 440 1.992 250 505 63 111 14 155 20 
P67C Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr+Otp 0,96 6 61 10,17 2.593 255 2.304 289 1.024 128 546 68 121 15 84 11 
P67D Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr-Prb 0,61 94 873 9,29 1.652 178 1.468 184 486 61 500 63 111 14 22 3 
Q01Z Splenectomy 2,25 4 38 9,50 6.092 641 5.386 706 1.953 248 513 69 93 12 505 65 
Q02A Oth Or Pr Bld&Bld Frm Org+Cscc 5,84 2 115 57,50 15.849 276 13.680 2.168 308 49 2.082 330 1.693 268 1.371 217 1.
Q02B Oth Or Pr Bld&Bld Frm Org-Cscc 1,18 42 397 9,45 3.212 340 2.909 303 674 61 440 54 128 14 362 29 
Q60A Reticlendo&Imnty Dis+Cscc 2,70 7 147 21,00 7.330 349 6.327 1.003 37 6 955 151 1.622 257 719 114 
Q60B Reticlendo&Imnty Dis-Cscc+Mal 1,39 5 43 8,60 3.783 440 3.265 518 8 1 376 60 780 124 474 75 
Q60C Reticlendo&Imnty Dis-Cscc-Mal 1,00 110 1.539 13,99 2.726 195 2.399 327 164 11 350 51 202 30 241 28 
Q61B Red Blood Cell Disders + Scc 1,07 6 51 8,50 2.895 341 2.499 396 7 1 273 43 344 55 388 62 
Q61C Red Blood Cell Disders - Cscc 0,43 240 1.382 5,76 1.161 202 1.052 109 129 8 160 20 74 9 120 11 
Q62Z Coagulation Disorders 0,47 68 396 5,82 1.281 220 1.119 162 158 20 209 29 96 14 154 22 
R01A Lymphma&Leukma+Mjr Or Pr +Cscc 6,04 1 32 32,00 16.392 512 14.149 2.243 200 32 1.285 204 2.404 381 2.174 345 1.
R01B Lymphma&Leukma+Mjr Or Pr -Cscc 2,46 5 100 20,00 6.675 334 5.761 914 62 10 722 115 569 90 779 124 
R02B Oth Nplstc Dsrd+Mjr Or Pr-Cscc 4,87 8 263 32,88 13.203 402 11.894 1.309 3.228 320 1.323 180 502 69 1.143 57 
R03B Lymphma Leukma+Oth Or Pr -Cscc 3,33 6 136 22,67 9.023 398 8.019 1.004 2.458 308 1.390 174 302 38 790 99 
R04B Oth Nplstc Dsrd+Oth Or Pr-Cscc 2,23 12 109 9,08 6.046 666 5.767 279 1.458 67 535 43 218 12 778 21 
R61A Lymphma &N-Acute Leukaemia+Ccc 3,36 1 17 17,00 9.108 536 7.862 1.246 54 8 702 111 2.457 389 1.219 193 1.
R61B Lymphma &N-Acute Leukaemia-Ccc 2,51 143 2.392 16,73 6.810 407 5.960 850 950 119 835 117 966 150 505 76 



 60

R61C Lymphoma/N-A Leukaemia,Sameday 0,14 9 9 1,00 368 368 324 44 18 2 31 4 25 4 132 17 
R62A Other Neoplastic Disorders +Cc 1,72 2 28 14,00 4.658 333 4.021 637 22 3 465 74 631 100 615 97 
R62B Other Neoplastic Disorders -Cc 1,05 87 1.013 11,64 2.836 244 2.500 336 212 19 336 47 245 36 241 31 
R63Z Chemotherapy 0,50 10 12 1,20 1.346 1.122 1.162 184 0 0 52 8 258 41 172 27 
S65B Hiv-Related Diseases +Scc 3,07 2 39 19,50 8.331 427 7.191 1.140 147 23 701 111 1.364 216 1.293 205 1.
S65C Hiv-Related Diseases -Cscc 2,86 9 236 26,22 7.756 296 6.695 1.061 124 20 968 153 1.143 181 900 143 1.
T01A Or Proc Infect& Paras Dis+Ccc 5,03 3 60 20,00 13.637 682 11.771 1.866 163 26 769 122 1.982 314 2.160 342 1.
T01B Or Proc Infect& Paras Dis+Smcc 2,50 2 18 9,00 6.789 754 5.860 929 35 5 390 62 764 121 1.153 183 1.
T01C Or Proc Infect & Paras Dis-Cc 2,08 62 717 11,56 5.640 488 4.984 656 1.996 251 586 77 177 25 234 33 
T60A Septicaemia + Cscc 1,63 4 35 8,75 4.408 504 3.805 603 17 3 341 54 817 130 705 112 
T60B Septicaemia - Cscc 0,52 89 635 7,13 1.414 198 1.228 186 192 26 253 39 53 8 131 19 
T61A Pstop&Psttr Inf A>54/+Cscc 0,71 2 9 4,50 1.915 426 1.652 263 39 6 164 26 225 36 293 47 
T61B Postop&Posttr Infect A<55-Cscc 1,00 2 19 9,50 2.725 287 2.378 347 395 50 415 59 233 35 226 35 
T62A Fever Of Unknown Origin + Cc 1,70 25 431 17,24 4.619 268 3.987 632 19 3 634 101 598 95 491 78 
T62B Fever Of Unknown Origin - Cc 0,71 92 747 8,12 1.925 237 1.666 259 50 7 284 44 183 29 208 32 
T63A Viral Illness A>59/+Cc 0,74 15 99 6,60 2.008 304 1.767 241 449 56 318 43 135 20 236 32 
T63B Viral Illness A<60 -Cc 0,56 126 827 6,56 1.524 232 1.362 162 278 32 363 45 111 14 148 16 
T64A Oth Infectous&Parstic Dis+Cscc 1,88 7 61 8,71 5.087 584 4.391 696 21 3 380 60 1.202 191 754 120 
T64B Oth Infectous&Parstic Dis-Cscc 0,49 551 3.202 5,81 1.336 230 1.191 146 301 33 237 32 62 8 138 16 
U60Z Mental Health Treat,Samedy-Ect 0,08 24 24 1,00 208 208 181 27 6 1 18 2 13 2 28 4 
U61B Schizophrenia Disorders-Mhls 2,07 14 384 27,43 5.618 205 4.849 769 64 10 676 107 456 72 546 87 
U62B Par&Acute Psych Dsrd-Cscc-Mhls 1,97 11 265 24,09 5.337 222 4.606 731 54 9 738 117 453 72 507 80 
U63B Major Affective Dsrd A<70-Cscc 1,78 36 744 20,67 4.818 233 4.155 663 207 33 634 101 283 45 355 56 
U64Z Oth Affect & Somatoform Dsrd 2,31 22 422 19,18 6.262 326 5.728 534 1.363 68 815 102 368 45 363 38 
U65Z Anxiety Disorders 0,66 146 683 4,68 1.787 382 1.543 244 53 8 221 35 147 23 258 41 
U66Z Eating & Obsessv-Compulsv Dsrd 2,03 19 289 15,21 5.496 361 4.765 731 770 106 633 99 295 46 454 69 
U67Z Personlty Dsrd&Acute Reactions 0,48 18 116 6,44 1.301 202 1.125 175 128 18 245 38 64 10 92 15 
U68Z Childhood Mental Disorders 2,05 15 164 10,93 5.561 509 4.800 761 38 6 801 127 583 92 835 132 
V60B Alcohol Intoxicatn&Withdrwl-Cc 0,38 4 44 11,00 1.035 94 893 142 12 2 177 28 65 10 56 9 
V61Z Drug Intoxictn & Withdrawal 0,75 4 31 7,75 2.047 264 1.771 276 87 12 282 44 176 28 232 36 
V62B Alcohol Use Dsrd & Dependnc+Sd 0,01 1 1 1,00 27 27 23 4 1 0 6 1 1 0 5 1 
X02Z Mic Tt/Skin Grafts Inj To Hand 2,21 9 72 8,00 5.992 749 5.639 353 1.708 118 588 55 183 12 167 3 
X04A Other Pr Inj Lwr Lmb A>59/+Cc 2,76 10 122 12,20 7.492 614 6.644 848 3.410 429 571 73 118 15 137 18 
X04B Other Pr Inj Lowr Limb A<60-Cc 2,23 50 331 6,62 6.060 915 5.886 174 1.471 37 544 34 207 5 146 2 1.
X05Z Other Pr For Injuries To Hand 0,96 9 25 2,78 2.601 936 2.526 76 417 10 183 12 73 2 137 1 
X06B Other Pr Other Injuries - Cscc 0,35 30 140 4,67 944 202 821 123 113 15 158 24 17 2 22 3 
X07A Sk Graft Inj-Hand+Mic Tt/+Cscc 11,75 6 156 26,00 31.864 1.226 28.319 3.546 17.625 2.207 1.504 188 326 41 300 38 
X07B Sk Graft Inj-Hand-Mic Tt-Cscc 3,12 17 171 10,06 8.455 841 7.831 624 3.748 302 686 73 183 14 131 7 
X60A Injuries A>64 + Cc 1,70 1 25 25,00 4.624 185 3.992 633 22 3 589 93 424 67 382 61 
X60B Injuries A>64 - Cc 0,33 10 101 10,10 893 88 779 115 97 13 163 24 47 7 34 5 
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X60C Injuries A<65 0,43 122 772 6,33 1.166 184 1.074 92 103 8 172 21 64 7 46 5 
X61Z Allergic Reactions 0,17 4 8 2,00 470 235 405 64 3 0 45 7 40 6 62 10 
X62A Poisng/Toxc Eff Drugs A>59/+Cc 0,57 17 54 3,18 1.539 485 1.453 86 267 13 150 14 72 6 258 16 
X62B Poisng/Toxc Eff Drugs A<60 -Cc 0,24 259 491 1,90 659 348 621 38 43 2 68 7 35 3 179 7 
X63B Sequelae Of Treatmnt-Cscc 0,77 10 87 8,70 2.084 240 1.812 272 159 20 314 46 178 27 176 27 
X64B Ot Inj,Pois&Tox Eff Dx A<60-Cc 0,08 22 61 2,77 220 79 192 28 21 3 77 11 11 1 14 2 
Y03Z Other Or Procs For Other Burns 0,94 3 18 6,00 2.539 423 2.256 283 833 104 379 48 86 11 71 9 
Y61Z Severe Burns 0,70 2 11 5,50 1.887 343 1.677 210 571 72 470 59 106 13 67 8 
Y62B Other Burns A<65 -Cscc -Comp 0,63 3 21 7,00 1.717 245 1.526 191 369 46 583 73 130 16 19 2 
Z01B Or Pr+Dx Oth Cnt Hlth Srv-Cscc 1,71 51 587 11,51 4.645 404 4.330 315 788 20 546 50 276 23 216 23 
Z60B Rehabilitation - Cscc 0,93 1 18 18,00 2.522 140 2.170 351 162 26 765 124 24 4 31 5 
Z61Z Signs & Symptoms 0,66 45 430 9,56 1.789 187 1.546 243 73 10 192 30 123 19 196 31 
Z62Z Follow Up -Endoscopy 0,24 51 351 6,88 647 94 569 78 134 17 127 17 33 5 30 4 
Z63B Other Aftercare - Cscc 0,60 54 130 2,41 1.614 671 1.394 220 11 1 70 11 119 19 260 41 
Z64A Oth Fctr Infl Health Status 2,28 480 4.114 8,57 6.177 721 5.934 243 2.086 38 386 30 250 21 480 26 
Z64B Oth Fctr Infl Health Status,Sd 0,36 34 34 1,00 976 976 910 66 68 1 46 3 54 5 151 10 
Z65Z Mult,Oth&Unspcfd Congntl Anmls 0,68 2 5 2,50 1.839 736 1.588 252 1 0 110 17 147 23 313 50 
901Z Ext Or Pr Unrel To Pdx 4,92 586 5.583 9,53 13.341 1.400 12.684 657 3.801 152 601 60 307 31 1.390 60 1.
902Z Non-Ext Or Pr Unrel To Pdx 2,19 66 355 5,38 5.951 1.106 5.704 247 1.486 30 339 29 155 11 732 28 
903Z Prostatic Or Pr Unrel To Pdx 47,21 1 8 8,00 128.052 16.007 128.052 0 41.085 0 1.589 0 987 0 17.565 0 19.
960Z Ungroupable 0,71 40.307 313.105 7,77 1.930 248 1.703 226 79 8 74 11 163 25 326 41 
961Z Unacceptable Principal Dx 0,22 199 1.542 7,75 608 78 551 56 99 9 31 4 19 2 42 5 
963Z Neonatal Dx Not Consnt Age/Wgt 1,91 57 468 8,21 5.175 630 4.707 467 1.621 132 397 49 215 28 418 50 
Total Total 1,00 72.967 563.043 7,72 2.713 352 2.457 255 413 26 204 24 180 24 312 35 

 
 Bucket Allied Pharm Critical OR ED WardSupplies SPS Hotel Deprec 

Product Name Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead Direct Ohead 

A01Z Liver Transplant   219 35 6.107 968 6.913 1.096   8.897 1.410   1.004 159 437 69 

A06Z Tracheostomy Or Ventilation>95 19 3 4.007 362 2.131 306 3.033 391 3.391 425 4.939 359 49 6 453 31 130 16 

A09B Renal Transplant -Pancreas-Ccc   21.105 2.643 5.911 740 13.398 1.678 12.003 1.503 2.197 275 8 1     

B02B Craniotomy + Smcc   6 1 545 86 2.123 337   1.199 190   315 50 271 43 

B02C Craniotomy - Cc 1 0 334 32 294 38 2.634 332 932 117 815 53 4 0 113 6 37 5 

B03B Spinal Procedures - Cscc 7 1 698 14 724 73 2.066 208 476 60 5.933 80 2 0 771 9 73 3 

B04B Extracranial Vascular Pr -Cscc   93 12 116 16 2.224 307 378 47 225 33 2 0 53 8 110 17 

B05Z Carpal Tunnel Release 0 0 12 0 24 1 299 31 15 2 109 2 0 0 60 0 7 1 

B06B Cbl Psy,Mus Dysy,Npthy Pr-Cscc 7 1 219 4 516 47 845 88 79 10 2.205 42 0 0 554 7 95 9 

B07B Prphl & Cranl Nerv & Oth Pr-Cc 2 0 31 2 70 8 637 73 67 8 196 6 1 0 84 0 6 0 

B61A Spinal Cord Cond+/-Or Pr +Cscc   12 2 1.531 243 1.044 166   2.709 429   572 91 332 53 

B61B Spinal Cord Cond+/-Or Pr -Cscc 51 8 41 6 354 57 341 54 39 5 352 56 1 0 39 6 41 7 
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B63Z Dmntia&Chrnic Disturb Crbrl Fn 4 1 64 4 343 53 18 1 63 8 913 103 1 0 196 24 146 22 

B64B Delirium-Ccc   2 0 353 56 5 1   783 124   303 48 268 42 

B65Z Cerebral Palsy 0 0 0 0 208 33 139 22 0 0 450 71 0 0 198 31 234 37 

B66A Nervous System Neoplasm+Cscc   6 1 581 92 16 3   1.187 188   381 60 286 45 

B66B Nervous System Neoplasm-Cscc 1 0 44 5 188 28 72 10 120 15 388 54 0 0 130 19 129 20 

B67A Degnrtv Nerv Sys Dis+Cscc   3 1 354 56 32 5   892 141   246 39 254 40 

B67B Degnrtv Nerv Sys Dis A>59-Cscc 5 1 96 2 262 35 48 3 22 3 1.101 66 1 0 238 19 116 17 

B67C Degnrtv Nerv Sys Dis A<60-Cscc 1 0 24 2 182 26 41 5 89 11 454 53 0 0 166 21 140 22 

B68A Mlt Sclrosis&Cerebel Ataxia+Cc   1 0 27 4 36 6   339 54   63 10 210 33 

B68B Mlt Sclrosis&Cerebel Ataxia-Cc 1 0 18 2 110 17 10 1 63 8 222 32 0 0 83 12 81 13 

B69B Tia & Precerebral Occlusn-Cscc 2 0 26 1 68 9 15 1 8 1 161 8 0 0 60 2 19 2 

B70B Stroke +Scc   3 1 499 79 12 2   1.043 165   338 54 276 44 

B70C Stroke -Cscc 9 1 107 4 238 32 37 1 11 2 746 32 0 0 141 4 20 2 

B70D Stroke Died/Transferred<5 Days   125 1 113 0 91 1 16 2 663 1 2 0 438 0 37 0 

B71A Cranial & Periphl Nerv Dsrd+Cc   2 0 149 24 52 8   456 72   141 22 229 36 

B71B Cranial & Periphl Nerv Dsrd-Cc 1 0 19 1 107 13 47 5 35 4 361 31 0 0 136 13 99 15 

B72A Nrvs Sys Inf Ex Vrl Mngts+Cscc   8 1 349 55 49 8   817 129   236 37 251 40 

B72B Nrvs Sys Inf Ex Vrl Mngts-Cscc 1 0 116 15 187 28 28 4 234 29 245 37 2 0 60 10 68 11 

B73Z Viral Meningitis 0 0 38 5 124 19 3 0 95 12 225 35 1 0 85 14 111 18 

B74Z Nontraumatic Stupor & Coma 3 0 12 2 126 20 5 1 7 1 142 23 0 0 43 7 27 4 

B75Z Febrile Convulsions   9 1 34 5 3 0 86 11 39 5 1 0 6 1 8 1 

B76A Seizure + Cscc   9 1 1.778 282 12 2   3.042 482   1.190 189 480 76 

B76B Seizure - Cscc 0 0 34 1 125 15 32 1 30 4 386 30 1 0 170 13 105 15 

B77Z Headache 0 0 84 1 132 8 66 1 10 1 598 14 0 0 289 6 74 9 

B78B Intracranial Injury-Cscc 0 0 46 3 41 4 35 3 133 17 172 5 7 1 46 0 9 1 

B79Z Skull Fractures   10 1 73 11 27 4 54 7 144 22 7 1 56 9 47 7 

B80Z Other Head Injury 0 0 1 0 24 4 5 1 1 0 96 15 0 0 56 9 143 23 

B81A Other Dsrd Of Nervous Sys+Cscc   5 1 689 109 20 3   1.422 225   499 79 314 50 

B81B Other Dsrd Of Nervous Sys-Cscc 2 0 35 1 143 19 43 4 24 3 422 34 0 0 144 12 90 13 

C01Z Proc For Penetratng Eye Injury   1 0 116 18 973 154   354 56   119 19 224 35 

C02Z Enucleations & Orbital Procs 0 0 154 9 149 13 1.029 108 348 44 724 16 1 0 204 2 38 3 

C03Z Retinal Procedures   324 3 310 5 980 68 137 17 2.014 9 0 0 726 2 87 6 

C04Z Major Corn, Scleral&Conjnct Pr   126 11 153 15 1.378 159 604 76 491 18 0 0 93 0 7 0 

C05Z Dacryocystorhinostomy   152 0 171 1 879 9 4 0 1.154 2 0 0 578 1 50 2 

C10Z Strabismus Procedures   4 0 4 0 305 38 16 2 9 1 0 0     

C11Z Eyelid Procedures 0 0 47 2 71 5 577 56 77 10 281 5 0 0 143 1 19 1 

C12Z Other Corn, Scleral&Conjnct Pr 0 0 107 2 138 4 536 39 116 14 743 4 0 0 292 0 21 0 

C13Z Lacrimal Procedures   70 1 140 2 375 12 55 7 829 3 0 0 400 0 28 0 
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C14Z Other Eye Procedures   78 2 120 3 363 27 82 10 615 6 0 0 283 1 41 3 

C15A Glaucoma/Cx Cataract Procs 0 0 241 6 147 6 759 58 174 22 1.024 6 0 0 299 0 25 0 

C15B Glaucoma/Cx Cataract Procs,Sd 6 1 3 0 315 39 13 2 9 1 0 0    
C16A Lens Procedures 0 0 93 1 141 8 469 37 39 5 753 8 0 0 253 2 38 3 
C16B Lens Procedures,Sd 5 1 3 0 295 37 13 2 9 1 0 0    
C60A Ac & Mjr Eye Infectn A>54/Cscc 601 75 345 43 9 1 1.462 183 359 45 2 0    
C60B Ac & Mjr Eye Infectn A<55-Cscc 82 10 95 12 13 2 351 44 120 16 0 0 18 3 40 6 
C61Z Neurological & Vasclr Eye Dsrd 0 0 32 2 56 7 47 5 76 10 209 18 0 0 76 7 88 13 
C62Z Hyphema &Med Managd Eye Trauma 0 0 79 1 130 8 86 4 57 7 619 20 1 0 262 9 128 18 
C63A Other Disorders Of The Eye +Cc 1 0 125 20 121 19 333 53 141 22 229 36 
C63B Other Disorders Of The Eye -Cc 0 0 22 1 57 5 132 15 60 8 218 13 0 0 93 5 71 11 
D01Z Cochlear Implant 1 0 375 59 1.848 293 609 97 253 40 256 41 
D02B Head & Neck Pr+Malignancy/+Mcc 2 0 94 12 185 27 1.637 217 439 55 179 25 3 0 0 0   
D02C Head & Neck Pr -Malignancy -Cc 0 0 54 7 326 50 1.085 150 245 31 379 59 1 0 113 18 73 12 
D03Z Surgcl Rpr Cleft Lip/Palate Dx 0 0 39 1 194 20 871 109 150 19 796 24 0 0 159 5 70 10 
D04B Maxillo Surgery - Cc 0 0 34 4 86 12 996 138 195 24 113 16 4 0 22 4 38 6 
D05Z Parotid Gland Procedures 0 0 223 7 278 22 1.879 213 286 36 1.449 21 0 0 357 3 51 4 
D06Z Sinus, Mastd&Cmplx Mddl Ear Pr 0 0 86 7 108 11 1.380 168 345 43 277 11 0 0 72 1 13 1 
D09Z Misc Ear,Nose,Mouth&Throat Pr 0 0 84 2 140 6 863 91 159 20 664 8 0 0 257 1 37 3 
D10Z Nasal Procedures 0 0 289 1 473 5 930 31 31 4 2.585 4 0 0 1.024 1 77 1 
D11Z Tonsillectomy, Adenoidectomy 0 0 96 1 306 14 450 25 7 1 1.136 6 0 0 447 0 35 1 
D12Z Oth Ear,Nose,Mouth & Throat Pr 0 0 17 2 94 15 476 68 77 10 97 15 1 0 18 3 31 5 
D13Z Myringotomy +Tube Insertion 0 0 23 1 83 3 234 22 74 9 358 3 0 0 160 0 11 0 
D14Z Mouth & Salivary Gland Procs 1 0 11 2 84 13 303 47 28 4 55 9 0 0 5 1 11 2 
D60A Ear Nose Mouth&Throat Mal+Cscc 4 1 143 23 79 12 529 84 121 19 224 35 
D60B Ear Nose Mouth&Throat Mal-Cscc 0 0 64 8 173 26 279 40 214 27 333 51 0 0 113 18 144 23 
D61Z Dysequilibrium 1 0 21 1 69 8 13 0 11 1 214 16 0 0 89 6 85 13 
D62Z Epistaxis 0 0 1 0 47 7 36 6 1 0 137 22 0 0 67 11 138 22 
D63A Otitis Media & Uri + Cc 1 0 147 23 24 4 344 54 153 24 232 37 
D63B Otitis Media & Uri - Cc 0 0 65 1 126 7 76 2 56 7 573 13 1 0 244 5 90 12 
D64Z Laryngotracheitis&Epiglottitis 17 2 59 8 5 1 155 19 110 16 1 0 35 5 73 12 
D65Z Nasal Trauma & Deformity 0 0 8 1 24 3 182 24 68 9 55 8 2 0 15 2 28 4 
D66A Oth Ear,Nose,Mouth&Thrt Dx +Cc 1 0 214 34 128 20 494 78 210 33 245 39 
D66B Oth Ear,Nose,Mouth&Thrt Dx -Cc 0 0 26 0 133 13 178 20 27 3 510 32 0 0 245 15 136 20 
D67A Oral&Dntal Dis-Extrct&Restn 0 0 26 1 137 19 128 18 14 2 400 44 0 0 157 19 188 29 
D67B Oral&Dntal Dis-Extrct&Restn,Sd 0 0 1 0 2 0 57 8 6 1 15 2 1 0 5 1 18 3 
E01A Major Chest Procedure + Ccc 13 2 1.693 268 1.698 269 3.228 512 710 113 366 58 
E01B Major Chest Procedure - Ccc 4 1 215 28 512 75 1.829 238 1.249 157 688 99 16 2 24 4 16 2 
E02C Other Respiraty Sys Or Pr-Cscc 56 7 106 13 667 84 496 62 106 13 3 0    
E60A Cystic Fibrosis +Cscc 13 2 518 82 69 11 1.221 194 260 41 257 41 
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E60B Cystic Fibrosis -Cscc 15 2 36 5 558 88 58 9 14 2 1.098 174 0 0 293 46 238 38 
E61A Pulmonary Embolism + Cscc 2 0 43 7 14 2 280 44 77 12 213 34 
E61B Pulmonary Embolism - Cscc 1 0 58 9 193 31 4 1 59 8 196 31 1 0 41 6 31 5 
E62A Respiratry Infectn/Inflamm+Ccc 4 1 297 47 28 4 722 114 231 37 250 40 
E62B Respiratry Infectn/Inflam+Smcc 2 0 199 32 16 3 499 79 185 29 239 38 
E62C Respiratory Infectn/Inflamm-Cc 1 0 64 5 119 15 21 1 130 16 299 22 2 0 96 6 52 7 
E64Z Pulmonry Oedema & Resp Failure 5 1 43 6 300 47 10 2 62 8 536 85 1 0 171 27 111 18 
E65A Chrnic Obstrct Airway Dis+Cscc 161 0 218 28 43 2 1.193 78 303 27 237 35 
E65B Chrnic Obstrct Airway Dis-Cscc 6 1 76 8 194 30 12 1 50 6 296 30 1 0 48 3 23 3 
E66C Major Chest Trauma A<70 - Cc 2 0 137 17 151 19 24 3 623 78 208 26 7 1 1 0   
E67A Respiratry Signs & Symptm+Cscc 2 0 398 63 69 11 908 144 372 59 284 45 
E67B Respirtry Signs & Symptm -Cscc 0 0 7 1 86 13 68 10 39 5 230 36 1 0 102 16 143 23 
E68Z Pneumothorax 1 0 36 5 98 15 18 2 173 22 135 20 12 1 25 4 33 5 
E69A Bronchitis & Asthma A>49 + Cc 1 0 131 21 32 5 390 62 152 24 231 37 
E69B Brnchts&Asthma A>49/+Cc 5 1 45 5 180 28 16 1 16 2 206 21 0 0 34 1 11 1 
E69C Bronchitis & Asthma A<50 -Cc 0 0 23 2 154 23 9 0 20 3 145 14 0 0 34 2 23 3 
E70A Whoopng Cgh &Acte Brnchio+Cc 1 0 210 33 6 1 417 66 149 24 231 37 
E70B Whoopng Cgh &Acte Brnchio-Cc 0 0 38 0 168 17 58 0 40 5 615 29 0 0 225 12 138 20 
E71A Respiratory Neoplasms +Ccc 3 0 127 20 49 8 483 77 125 20 225 36 
E71B Respiratory Neoplasms +Smcc 2 0 188 30 55 9 509 81 181 29 238 38 
E71C Respiratory Neoplasms -Cc 0 0 79 9 102 14 115 15 184 23 187 23 1 0 43 5 44 7 
E72Z Resp Probs From Neonatl Period 1 0 2 0 30 5 13 2 1 0 128 20 0 0 53 8 169 27 
E73B Pleural Effusn + Scc 3 1 492 78 28 4 1.066 169 393 62 289 46 
E73C Pleural Effusion - Cscc 1 0 15 2 282 45 21 3 31 4 579 92 1 0 228 36 143 23 
E74A Interstital Lung Dis +Ccc 7 1 660 105 67 11 1.446 229 462 73 305 48 
E74C Interstitial Lung Dis -Cscc 1 0 21 2 104 16 69 10 43 6 265 31 1 0 92 10 92 14 
E75A Other Resp Sys Dx A>64+Cc 2 0 168 27 13 2 451 72 173 27 236 37 
E75B Ot Resp Sys Dx A>64/+Cc 0 0 100 3 224 29 67 6 58 7 785 62 1 0 273 24 175 26 
E75C Other Resp Sys Dx A<65 - Cc 0 0 23 1 135 18 43 4 34 4 385 40 1 0 170 18 177 27 
F02Z Aicd Cmpnt Implntn/Replcmnt 4 1 628 100 543 86 1.481 235 462 73 306 48 
F04B Crd Vlv Pr+Pmp-Inv Inves-Ccc 3 0 506 80 3.480 552 1.302 206 300 48 268 42 
F05B Coronary Bypass+Inv Inves-Ccc 4 1 324 51 3.224 511 1.143 181 203 32 244 39 
F06B Coronary Bypass-Inv Inves-Cscc 3 0 429 68 3.228 512 1.114 177 290 46 265 42 
F08B Mjr Reconstrc Vasc Pr-Pump-Ccc 8 1 47 8 517 83 1.440 232 12 2 568 91 0 0 93 15 58 9 
F09A Oth Cardiothor Pr-Pmp+Ccc 7 1 383 61 1.007 160 1.156 183 261 41 258 41 
F09B Oth Cardiothor Pr-Pmp -Ccc 2 0 13 2 404 64 1.105 173 59 7 955 151 1 0 253 40 231 37 
F11B Amputn Circ Sys-Up Lmb&Toe-Ccc 7 1 259 35 588 91 894 118 610 77 577 88 4 0 3 0   
F14B Vasc Pr-Mjr Reconstrc-Pump+Scc 2 0 233 37 791 125 574 91 201 32 243 39 
F14C Vasc Pr-Mjr Reconstr-Pump-Cscc 0 0 24 3 136 21 512 78 92 11 324 51 0 0 120 19 205 32 
F18Z Crdc Pcmkr Revsn -Dvc Rplcmnt 1 0 175 28 330 52 521 83 173 27 236 37 



 65

F19Z Oth Trns-Vsclr Perc Crdc Intrv 0 0 50 8 567 90 273 43 77 12 213 34 
F20Z Vein Ligation & Stripping 0 0 51 8 842 136 407 66 1 0 383 62 0 0 7 1   
F21B Oth Circ Sys Or Pr -Ccc 1.007 0 352 0 1.053 0 6.074 0 1.262 0 124 0 
F41B Crc Dsrd+Ami+Inva Inve Pr-Cscc 1 0 62 10 41 7 272 43 104 17 220 35 
F42A Crc Dsrd-Ami+Ic In Pr+Cmpdx/Pr 1 0 65 10 121 19 288 46 102 16 219 35 
F42B Crc Dsrd-Ami+Ic In Pr-Cmpdx/Pr 0 0 48 8 27 4 201 32 94 15 217 34 
F60B Crc Dsrd+Ami-Inva Inve Pr-Cscc 0 0 265 1 137 4 66 0 3 0 1.054 3 0 0 507 0 124 0 
F60C Crc Dsrd+Ami-Inva Inve Pr Died 306 6 175 5 102 1 176 22 1.287 6 3 0 685 0 79 0 
F61Z Infective Endocarditis 79 10 765 120 76 12 213 27 1.504 237 1 0 390 62 260 41 
F62A Heart Failure & Shock + Ccc 4 1 367 58 18 3 887 141 286 45 263 42 
F62B Heart Failure & Shock - Ccc 3 0 21 3 101 16 4 0 17 2 113 16 1 0 16 2 9 1 
F63A Venous Thrombosis + Cscc 3 0 187 30 30 5 509 81 182 29 238 38 
F63B Venous Thrombosis - Cscc 0 0 268 2 246 23 68 1 5 1 1.246 44 0 0 395 17 148 19 
F64Z Skin Ulcers Circulatory Disord 1 0 7 1 309 49 13 2 3 0 664 105 0 0 215 34 181 29 
F65A Peripheral Vascular Dsrd +Cscc 4 1 372 59 54 9 852 135 295 47 266 42 
F65B Peripheral Vascular Dsrd -Cscc 0 0 8 1 134 21 62 9 7 1 340 51 0 0 146 22 159 25 
F66A Coronary Atherosclerosis + Cc 1 0 150 24 11 2 427 68 181 29 238 38 
F66B Coronary Atherosclerosis - Cc 0 0 7 0 51 7 7 1 4 1 185 25 0 0 96 13 163 25 
F67A Hypertension + Cc 26 0 218 33 15 1 630 83 243 34 247 39 
F67B Hypertension - Cc 0 0 32 1 110 13 18 0 19 2 393 32 0 0 178 14 134 19 
F68Z Congenital Heart Disease 0 0 0 0 213 34 26 4 2 0 481 76 0 0 191 30 234 37 
F69A Valvular Disorders + Cscc 1 0 122 19 22 3 400 63 138 22 228 36 
F69B Valvular Disorders - Cscc 0 0 3 0 127 20 11 1 0 0 401 60 0 0 188 28 223 35 
F70A Mjr Arrhythmia&Crdc Arrst+Cscc 1 0 32 5 7 1 196 31 77 12 213 34 
F70B Mjr Arrhythmia&Crdc Arrst-Cscc 0 0 4 1 39 6 4 1 4 1 108 17 0 0 48 8 114 18 
F71A N-Mjr Arythm&Condctn Dsrd+Cscc 1 0 111 18 20 3 361 57 139 22 228 36 
F71B N-Mjr Arythm&Condctn Dsrd-Cscc 0 0 2 0 46 7 14 2 3 0 171 27 0 0 84 13 187 30 
F72A Unstable Angina + Cscc 1 0 41 6 10 2 212 34 83 13 215 34 
F72B Unstable Angina - Cscc 0 0 16 2 37 6 3 0 38 5 81 12 1 0 29 5 63 10 
F73A Syncope & Collapse + Cscc 1 0 216 34 9 1 539 86 214 34 246 39 
F73B Syncope & Collapse - Cscc 0 0 61 10 3 0 216 34 110 17 221 35 
F74Z Chest Pain 0 0 5 1 27 4 2 0 4 1 24 4 0 0 6 1 14 2 
F75A Other Circulatry System Dx+Ccc 5 1 223 35 122 19 643 102 173 27 236 37 
F75B Other Circulatry System Dx+Scc 3 0 164 26 66 11 443 70 158 25 233 37 
F75C Other Circulaty System Dx-Cscc 1 0 15 2 90 14 37 6 11 2 109 17 0 0 30 4 33 5 
G01B Rectal Resection -Ccc 1 0 360 21 231 23 2.639 322 787 99 1.731 38 4 1 196 4 37 3 
G02B Mjr Small & Large Bowel Pr-Ccc 4 1 246 16 336 45 1.431 178 457 57 1.157 50 4 1 164 4 35 3 
G03A Stomch,Oeshpgl & Duodnl Pr+Mal 6 1 689 56 493 67 2.746 344 1.244 156 1.757 86 22 3 198 8 38 3 
G03B Stmch,Oeshpgl&Ddnl Pr-Mal+Cscc 5 1 234 37 1.820 288 773 123 156 25 233 37 
G03C Stmch,Oeshpgl&Ddnl Pr-Mal-Cscc 3 1 157 5 197 20 1.081 124 130 16 1.008 22 2 0 234 3 47 5 
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G05A Mnr Small & Large Bowel Pr +Cc 2 0 261 41 1.245 197 670 106 195 31 242 38 
G05B Mnr Small & Large Bowel Pr -Cc 2 0 171 6 274 29 834 96 200 25 1.330 30 1 0 258 3 36 3 
G07B Appendicectomy - Cscc 1 0 72 1 120 10 502 47 6 1 610 9 0 0 230 2 42 3 
G08A Abdom & Oth Hern Pr A>59/+Cscc 3 1 252 3 253 21 700 61 15 2 1.490 19 0 0 421 3 53 3 
G08B Abdom & Oth Hrn Pr 0<A<60-Cscc 0 0 79 1 175 12 518 47 9 1 747 9 0 0 299 2 37 3 
G09Z Inguinal&Femoral Hernia Pr A>0 0 0 12 1 102 15 369 56 1 0 101 8 0 0 25 0 2 0 
G11B Anal & Stomal Procedures -Cscc 0 0 79 1 159 10 341 28 12 2 678 10 0 0 286 3 41 3 
G12B Oth Digest Sys Or Pr-Cscc 1 0 80 5 165 22 465 62 106 13 380 23 1 0 98 4 38 5 
G44B Other Colonoscopy-Cscc 0 0 118 4 188 21 186 16 75 10 740 21 2 0 206 3 35 2 
G44C Other Colonoscopy, Sameday 0 0 10 2 200 32 99 16 63 10 210 33 
G45A Other Gastrpy+N-Mjr Digest Dis 2 0 10 2 65 11 91 15 10 2 49 8 0 0 5 1   
G60A Digestive Malignancy + Cscc 3 1 325 52 28 4 727 115 266 42 258 41 
G60B Digestive Malignancy - Cscc 0 0 88 7 164 24 50 6 107 13 420 48 0 0 140 17 119 18 
G61A Gi Haemorrhage A>64/+Cscc 0 0 20 3 74 11 7 1 64 8 141 22 2 0 49 8 64 10 
G61B Gi Haemorrhage A<65 - Cscc 0 0 -3 0 2 1 6 1 -23 -3 17 3 2 0 12 2 30 5 
G62Z Complicated Peptic Ulcer 2 0 13 2 96 16 46 7 6 1 162 26 0 0 34 5 105 17 
G63Z Uncomplicated Peptic Ulcer 0 0 14 1 40 6 5 0 6 1 71 7 0 0 34 3 24 4 
G64Z Inflammatory Bowel Disease 0 0 89 12 228 36 21 3 52 7 446 70 0 0 180 29 173 27 
G65A Gi Obstruction + Cc 2 0 197 31 19 3 482 76 180 28 238 38 
G65B Gi Obstruction - Cc 15 2 154 24 9 1 79 10 338 53 4 0 138 22 141 22 
G66A Abdmnl Pain/Mesentrc Adents+Cc 1 0 163 26 8 1 426 68 181 29 238 38 
G66B Abdmnl Pain/Mesentrc Adents-Cc 0 0 3 0 50 8 4 1 9 1 134 21 1 0 64 10 121 19 
G67A Oesphs, Gastr&Mis Dig A>9+Cscc 2 0 169 27 12 2 436 69 169 27 235 37 
G67B Oesphs, Gastr&Mis Dig A>9-Cscc 0 0 15 1 56 7 9 0 10 1 138 12 0 0 60 5 51 8 
G68A Gastroenteritis A<10 + Cc 1 0 359 57 4 1 611 97 264 42 258 41 
G68B Gastroenteritis A<10 - Cc 5 0 85 12 7 0 27 3 216 27 0 0 103 13 164 26 
G69Z Oesphs & Misc Dig Sys Dis A<10 1 0 48 8 14 2 8 1 141 22 0 0 67 11 166 26 
G70A Other Digestive System Diag+Cc 2 0 349 55 53 8 774 123 310 49 269 43 
G70B Other Digestive System Diag-Cc 0 0 14 1 72 9 61 7 22 3 223 20 1 0 105 9 83 13 
H01B Pancreas, Liver &Shunt Pr-Ccc 5 1 322 17 392 53 1.403 171 313 40 1.435 54 5 1 252 3 39 2 
H02A Mjr Biliary Tract Pr+(Mal/Ccc) 934 117 579 73 3.737 468 3.214 402 825 103 21 3    
H02C Mjr Biliary Tract Pr-Mal-Cc 1 0 82 11 215 32 914 122 353 44 295 44 7 1 53 8 37 6 
H05A Hepatobiliary Diagntic Pr+Cscc 2 0 29 5 1.321 209 417 66 64 10 211 33 
H05B Hepatobiliary Diagntic Pr-Cscc 1 0 40 5 382 60 850 122 204 26 576 90 1 0 169 27 108 17 
H07A Open Cholecystectomy+Cde/+Ccc 10 2 60 10 929 149 1.218 194 20 3 1.450 231 1 0 321 51 172 27 
H07B Open Cholecystectomy-Cde-Ccc 4 1 67 6 333 52 640 97 12 2 483 46 0 0 78 5 21 3 
H42C Ercp Oth Theraputic Pr -Cc 0 0 18 1 73 10 95 12 8 1 161 8 0 0 83 1 4 0 
H60A Cirrhosis & Alc Hepatitis +Ccc 4 1 213 34 66 10 637 101 173 27 236 37 
H60C Cirrhosis & Alc Hepatitis-Cscc 1 0 65 1 118 8 81 5 49 6 730 14 1 0 234 4 78 10 
H61A Mal Hept Sys (A>69+Cscc)/+Ccc 2 0 23 4 24 4 251 40 63 10 210 33 
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H61B Mal Hept Sys (A>69-Cscc)/-Ccc 0 0 56 8 201 31 40 6 86 11 390 61 0 0 143 23 143 23 
H62A Disorders Pancreas-Malig+Cscc 2 0 147 23 41 7 437 69 145 23 230 36 
H62B Disorders Pancreas-Malig-Cscc 0 0 54 2 219 30 36 2 56 7 651 63 1 0 243 26 152 23 
H63A Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep+Cscc 3 0 198 31 46 7 569 90 173 27 236 37 
H63B Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep-Cscc 0 0 13 1 92 13 32 4 19 3 222 24 0 0 93 10 90 14 
H64A Disorders Of Biliary Tract +Cc 2 0 187 30 33 5 470 74 183 29 239 38 
H64B Disorders Of Biliary Tract -Cc 0 0 31 2 107 14 18 1 48 6 247 22 1 0 103 8 42 6 
I01Z Bil/Mlti Mjr Jt Pr Lwr Extrmty 33 5 275 36 402 60 2.850 404 751 95 484 71 12 2 3 0   
I02A Mcrvas Tt/Skin Graft+Cscc-Hand 1.451 182 804 101 6.584 824 4.436 555 1.134 142 32 4    
I02B Skin Graft -Cscc -Hand 23 4 62 10 487 79 973 157 16 3 469 76 0 0 5 1   
I03B Hip Replac+Cscc/Hip Revsn-Cscc 76 10 450 69 2.020 304 428 54 1.086 168 3 0 225 36 225 36 
I03C Hip Replacement - Cscc 5 1 195 25 313 43 2.459 316 1.295 162 431 57 12 1 1 0   
I04Z Knee Replacemt & Reattach 20 3 537 14 832 102 1.993 227 363 46 5.255 105 3 0 605 4 55 2 
I07Z Amputation 8 1 923 67 566 77 2.144 251 1.162 146 2.271 90 10 1 303 4 73 4 
I08B Other Hip & Femur Pr -Cscc 6 1 720 7 616 49 1.391 116 186 23 6.024 70 4 1 1.237 15 154 12 
I09B Spinal Fusion - Cscc 1 0 220 28 242 33 3.168 401 943 118 268 35 11 1 0 0   
I10B Other Back & Neck Procs - Cscc 2 0 73 10 160 24 1.274 167 283 35 160 23 3 0 6 1 9 2 
I11Z Limb Lengthening Procedures 15 2 87 11 230 34 1.425 186 465 58 202 29 6 1 1 0   
I12C Infc/Infm Bne/Jnt+Misc Pr-Cscc 138 11 83 8 826 82 330 41 355 10 4 0 166 0 33 0 
I13B Humer,Tib,Fib,Ank Pr A>59-Cscc 15 2 403 2 328 20 951 68 8 1 3.440 17 0 0 866 0 51 0 
I13C Humer,Tib,Fib,Ank Pr A<60-Cscc 8 1 191 3 299 26 881 86 63 8 1.467 20 2 0 506 2 36 2 
I15Z Cranio-Facial Surgery 1 0 246 12 281 27 2.425 256 781 98 2.413 36 1 0 347 0 37 0 
I16Z Other Shoulder Procedures 3 0 290 5 424 30 1.114 93 121 15 1.790 18 0 0 589 1 45 1 
I17Z Maxillo-Facial Surgery 1 0 521 1 360 3 1.231 50 40 5 3.912 3 2 0 1.082 0 67 0 
I18Z Other Knee Procedures 1 0 112 1 215 7 614 50 45 6 1.199 9 0 0 482 3 57 4 
I20Z Other Foot Procedures 2 0 93 3 182 17 755 82 132 17 732 20 2 0 255 5 46 5 
I21Z Loc Ex, Rem Int Fix Dev Hp&Fmr 7 1 96 1 253 22 532 51 9 1 1.055 19 0 0 340 4 39 3 
I23Z Loc Ex,Rem Int Fix-Hp&Fmr 1 0 69 1 169 9 445 41 9 1 765 14 0 0 357 6 71 8 
I24Z Arthroscopy 143 0 454 27 766 49 2.292 59 978 27 195 22 
I25Z Bone,Joint Dxtic Pr Inc Biopsy 5 1 1.362 16 778 79 542 15 11 2 5.684 67 0 0 1.402 1 265 0 
I27B Soft Tissue Procedures -Cscc 2 0 106 2 158 8 599 51 72 9 835 8 1 0 328 1 39 2 
I28B Other Connect Tissue Procs -Cc 2 0 63 2 157 17 589 74 77 10 543 23 2 0 194 6 65 9 
I29Z Knee Reconstruction/Revision 70 9 92 12 1.545 193 437 55 96 12 3 0    
I30Z Hand Procedures 0 0 96 2 173 11 716 63 89 11 743 11 1 0 354 2 33 2 
I60Z Femoral Shaft Fractures 67 8 327 48 300 41 788 99 605 89 13 2 101 16 100 16 
I61Z Distal Femoral Fractures 5 1 124 9 263 36 179 19 281 35 774 43 9 1 194 4 64 6 
I63Z Spr,Str&Dsloc Hip,Pelvis&Thigh 8 1 7 1 64 10 60 10 8 1 48 8 0 0 2 0   
I65A Con Tis Mal,Inc Path Fx +Cscc 3 1 145 23 24 4 487 77 132 21 226 36 
I65B Con Tis Mal,Inc Path Fx -Cscc 0 0 72 9 254 39 33 5 142 18 480 75 0 0 170 27 193 31 
I66A Inflm Muscl Dsr +Cscc 3 0 91 14 92 15 463 73 100 16 219 35 
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I66B Inflm Musculsktl Dsr -Cscc 1 0 20 3 107 17 53 8 67 9 223 35 0 0 78 12 114 18 
I68A Non-Surg Spinal Disorders +Cc 5 1 810 128 23 4 1.555 247 549 87 326 52 
I68B Non-Surg Spinal Disorders -Cc 3 1 63 2 229 31 40 2 22 3 676 50 1 0 197 15 130 19 
I68C Non-Surg Spinal Disorders, Sd 0 0 2 0 6 1 47 7 5 1 8 1 1 0 0 0   
I69B Bne Dis&Sp Arth A>74/+Cscc 1 0 10 2 328 52 17 3 2 0 691 110 0 0 259 41 204 32 
I69C Bne Dis&Spcfc Arthro A<75-Cscc 1 0 80 3 245 29 69 4 32 4 780 48 0 0 284 17 111 15 
I71B Oth Musctendin Disrd A>69/+Cc 1 0 243 38 37 6 588 93 262 42 258 41 
I71C Oth Musctendin Disrd A<70 -Cc 1 0 311 49 59 9 778 123 354 56 280 44 
I72A Spec Musctend Disrd A>79/+Cscc 5 1 679 108 55 9 1.372 217 489 78 312 49 
I72B Spec Musctend Disrd A<80-Cscc 2 0 8 1 119 19 48 8 10 1 179 28 0 0 68 11 72 11 
I73B Aftcare Muscsk Impl A>59/+Cscc 90 11 67 8 181 23 324 41 100 13 8 1    
I73C Aftcare Muscsk Impl A<60-Cscc 5 1 43 7 127 17 36 5 101 16 2 0 40 6 42 7 
I74B Inj Frarm,Wr,Hnd,Foot A>74/+Cc 3 1 20 3 119 19 87 13 63 8 153 24 3 0 34 5 57 9 
I74C Inj Frarm,Wr,Hand,Foot A<75-Cc 0 0 37 1 125 10 201 17 30 4 464 20 2 0 320 8 68 9 
I75B Inj Sh,Arm,Elb,Kn,Leg A>64/+Cc 3 0 215 3 211 9 133 3 120 15 1.484 12 4 0 573 2 69 5 
I75C Inj Sh,Arm,Elb,Kn,Leg A<65-Cc 1 0 23 2 72 9 92 11 91 11 175 14 5 1 95 5 49 7 
I76A Oth Musculoskeletl Dsr A>69+Cc 1 0 124 20 59 9 453 72 132 21 226 36 
I76B Oth Musctl Dsr A>69/+Cc 1 0 16 1 95 14 55 7 49 6 239 28 2 0 113 11 82 12 
I76C Oth Musculoskeletl Dsr A<70-Cc 1 0 9 1 120 17 111 15 40 5 320 41 1 0 142 18 122 19 
I77B Fracture Of Pelvis -Cscc 5 1 31 4 107 17 13 2 100 13 159 25 8 1 29 5 39 6 
I78B Fracture Of Neck Femur-Cscc 1 0 3 0 127 20 15 2 1 0 287 46 0 0 127 20 197 31 
J01Z Microvasc Tiss Transf Skn/Brst 672 84 465 58 8.915 1.116 2.515 315 557 70 6 1    
J06A Major Pr Malig Breast Condtns 26 3 55 8 918 121 176 22 109 16 2 0 26 4 34 5 
J06B Major Pr Non-Malig Breast Cnds 37 5 123 18 1.595 224 268 34 230 34 0 0 73 12 126 20 
J07A Minor Pr Malig Breast Condns 0 0 117 19 661 105 305 48 146 23 230 36 
J07B Minor Pr Non-Malig Breast Cnds 0 0 55 9 549 87 196 31 105 17 220 35 
J08B Oth Skn Grf&/Dbrdmnt Pr-Cscc 1 0 244 1 329 11 770 27 35 4 2.223 13 0 0 765 4 79 2 
J09Z Perianal & Pilonidal Pr 0 0 175 0 211 0 616 10 13 2 1.387 1 0 0 630 0 55 0 
J10Z Skn,Subc Tis & Brst Plastic Pr 0 0 87 0 216 11 556 42 8 1 1.042 18 0 0 476 7 83 8 
J11Z Other Skin, Subc Tis & Brst Pr 0 0 32 1 98 5 300 28 41 5 440 7 0 0 217 2 36 3 
J12B L Lmb Pr+Ulcr/Cels-Ccc+Graft 3.076 24 604 17 1.300 69 819 102 21.193 27 3 0 1.270 0 129 0 
J12C L Lmb Pr+Ulcr/Cels-Ccc-Graft 6 1 59 10 256 42 208 34 11 2 224 36 0 0 7 1   
J13B L Lmb Pr-Ulcr/Cels-(Grft&Cscc) 2 0 54 5 279 42 402 44 58 7 375 27 0 0 84 0 16 0 
J60A Skin Ulcers 2 0 31 4 269 42 24 4 87 11 586 92 1 0 175 28 139 22 
J62A Mal Breast Dis (A>69+Cc)/+Cscc 3 0 296 47 10 2 703 111 276 44 261 41 
J62B Mal Breast Dis (A>69-Cc)/-Cscc 0 0 117 7 134 17 44 5 60 8 414 41 0 0 167 17 112 17 
J63Z Non-Malignant Breast Disorders 0 0 37 0 100 10 170 21 8 1 398 28 0 0 202 14 150 22 
J64B Cellulitis A>59 -Cscc / A<60 1 0 38 3 96 13 60 7 48 6 224 21 1 0 76 7 66 10 
J65A Trauma To Skn,Sub Tis&Bst A>69 8 1 3 0 21 3 7 1 7 1 17 3 0 0 2 0   
J65B Trauma To Skn,Sub Tis&Bst A<70 0 0 60 1 116 5 90 4 49 6 519 4 2 0 357 0 22 0 
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J67A Minor Skin Disorders 0 0 207 3 201 15 123 4 70 9 1.153 22 1 0 358 7 80 7 
J67B Minor Skin Disorders, Sameday 0 0 4 0 11 1 86 10 5 1 58 2 0 0 34 1 25 4 
J68A Major Skin Disorders 1 0 166 7 247 34 50 3 87 11 735 50 1 0 184 14 94 13 
J68B Major Skin Disorders, Sameday 0 0 1 0 7 1 3 0 1 0 7 1 0 0 0 0   
K01Z Diabetic Foot Procedures 8 1 209 31 654 105 535 76 156 20 521 83 6 1 9 1   
K02Z Pituitary Procedures 236 30 232 31 2.843 375 900 113 379 53 4 0 47 7 60 10 
K03Z Adrenal Procedures 149 19 91 11 1.697 212 508 64 119 15 7 1    
K04Z Major Procedures For Obesity 4 1 786 125 1.336 212 1.434 227 545 86 326 52 
K05Z Parathyroid Procedures 223 5 116 3 986 82 147 18 1.008 4 1 0 355 0 61 0 
K06Z Thyroid Procedures 0 0 289 1 306 16 1.270 84 16 2 2.136 20 0 0 739 6 113 7 
K08Z Thyroglossal Procedures 16 2 36 5 668 84 171 21 41 5 0 0    
K09Z Other Endcrn, Nutr& Meta Or Pr 2 0 31 5 290 47 788 126 13 2 541 86 1 0 81 13 115 18 
K60A Diabetes + Cscc 3 0 304 48 25 4 718 114 255 40 256 41 
K60B Diabetes - Cscc 0 0 64 2 204 26 35 1 29 4 686 42 0 0 210 14 114 16 
K61Z Severe Nutritional Disturbance 831 12 514 56 189 6 353 44 5.160 116 3 0 561 27 191 25 
K62A Misc Metabolic Disrd + Ccc 2 0 108 17 23 4 399 63 118 19 223 35 
K62B Misc Metabolic Disrd A>74/+Scc 2 0 354 56 18 3 751 119 300 47 267 42 
K62C Misc Metabolic Disrd A<75-Cscc 0 0 53 1 152 16 56 3 30 4 643 38 0 0 219 16 163 24 
K63Z Inborn Errors Of Metabolism 0 0 10 1 248 39 47 7 84 11 525 82 0 0 208 33 218 35 
K64A Endocrine Disorders + Cscc 3 0 358 57 16 3 816 129 283 45 263 42 
K64B Endocrine Disorders - Cscc 0 0 53 3 173 24 28 2 82 10 488 48 0 0 179 19 132 19 
L03B Kdny,Urt&Mjr Bldr Pr Npsm-Cscc 0 0 502 24 497 53 3.770 455 1.137 142 3.431 89 2 0 473 14 118 13 
L04B Kdy,Urt&Mjr Bldr Pr N-Npm+Smcc 4 1 685 109 1.384 219 1.309 207 421 67 296 47 
L04C Kdy,Urt&Mjr Bldr Pr N-Npm-Cc 0 0 57 6 251 37 1.041 136 288 36 395 42 3 0 74 7 34 5 
L05B Tranureth Prostatectomy -Cscc 349 6 210 5 859 62 208 26 2.098 7 1 0 524 0 56 0 
L06B Minor Bladder Procedures -Cscc 0 0 129 4 168 13 477 48 137 17 795 11 1 0 216 0 16 0 
L07B Transurethral Procs - Cscc 0 0 65 2 100 6 430 41 66 8 510 7 1 0 216 1 28 2 
L08B Urethral Procedures - Cc 0 0 265 2 327 6 730 40 70 9 2.143 8 0 0 785 2 66 2 
L09C Oth Kidny & Urnry Trct Pr-Cscc 0 0 444 17 303 30 1.051 103 325 41 1.780 30 1 0 391 1 44 0 
L41Z Cystourethroscopy, Sameday 0 0 2 0 4 1 144 19 11 1 9 1 1 0 0 0   
L42Z Esw Lithotripsy+Urinary Stones 112 0 201 0 359 2 4 1 1.652 0 0 0 864 0 46 0 
L60A Renal Failure +Ccc 2 0 26 4 60 9 361 57 63 10 210 33 
L60B Renal Failure +Scc 8 1 1.068 169 53 8 2.023 321 723 115 368 58 
L60C Renal Failure -Cscc 0 0 239 30 199 26 39 5 772 97 273 33 3 0 17 2 10 2 
L62A Kdny&Unry Trct Neoplasms +Cscc 4 1 539 85 44 7 1.087 172 379 60 286 45 
L62B Kdny&Unry Trct Neoplasms -Cscc 0 0 39 5 158 24 112 16 99 12 310 48 1 0 118 19 124 20 
L63B Kdny & Unry Trct Inf A>69/+Scc 1 0 81 2 177 23 37 2 22 3 646 49 1 0 205 18 152 23 
L63C Kdny & Unry Trct Inf A<70-Cscc 0 0 83 1 208 22 65 1 11 1 803 43 0 0 331 19 165 23 
L64Z Urinary Stones & Obstruction 0 0 21 1 85 11 96 12 45 6 239 26 2 0 109 11 76 12 
L65A Kdny & Unry Tr Sgns&Symps+Cscc 1 0 53 8 55 9 251 40 83 13 215 34 



 70

L65B Kdny & Unry Tr Sgns&Symps-Cscc 0 0 3 0 127 20 48 7 12 2 308 49 0 0 135 21 161 25 
L66Z Urethral Stricture 0 0 15 2 21 3 187 24 73 9 42 6 2 0 8 1 11 2 
L67B Oth Kidny & Urnry Tract Dx+Scc 2 0 433 69 58 9 899 142 340 54 276 44 
L67C Oth Kidny & Urnry Trct Dx-Cscc 0 0 37 1 234 30 70 6 33 4 880 69 0 0 292 28 197 29 
M01Z Major Male Pelvic Procedures 3 1 107 6 519 78 1.755 256 74 10 1.416 101 1 0 184 13 109 16 
M02B Transurethral Prostectomy-Cscc 0 0 279 1 298 17 851 75 29 4 2.270 28 0 0 586 9 129 13 
M03B Penis Procedures - Cc 0 0 49 1 192 15 479 50 47 6 863 13 0 0 231 2 33 3 
M04B Testes Procedures - Cc 0 0 21 1 83 8 336 39 11 1 234 4 0 0 108 0 12 1 
M06A Oth Male Reprod Sys Or Pr +Mal 1 0 17 2 105 16 1.074 154 78 10 164 26 2 0 21 3 37 6 
M06B Oth Male Reprod Sys Or Pr -Mal 12 2 84 13 417 57 102 13 150 23 1 0 51 8 49 8 
M40Z Cystourethroscopy - Cc 5 1 72 12 100 16 1 0 47 8 0 0 1 0   
M60A Malignancy, Male Repr Sys+Cscc 3 0 139 22 39 6 441 70 150 24 231 37 
M60B Malignancy, Male Repr Sys-Cscc 0 0 12 1 83 13 94 14 19 2 282 41 0 0 121 18 189 30 
M61A Benign Prostatic Hypertry+Cscc 1 0 173 27 93 15 489 77 180 28 238 38 
M61B Benign Prostatic Hypertry-Cscc 0 0 9 1 128 18 119 17 38 5 383 48 0 0 162 21 156 24 
M62A Inflammation Male Reprd Sys+Cc 2 0 97 15 51 8 303 48 118 19 223 35 
M62B Inflammation Male Reprd Sys-Cc 0 0 33 2 63 7 44 5 65 8 185 12 0 0 76 4 25 3 
M64Z Other Male Reproductive Sys Dx 0 0 8 0 58 8 108 15 23 3 197 22 0 0 92 10 109 17 
N02A Utrn,Adnx Pr+Ovrn/Adnxl Mal+Cc 11 2 1.264 200 1.864 295 2.144 340 601 95 339 54 
N02B Utrn,Adnx Pr+Ovrn/Adnxl Mal-Cc 116 5 320 44 1.384 189 183 23 1.086 80 1 0 269 26 158 23 
N03B Utrn,Adnx Pr-Ovrn/Adnxl Mal-Cc 144 4 365 48 1.402 177 176 22 1.452 88 0 0 370 30 154 21 
N04Z Hysterectomy For Non-Malignanc 308 1 332 14 1.382 111 50 6 2.998 31 0 0 742 11 163 17 
N05B Ooph&Com Fal Tube Pr Nmal-Cscc 353 1 312 1 1.201 26 51 6 2.929 1 0 0 955 0 92 0 
N06Z Fem Repr Sys Reconstructive Pr 138 1 168 7 920 84 69 9 1.182 16 0 0 362 6 91 11 
N07Z Oth Utern & Adnexa Pr For Nmal 14 0 25 1 402 47 27 3 132 3 0 0 54 1 14 2 
N08Z Endos & Lapar Pr, Fem Repr Sys 92 1 170 2 617 46 31 4 982 6 0 0 469 2 73 6 
N09Z Conistn,Vagina,Cervix&Vulva Pr 69 1 137 5 361 28 43 5 663 12 0 0 341 5 59 5 
N10Z Dxc Curettge, Dxc Hysteroscopy 4 0 9 1 276 37 31 4 34 5 0 0 13 2 42 7 
N11B Oth Fem Rep Sys Pr A<65-Mal-Cc 205 26 172 22 792 99 652 82 210 26 0 0    
N60A Malignancy Fem Reprod Sys+Cscc 3 0 226 36 32 5 581 92 191 30 241 38 
N60B Malignancy Fem Reprod Sys-Cscc 0 0 15 2 99 16 56 9 24 3 275 43 0 0 109 17 206 33 
N61Z Infections, Female Reprod Syst 0 0 26 2 85 11 29 3 71 9 268 27 0 0 112 11 124 19 
N62A Mnstrl&Oth Fem Repr Sys Dis+Cc 0 0 53 8 71 11 189 30 90 14 217 34 
N62B Mnstrl&Oth Fem Repr Sys Dis-Cc 0 0 7 0 56 7 59 8 28 3 198 23 0 0 98 11 124 19 
O01C Caesarean Delivery -Cscc 66 0 246 25 808 81 2 0 1.205 46 0 0 338 17 177 25 
O03Z Ectopic Pregnancy 0 0 38 6 904 143 164 26 77 12 214 34 
O04Z Postpartum & Post Abortn+Or Pr 15 2 29 4 294 37 146 18 35 4 1 0    
O05Z Abortion+ Or Proc 56 0 163 1 384 15 12 1 932 5 0 0 520 3 96 8 
O60B Vaginal Delivery -Cscc 0 0 203 32 19 3 350 55 141 22 229 36 
O60C Vaginal Del Single Uncompl 4 0 131 18 17 0 310 35 123 15 205 32 
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O61Z Postpartum & Post Abortn-Or Pr 0 0 4 1 37 6 6 1 51 6 31 5 0 0 1 0   
O63Z Abortion-Or Proc 7 1 17 2 11 1 32 4 52 4 0 0 27 1 21 3 
O66A Antenatal&Oth Obstetric Adm 0 0 34 0 108 8 66 2 38 5 490 17 0 0 205 7 91 12 
O66B Antenatal&Oth Obstetric Adm,Sd 6 0 20 1 10 0 5 1 120 5 0 0 73 3 74 11 
P06B Neo,Admwt >2499G+Sig Or Pr-Mmp 10 2 111 14 63 9 570 76 241 30 72 9 8 1 5 1   
P60B Neo,D/Tr<5D Adm-Sig Pr-Newborn 5 1 5 1 13 2 38 5 15 2 3 0    
P67B Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr+Mjp 1 0 69 9 84 11 12 1 419 53 126 16 4 0 1 0   
P67C Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr+Otp 31 4 62 8 7 1 331 41 91 11 1 0    
P67D Neo,Admwt >2499G-Sig Or Pr-Prb 9 1 45 6 0 0 228 29 65 8 0 0    
Q01Z Splenectomy 4 1 166 22 290 44 1.111 145 403 51 248 37 9 1 2 0   
Q02A Oth Or Pr Bld&Bld Frm Org+Cscc 29 5 1.775 281 918 145 2.993 474 840 133 396 63 
Q02B Oth Or Pr Bld&Bld Frm Org-Cscc 1 0 39 3 140 19 470 63 146 19 278 21 1 0 80 5 35 5 
Q60A Reticlendo&Imnty Dis+Cscc 19 3 584 93 28 4 984 156 338 54 276 44 
Q60B Reticlendo&Imnty Dis-Cscc+Mal 5 1 194 31 19 3 439 70 167 27 235 37 
Q60C Reticlendo&Imnty Dis-Cscc-Mal 0 0 9 0 201 30 27 3 21 3 510 71 0 0 233 33 183 29 
Q61B Red Blood Cell Disders + Scc 1 0 154 24 55 9 405 64 166 26 235 37 
Q61C Red Blood Cell Disders - Cscc 0 0 21 1 76 10 36 4 25 3 207 19 0 0 84 8 48 7 
Q62Z Coagulation Disorders 0 0 19 3 74 11 10 1 59 7 133 20 1 0 47 8 57 9 
R01A Lymphma&Leukma+Mjr Or Pr +Cscc 41 7 1.328 211 1.755 278 2.508 398 491 78 313 50 
R01B Lymphma&Leukma+Mjr Or Pr -Cscc 1 0 12 2 533 85 937 149 10 2 970 154 0 0 305 48 229 36 
R02B Oth Nplstc Dsrd+Mjr Or Pr-Cscc 131 11 592 87 2.062 255 469 59 1.308 152 1 0 462 52 175 24 
R03B Lymphma Leukma+Oth Or Pr -Cscc 598 75 270 34 988 124 939 118 215 27 2 0    
R04B Oth Nplstc Dsrd+Oth Or Pr-Cscc 0 0 160 5 148 9 688 69 167 21 840 15 1 0 312 4 54 3 
R61A Lymphma &N-Acute Leukaemia+Ccc 31 5 554 88 74 12 1.167 185 283 45 263 42 
R61B Lymphma &N-Acute Leukaemia-Ccc 0 0 543 68 399 58 39 6 400 50 552 85 1 0 164 26 170 27 
R61C Lymphoma/N-A Leukaemia,Sameday 11 1 4 1 4 1 17 2 19 3 0 0 7 1 23 4 
R62A Other Neoplastic Disorders +Cc 5 1 315 50 55 9 752 119 242 38 253 40 
R62B Other Neoplastic Disorders -Cc 0 0 44 3 163 24 137 19 55 7 424 57 0 0 179 24 166 26 
R63Z Chemotherapy 1 0 15 2 2 0 107 17 66 10 211 33 
S65B Hiv-Related Diseases +Scc 16 3 523 83 73 12 1.099 174 317 50 271 43 
S65C Hiv-Related Diseases -Cscc 13 2 636 101 54 8 1.146 182 410 65 293 46 
T01A Or Proc Infect& Paras Dis+Ccc 26 4 815 129 1.473 234 1.917 304 325 52 273 43 
T01B Or Proc Infect& Paras Dis+Smcc 5 1 274 43 861 137 841 133 174 28 237 38 
T01C Or Proc Infect & Paras Dis-Cc 1 0 136 17 204 29 677 90 478 60 293 43 2 0 41 7 35 6 
T60A Septicaemia + Cscc 6 1 206 33 34 5 551 87 169 27 235 37 
T60B Septicaemia - Cscc 3 0 61 9 207 33 8 1 49 7 168 27 1 0 20 3 16 3 
T61A Pstop&Psttr Inf A>54/+Cscc 2 0 22 4 140 23 30 5 4 1 243 39 0 0 62 10 112 18 
T61B Postop&Posttr Infect A<55-Cscc 30 4 142 22 42 6 113 14 286 44 1 0 107 17 123 20 
T62A Fever Of Unknown Origin + Cc 3 1 373 59 21 3 725 115 286 45 263 42 
T62B Fever Of Unknown Origin - Cc 0 0 5 1 136 21 6 1 22 3 267 42 1 0 117 19 140 22 
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T63A Viral Illness A>59/+Cc 0 0 51 6 79 12 10 1 133 17 135 20 2 0 44 7 49 8 
T63B Viral Illness A<60 -Cc 0 0 17 2 55 7 4 0 119 15 104 12 2 0 35 4 31 5 
T64A Oth Infectous&Parstic Dis+Cscc 10 2 219 35 72 11 538 85 169 27 235 37 
T64B Oth Infectous&Parstic Dis-Cscc 0 0 29 3 97 15 18 2 74 9 121 14 1 0 27 3 19 3 
U60Z Mental Health Treat,Samedy-Ect 0 0 1 0 4 1 4 1 4 0 20 3 0 0 11 2 35 6 
U61B Schizophrenia Disorders-Mhls 0 0 5 1 556 88 15 2 0 0 1.215 193 0 0 417 66 281 45 
U62B Par&Acute Psych Dsrd-Cscc-Mhls 0 0 7 1 554 88 7 1 0 0 1.088 173 0 0 357 57 263 42 
U63B Major Affective Dsrd A<70-Cscc 0 0 35 6 759 122 34 5 2 0 1.121 179 0 0 220 35 139 22 
U64Z Oth Affect & Somatoform Dsrd 0 0 93 4 440 62 51 2 130 16 1.239 101 0 0 315 32 146 22 
U65Z Anxiety Disorders 3 0 11 2 149 24 3 1 9 1 234 37 0 0 43 7 107 17 
U66Z Eating & Obsessv-Compulsv Dsrd 2 0 63 9 777 124 6 1 96 12 1.039 165 1 0 168 27 91 14 
U67Z Personlty Dsrd&Acute Reactions 0 0 11 2 190 31 7 1 24 3 202 32 0 0 26 4 38 6 
U68Z Childhood Mental Disorders 2 0 413 66 15 2 0 0 719 114 0 0 191 30 228 36 
V60B Alcohol Intoxicatn&Withdrwl-Cc 0 0 8 1 122 20 0 0 2 0 218 35 0 0 89 14 70 11 
V61Z Drug Intoxictn & Withdrawal 0 0 9 1 169 27 3 0 20 2 300 48 0 0 100 16 121 19 
V62B Alcohol Use Dsrd & Dependnc+Sd 1 0 4 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0   
X02Z Mic Tt/Skin Grafts Inj To Hand 100 5 98 6 1.176 114 240 30 516 8 3 0 211 0 13 0 
X04A Other Pr Inj Lwr Lmb A>59/+Cc 8 1 152 19 195 28 1.178 153 576 72 213 29 9 1 1 0   
X04B Other Pr Inj Lowr Limb A<60-Cc 3 0 115 3 189 15 607 54 81 10 864 10 2 0 323 0 19 0 
X05Z Other Pr For Injuries To Hand 1 0 40 1 68 5 498 38 24 3 287 3 1 0 190 0 12 0 
X06B Other Pr Other Injuries - Cscc 1 0 13 2 96 15 295 45 29 4 64 10 1 0 1 0   
X07A Sk Graft Inj-Hand+Mic Tt/+Cscc 833 104 495 62 3.793 475 2.673 335 664 83 10 1    
X07B Sk Graft Inj-Hand-Mic Tt-Cscc 2 0 183 13 231 28 808 94 477 60 934 30 3 0 109 0 8 0 
X60A Injuries A>64 + Cc 2 0 430 68 13 2 981 155 393 62 289 46 
X60B Injuries A>64 - Cc 3 0 18 3 84 13 8 1 42 5 149 23 2 0 50 8 31 5 
X60C Injuries A<65 0 0 18 1 62 8 48 6 36 5 155 13 2 0 76 5 35 5 
X61Z Allergic Reactions 0 0 1 0 25 4 2 0 2 0 59 9 0 0 30 5 56 9 
X62A Poisng/Toxc Eff Drugs A>59/+Cc 1 0 48 2 53 5 18 1 42 5 199 7 2 0 74 2 31 4 
X62B Poisng/Toxc Eff Drugs A<60 -Cc 0 0 10 1 22 2 7 0 12 2 72 4 0 0 44 2 27 4 
X63B Sequelae Of Treatmnt-Cscc 0 0 11 1 125 19 67 10 58 7 269 42 1 0 111 18 124 20 
X64B Ot Inj,Pois&Tox Eff Dx A<60-Cc 0 0 2 0 25 4 3 0 14 2 16 2 1 0 1 0   
Y03Z Other Or Procs For Other Burns 48 6 56 7 373 47 310 39 85 11 2 0    
Y61Z Severe Burns 20 3 51 6 20 3 277 35 67 8 3 0    
Y62B Other Burns A<65 -Cscc -Comp 20 2 56 7 5 1 273 34 65 8 1 0    
Z01B Or Pr+Dx Oth Cnt Hlth Srv-Cscc 0 0 71 2 234 24 499 62 48 6 816 39 0 0 308 15 132 19 
Z60B Rehabilitation - Cscc 22 4 77 12 617 100 6 1 5 1 453 73 0 0 3 1   
Z61Z Signs & Symptoms 2 0 7 1 155 25 12 2 11 1 317 50 0 0 127 20 121 19 
Z62Z Follow Up -Endoscopy 0 0 14 2 36 6 39 5 45 6 54 8 0 0 10 2 18 3 
Z63B Other Aftercare - Cscc 1 0 30 5 82 13 2 0 173 27 0 0 80 13 210 33 
Z64A Oth Fctr Infl Health Status 3 0 182 3 198 19 75 3 48 6 1.049 37 0 0 334 13 120 16 
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Z64B Oth Fctr Infl Health Status,Sd 0 0 12 0 24 1 69 7 2 0 152 6 0 0 93 4 86 13 
Z65Z Mult,Oth&Unspcfd Congntl Anmls 0 0 40 6 91 14 181 29 84 13 215 34 
901Z Ext Or Pr Unrel To Pdx 9 2 454 17 452 62 755 93 269 34 2.255 83 3 0 356 11 93 9 
902Z Non-Ext Or Pr Unrel To Pdx 5 1 201 6 237 30 381 45 55 7 1.109 35 1 0 201 5 51 4 
903Z Prostatic Or Pr Unrel To Pdx 3.294 0 645 0 1.446 0 37.591 0 3.279 0 597 0 
960Z Ungroupable 1 0 50 6 98 15 88 13 32 5 259 38 3 0 116 16 115 18 
961Z Unacceptable Principal Dx 4 1 7 0 30 3 3 0 15 2 147 14 0 0 67 6 41 6 
963Z Neonatal Dx Not Consnt Age/Wgt 1 0 94 7 219 31 58 6 245 31 799 60 1 0 119 11 90 13 
Total Total 1 0 63 5 124 17 156 19 62 8 371 36 2 0 134 14 107 16 
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EK-6 26 HAZİRAN 2006 PİLOT HASTANELER ALTYAPI 
OLUŞTURMA ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
 
 
TOPLANTI PROGRAMI 
 

PAZARTESİ, 26 HAZİRAN 2006 

  Oturumun İçeriği  Sunumu Yapan Süre 

1.Oturum 
 Projenin Tanıtımı 
 

Ric Marshall 10:00-11:00 

  Veri Analiz Süreci Dana Burduja 11:00-11:20 

Ara 11:20-11:45 

2.Oturum  Hastanelerde Maliyet 
Muhasebesi Uygulamaları 

Dr. Çetin Akar 11:45-12:30 

Öğle Yemeği 12:30-13:30 

3.Oturum  Genel Taburcu Verileri ve 
Karşılaşılan Problemler 

Dr.Emre Sezgin 13:30-14:00 

4.Oturum  DRG’ye Dayalı Maliyetlendirme 
Çalışmaları Raporu 

N. Tamer 
Hotomaroğlu 

14:00-15:30 

Ara 15:30-16:00 

5.Oturum  Tartışma ve Değerlendirme  16:00-17:00 
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KATILIMCILAR 

Nuri Şaşmaz Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri 

N. Akın Ertan Sağlık Bakanlığı Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Özcan Cengiz Antalya Devlet Hastanesi 

Ömer Faruk Emre Gaziantep Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi 

Ceren İstanbullu Hacettep Üniversitesi Hastanesi Proje Koordinasyon Birimi 

Hidayet Topatan Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

Veli Neoldum Afyonkarahisar Devlet Hastanesi 

Songül Doğan Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Güldem Ökem SGK 

Beril Öngen Acıbadem Sağlık Grubu 

Burcu Taner Acıbadem Sağlık Grubu 

Nihal Dizdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Tolga Aktan Tepe Teknolojik Servisler A.Ş 

Türker Topcu Tepe Teknolojik Servisler A.Ş 

SUNUM YAPANLAR 
Ric Marshall TCHEALTH Bilgi Teknolojileri 

Dana Burduja  

N. Tamer Hotomaroğlu Tepe Teknolojik Servisler 

Emre Sezgin Tepe Teknolojik Servisler 

Çetin Akar Tepe Teknolojik Servisler 

 


